Tribunal Superior Eleitoral
SECRETARIA JUDICIARIA

PRESTACAO DE CONTAS N° 169-22.2016.6.00.0000
TERMO DE ABERTURA

- Aos dezessete dias do més de maio do ano de dois mil e dezesseis,
procedi a abertura do anexo '{ ,afl. 02.

Eu, &U%’ , da Coordenadoria de Registros Partidarios, Autuacéo

e Distribuicao - CPADI, lavrei o presente termo.
de Sousa Sifva
Aux_ de Microinformétics
Seprom/Cpadi/SJD



[TPEm SUPRoR BERGRIL

FUNDACAO MARIA DA CONCEI¢AQ
SAMPAIO TOURINHO

DOCUMENTOS CONTABILIZADOS

AGENCIA: 0452-9
CONTA CORRENTE N°. 44.11-2

JULHO DE 2015
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BALANCETE

Municipio/UF: BRASIL/

01/07/2015 a31/07/2015

Contas Saldos Anteriores Movimentos Saldos Atuais
Conta Titulo da Conta Devedor Credor Débito Crédito Devedor Credor
1 ATIVO
1.1 ATIVO CIRCULANTE
1.1.1 ATIVO CIRCULANTE
1.1.1.01 DISPONIVEL
1.1.1.01.01 CAIXA
1.1.1.01.01.01 Fundo de Caixa 2.405,94 2.000,00 2.853,70 1.552,24
1.1.1.01.02 BANCOS CONTA MOVIMENTO
1.1.1.01.02.01 Banco do Brasil S/A C/C n° 44.111-2 6.107,40 145.325,23 49.248, 88 102.183,75
1.1.1.01.03 APLICAGOES FINANCEIRAS
1.1.1.01.03.01 Banco do Brasil S/A-C/Aplic. n° 44.111-2 30.000,00 30.000, 00
1.1.1.01.03.02 Bco Brasil C/Poupanga n° 510.044.111-5 320.000,00 2.181,45 322.181,45
1.1.1.02 CREDITOS
1.1.1.02.01 CREDITOS A RECEBER
1.1.1.02.01.01 Eixo Imoveis Ltda (Calgdo) 5.700, 00] 5.7060, 00
1.2 ATIVO NAO CIRCULANTE
1.2.1 ATIVO NAO CIRCULANTE
1.2.1.04 IMOBILIZADO
1.2.1.04.01 BENS MOVEIS
1.2.1.04.01.01 MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
1.2.1.04.01.01.01 Equipamentos de Inform&tica 4.858,11 4.858,11
1.2.1.04.01.01.07 Outras Miquinas e Equipamentos (especifi 3.047,10 3.047,10
1.2.1.04.01.02 MOVEIS E UTENSILIOS
1.2.1.04.01.02.01 Mobilidrio de Escritério 1.740,00 1.740,00
2 PASSIVO
2.1 PASSIVO CIRCULANTE
2.1.1 PASSIVO CIRCULANTE f‘)
2.1.1.01 FORNECEDORES DE BENS E SERVICOS ‘_
2.1.1.01.02 FORNECEDORES DE SERVICOS ) S —
2.1.1.01.02.01 Socontal Assessoria Cont&bil Ltda 2.364,00] 2.364 )
2.1.1.02 OBRIGACOES TRABALHISTAS, SOCIAIS E FISCA = ~
2.1.1.02.01 OBRIGAGOES TRABALHISTAS
~ T
Pag.:

Data: 25/04/2016
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BALANCETE
Municipio/UF: BRASIL/ 01/07/2015 a31/07/2015
Contas Saldos Anteriores Movimentos Saldos Atuais
Conta Titulo da Conta Devedor Credor Débito Crédito Devedor Credor
2.1.1.02.01.01 Saldrios e Ordenados a Pagar 1.820,00 5.816, 65 3.996,65
2.1.1.02.02 OBRIGAQOES SOCIAIS
2.1.1.02.02.01 Previdéncia Social a Recolher 2.713,48 2.713,48]
2.1.1.02.02.02 FGTS a Recolher 544,00 544, 00
2.1.1.02.02.03 PIS a Recolher 68, 00| 68, 00
2.1.1.02.03 OBRIGAGOES FISCAIS
2.1.1.02.03.01 IR Fonte 4, 84 601, 82 606,66
2.3 PATRIMONIO SOCIAL
2.3.1 PATRIMONIO SOCIAL
2.3.1.02 RESULTADOS ACUMULADOS
2.3.1.02.01 SUPERAVIT / DEFICIT ACUMULADO 734.253,13 734.253,13
3 DESPESAS
3.1 DESPESAS OPERACIONAIS
3.1.1 DESPESAS EFETUADAS
3.1. 01 DESPESAS ADMINISTRATIVAS
3.1.1.01.01 DESPESAS COM PESSOAL
3.1.1.01.01.01 Salarios e Ordenados 12.000,00 4.400,00 16.400,00
3.1.1.01.01.04 Previdéncia Social 3.020,00 1.960, 15 4.980,15
3.1.1.01.01.05 FGTS 960,00 544,00 1.504,00
3.1.1.01.01.06 PIS sobre folha de pagamento 120,00 68, 00] 188, 00
3.1.1.01.01.08 Alimentagio do Trabalhador 4.800,00 3.566, 00 8.366,00
3.1.1.01.01.09 Auxilio-transporte 714,00 522,00 1.236,00
3.1.1.01.01.11 Rescis3o de Contrato de Trabalho 6.900,00 6.900, 00
3.1.1.01.02 ALUGUEIS E CONDOMINIOS
3.1.1.01.02.02 Locagdo de Bens Iméveis 15.416,20 4.983,24 20.399,44
3.1.1.01.02.03 Taxas de Condominios 2.508,98 399,69 ’\ 2.908,67
3.1.1.01.04 SERVIGQOS TECNICO-PROFISSIONAIS —]
3.1.1.01.04.01 Servigos Contébeis 14.184,00 2.364,00 3 F.548, 00
3.1.1.02.04.05 Outros Servigos Técnicos e Profissionais 1.500,00 & ..500, 00
3.1. 01.0S MATERIAL DE CONSUMO ‘
3.1.1.01.05.01 Materiais de Expediente 1.048,58 . 048,58
Data: 25/04/2016 Pag. : 2
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BALANCETE

o

Municipio/UF: BRASIL/

01/07/2015 a31/07/2015

Contas Saldos Anteriores Movimentos Saldos Atuais
Conta Titulo da Conta Devedor Credor Débito Crédito Devedor Credor
3.1.1.01.05.02 Materiais Impressos 2.895, 00| 2.895, 00
3.1.1.01.05.03 Materias de Informitica 989, 91 989, 91
3.1.1.01.05.04 Materiais de Copa e Cozinha 610, 64 610,64
3.1.1.01.05.05 Materiais de Limpeza e Higiene 259, 88| 259,88
3.1.1.01.05.06 Outros Materiais de Comsumo 43,90 43,90
3.1.1.01.07 SERVICOS E UTILIDADES
3.1.1.01.07.01 \Energia Elétrica 317,10 60,17 377,27
3.1.1,61.0'7.02 Agua e Esgoto 169,46 33,55 203,01
3.1.1.01.07.06 Servigos de Limpeza 2.500,00 500, 00| 3.000,00
3.1.1.01.07.07 Cépias, encadernagdes e servigos similar 28, 09 28,00
3.1.1.01.08 TRIBUTOS
3.1.1.01.08.01 IPTU 1.500,28 1.500,28
3.1.1.01.09 DESPESAS GERAIS
3.1.1.01.09.04 Manuten¢do, Conserva¢io e Reparos de Ben 1.309,50] 1.309,50
3.1.1.01.10 TRANSFERENCIAS EFETUADAS
3.1.1.01.10.01 TRANSFERENCIAS EFETUADAS - RECURSOS FINA
3.1.1.01.10.01.01 Diregdo Nacional - PTC 700.000, 00 700.000,00
3.1.1.04 ENCARGOS FINANCEIROS
3.1.1.04.01 DESPESAS FINANCEIRAS
3.1.1.04.01.03 ComissSes e Taxas Banc4rias 156,03 57,73 213,76
3.1.1.04.01.05 IR s/ rendimentos de aplic. finaceiras 4.762,56 4.762,56
4 RECEITAS
4.1 RECEITAS OPERACIONAIS
4.1.1 RECEITAS OPERACIONAIS
4.1.1.03 TRANSF REC. DO PTC - DIR. NACIONAL
4.1.1.01.01 Cotas recebidas em Recursos Financeiros 355.312, 37 145.328,23 500.637,60
4.1.1.05 RECEITAS FINANCEIRAS " ) 5
4.1.1.05.01 JUROS E OUTRAS RENDAS £ — &
4.1.1.05.01.01 Rendimentos de Aplicag¢des Financeiras - 31.751,64 2.181, ‘~ 33.933,06
4.1.1.05.01.03 Descontos obtidos 4,%" N 4,75
TOTAL 1.123.141,58 1.123.141,95| 209.901, 96 209.901, 96' 1. P.435,20 1.269.435,20
_E
Data: 25/04/2016 Pag.: 3
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Municipio/UF: BRASIL/ 01/07/2015 a31/07/2015
Brasilia - DF, . 31 de julho de 2015
TULIO RAMIRO SAMPAIQ TOURINHO DIVINO OMAR DO NASCIMENTO OSANO VICENTE DE PAULA
Presidente . - : Tesoureiro CRC n® 7452 - DF

Data: 25/04/2016 Pag. : 4
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2 BANCODOBRASIL

>

Extrato Conta Corrente

Correntista
% Nome

CNPJ i Posigdo % Data da emisséo
# FUNDACAO MARIA DA CONCEIC . , ' 16.895.998/00C 1-70 ¢ Juho /2015 04.08.2015
: Agéncia (prefixo/dy ) % Conta n®/ dv ‘ * Al
© 452-9 "44.191-2 .

Pago em Cutra Agéncia 850242

2.740,00 b L*

Depésito Identificado ~~ 141821200057025 76.915,30 C

850246

850247

850252

Processamento de Chegue

850253

Pago em Cutra Agéncia

de Pacote de Servigos

103-Cheque Pago em Cutra Agéncia =

850259

331.07.2015 429-Tarifa Processamento de Cheque 342121200553571

;Aod. 0.50.190-9 - E) 2trénico - Ago/2001 - SISBB 01232 - hitp://www.bb.com.br - BB Responde 0800 78 5678 - 7 FoTh-:; - -:.~1.E



£ BANCODOBRASIL

, » Extratc Conta Corrente

2

:'3 Nome

# Agéncia (prefixo/dv)

452-9

# Conta n°/ dv

: FUNDACAQ MARIA DA CONCEIC

44.111-2

fa Processamento cle Cheque

42121200553572

102-Ch

eqie Compensado

341 01981 850222

31.07.2015 .~ 102-Cheqie Compensado

13079 104 01981

850260 102.183,75 C

2.750,65 D

Mod. 0.50.190-8 - Eletrénico - Ago/2001 - SISBB 01232 - hitp/Awww.bb.com.br - BB Responde 0800 78 5678 ’

Entha 203
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£ BANCODOBRASIL

Extrato Conta Corrente

Correntista

Nome Posigao Data da emisséo
FUNDACAQO MARIA DA CONCEIC 16.895.998/0001-70 Julho /2015 % 04.08.2015
Agéncia (prefixo/dv) % Contan®/dv # Data da abertura

452-9 44.111-2 + 17.10.2012

SALDO ANTERIOR 6.107,40 C

850242

129-Tarifa Depbsito Identificad 76.915,30 C

102-Cheque Compensado : 850246

850248

103-Cheque Pago em Outra Agéncia

103-Chegue Pago em Outra Agéncia 850250

850252

429-Tarifa Processamento 821911200

102-Cheque Compensado 850253

850256
6.350,7¢ C

de Pacote de Servigos ] ' 872080900038477

862111200353088

103-Cheque Pago em Outra Agéncia

103-Cheque Pago em Outra Agéncia 850259

.2015 429-Tarifa Processamento de Cheque 842121200553571 . ¢

Mod. 0.50.190-9 - Eletrbnico - Ago/2001 - SISBB 01232 - hitp://www.bb.com.br - BB Responde 0800 78 5678 Folha 12
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% BANCODOBRASIL | Extrato Conta Corrente

Nome Conta n®/dv

FUNDACAO MARIA DA CONCEIC 4529 44.111-2

31.07.2015 429-Tarifa Processamento de Cheque 842121200553572

850222 2.364,00 D 7

31.07.2015 102-Cheque Compensado 13079 104 01981 850260 2‘...750,65:“‘5 L/

102.183,75 ¢

Mod. 0.50.190-9 - Eletrdnico - Ago/2001 - SISBB 01232 - http://www.bb.com.br - BB Responde 0800 78 5678 . v e - 4--——25
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BANCO DO BRASIL
11/08/2015 - AUTO-ATENDIMENTO =~ - 15.26.23
EXTRATO DE CDB/BB REAPLIC

Agéncia : 0452-9 Conta : 44.111-2
Cliente : FUNDACAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOUR

Periodo : 01/07/2015 a 31/07/2015

BB CDB DI
Data Dt.proc Histérico Nr.depdsito
30/06 Saldo anterior
valor capital )
31/07 Rendimento mensal - 3600594962171
valor juros 372,00
31/07 Saldo final
valor capital 30.000,00
SALDO NOS ULTIMOS 6 MESES
Data Capital em ser Juros IR proj. Liquid.proj.
30/01/2015 30000,00 5344,20 801,60 34542,60
27/02/2015 30000,00 5592,60 838,80 34753,80
31/03/2015 30000,00 5909,40 : 886,20 35023,20
30/04/2015 30000, 00 6201, 00 930,00 35271, 00
29/05/2015 30000, 00 6507,60 975,60 35532,00
30/06/2015". 30000, 00 6841, 20 1026,00 35815, 20
31/07/2015% 30000, 00 7213,20 1081,80 36131,40
RESUMO DOS DEPOSITOS EM SER
Nr.Depdbsito Dt.aplic Capital Inicial Saldo de Capital Taxa Vencimento
3600594962171 21/12/2012 212.000,00 30.000,00 86,00 24/11/2017

Data Nr. Depdsito Rend.Bruto
31/07 3600594962171 7.213,20




Agéncia
Cliente

BANCO DO BRASIL

04/08/2015 - AUTO-ATENDIMENTO

10.10.

EXTRATO DE CDB/BB REAPLIC

0452-9 Conta : 44.111-2

FUNDACAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOUR

Periodo : 01/07/2015 a 31/07/2015

[}

[

_____________________________________________________________________ 13
Data Dt.proc Histdrico Nr.depdsito " Vagonn
30/06 Saldo anterior ) \\_
valor capital 30.000%-00
31/07 Rendimento mensal - 3600594962171
valor juros 372,00
31/07 Saldo final
valor capital 30.000,00
SALDO NOS ULTIMOS 6 MESES
Data Capital em ser Juros IR proj Ligquid.proj.
30/01/2015 30000,00 5344,20 801,60 34542,60
27/02/2015 30000, 00 5592,60 838,80 34753,80
31/03/2015 30000,00 5909, 40 886,20 35023,20
30/04/2015 30000, 00 6201, 00 930,00 35271,00
29/05/2018% 30000,00 6507,60 975,60 35532,00
30/06/2015 30000,00 6841,20 1026,00 35815, 20
31/07/2015 30000,00 7213,20 1081, 80 36131,40
RESUMO DOS DEPOSITOS EM SER
Nr.Depdsito Dt.aplic Capital Inicial Saldo de Capital Taxa Vencimento

3600594962171 21/12/2012

212.000,00

30.000,00

86,00 24/11/2017

Data Nr. Depdsito Rend.Bruto

31/07 3600594962171

7.213,20




CPRPCIO1 SISBB - Sistema de Informacoes Banco do Brasil Pag.:001

F6458427 Extrato de Conta de Poupanca ' 10:09:18 04/08/2015
ook ok ok ok ok ok ok ok Extrato para o periodo de: 01/07/2015 a 31/07/20C15 ok ok ok ok kK ok ok
Ag.: 0452-9 LIBERTY MALL - DF Poupanca: 510.044.111-5 Abertura: 16/06/2015
FUNDACAO M C S TOURINHO CGC: 16.895.998/0001-70 _

MENSAL PESS.JURIDICA INDIVIDUAL NAO LIGADA NAC REM

DT.LCTO DT.MVTO HISTORICO DOCUMENTO

SALDO ANTERIOR
16/07/2015 15/07/2015 741 REAJ.MON. BC
16/07/2015 15/07/2015 737 JUROS

Saldo 322.181,45 C
Valor Bloqueado _ 0,00
Valor Disponivel ) 322.181,45 C
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FUNDACAO MARIA DA CONCEIGCAO SAMPAIO TOUR&

PLANILHA DE LANCAMENTO

Documento:
Data:
8onta”

1.1.1.01.02.01

4.1.1.01.01

il

&

Ewamﬂaﬁ%manﬂ

ST

000086
01/07/2015
Banco do Brasil S/A C/C n° 44.111-2 73.557,25
Vlr. Crédito referente transferencia recebida do PTC Nacional - CNPJ
n° 32.206.989/0001-80 - conforme doc n° 3220698900018
Cotas recebidas em Recursos Financeiros 73.557, 25
Vlr. Crédito referente transferencia recebida do PTC Nacional - CNPJ
n¢ 32.206.989/0001-80 - conforme doc n°® 3220698900018
TOTAIS.........%" ' 73.557,25 73.557,25
\\\s
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FMCT

Fundagdo Maria da Conceigao Tourinho

{TREAL PR BEROIL
16
IS

RECIBO

RS 73.557,25

Recebemos do PARTIDO TRABALHISTA CRISTAO, inscrito no CNPJ sob n°
32.206.989/0001-80, a importancia de R$ 73.557,25 (Setenta e trés mil quinhentos e
cinquenta e sete reais, vinte e cinco centavos) referente a transferéncia de 20% (vinte
por cento) do Fundo Partldano conforme o que esta escrito no artigo 44 inciso IV da Lei
n® 9.096/95.

Para que produza os efeitos legais, assino o presente recibo.

Brasilia- DF, 01 de julho de 2015.

\M« \\m

Divino Om do Nascimento

Diretor Presidente

SHN QUADRA 2 BLOCO F EDIFICIO EXECUTIVE OFFICE TOWER SALA 1520 ASA NORTE CEP 70.702-000 BRASILIA-DF
61 3553-8000 | 3553-9000 | fundacao.mest@gmail.com
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CLIENTE: FUNDACAO ‘MARTA. DA CUNPEIL
AGENCIA -0452- 9 _ CONTA:

L

e,

-EM_ 'DINHEIRO

AR, AU&ENTIFACAO

V Rgoicbnu CONSER\?AR (:ST'

4| O

ANCOsKDO RASIL - 16} ag 150
?RGVANTE I)E DEROSTTO" EM comm conr«amr

TRAVIL SUPSIOR ELEROSVL |

i ISR




FUNDACAO MARIA DA CONCEIGAO SAMPAIO TOUR .0

PLANILHA DE LANCAMENTO
Documento: 000087
Data: 01/07/2015 :
Conta o Descrigdo : Débito (R$) Crédito (R$)
2.1.1.02.01.01 Salarios e Ordenados a Pagar 1.820,00

Pago recibo de salario do mes 06/2015 - Izabela Camilo de Souza - CPF
no. 721.057.124-87 - cheque no. 850242
3.1.1.01.01.08 Alimentagdo do Trabalhador ' 800,00
Pago Aux. Alimenta¢do do mes 07/2015 - Izabela Camilo de Souza - CPF
no. 721.057.124-87
3.1.1.01.01.09 Auxilio-transporte 120,00
Pago Aux. Transporte do mes 07/2015 - Izabela Camilo de Souza - CPF
no. 721.057.124-87
1.1.1.01.02.01 Banco do Brasil S/A C/C n° 44.111-2
Pago recibo de salario do mes 06/2015 - Izabela Camilo de Souza - CPF
) no. 721.057.124-87 - cheque no. 850242
1.1:;;01.02.01 Banco do Brasil S/A C/C n° 44.111-2
Pago Aux. Alimenta¢8o do mes 07/2015 - Izabela Camilo de Souza - CPF
no. 721.057.124-87
1.1.1.01.02.01 Banco do Brasil S/A C/C n° 44.111-2
Pago Aux. Transporte do mes 07/2015 - Izabela Camilo de Souza - CPF
no. 721.057.124-87

1.820,00

800,00

120,00

TOTAIS...ecveoesancsonns o _ 2.740,00

2.740,00




VALOR

Pague por este cheque a quantia de: (Dois setecentos e quarenta reais).

A: IZABELA CAMILO DE SOUZA. \/

Brasilia - DF, 01 de julho de 2015.

COPIA DE CHEQUE N° 850242  VISADO SIM O NAO O CRUZADO SIM O NAO O

DO BANCO: BANCO DO BRASIL S/A.

UTILIZADO PARA: Cheque emitido para pagamento de salario referente més 06/2015 e auxilio
transporte e alimentagdo més 07/2015.

VISTOS CAIXA CHEQUE ASSINADO POR

CONTADOR | C/ CORRENTE | 44.111-2

TALAO




-

Comp Banco Agéncia DV C1 Conta C2 Série Cheque N.o  C3 .
018 001 0432 S & b6 1332 S 800 850242 & pext . U0 T
016] 00 1[04 52] s} B 9] EELHER . 0] :
P ost N . - :
cﬁg&‘\?e":'qua,%‘a % Do 1N M ‘ Sg te CLY\""(\*S e waltn Fa Re 24¢
O @ centavos acima
 Syalsls  Camile e Joufs _/ o & 3 segom

€ BANCODOBRASIL .

2 LIBERTY MALL oF
00.000.000/0452.92

¥ 5CN QD 02 BL D
LOJA T43

£ CONFECCAO: 06/2015

Ll o N

/ 0
viA \QWL(’ [
FUNDACAOWMARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO e vt y
CNP) 16.895.998/0001-70 | L
CLIENTE 10 DESDE 10/2012 -

u S E 0

i b Pl T MR 4 T e R e T

%ﬂksdﬁsﬂ&w Ty ML 06| wS;
A N \ber\.g\o ¢ aliwm. wmeg OXl 1S,

-

203141658398726



Recibo de Pagamento de Salario

Més Referéncia: JUNHO/2015

Empresa: FUNDAGAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO

Enderego: SHN QD 02 BL F SALA 518 ED EXECUTIVE OFFICE TOWER - ASA NORTE
BRASILIA _ DF :

CNPJ: 16895998000170

Funciondrio(a) Matricula
IZABELA CAMILO DE SOUZA
Cargo CBO
ASSISTENTE ADMIINISTRATIVO 04110
CPF N* Identidade Banco  Agéncia/Conta Corrente Date Admiss#o
721.057.124-87 2998704 - SSP/DF 02/05/2013
Céd Descrigdo Referéncia | Vencimentos | Descontos
001 2.000,00
060 9% ) 180,00
O dever leva-nos a fazer as coisas bem, mas o amor nos Total Vencimentos| Total Descontos
conduz a fazé-las com beleza e perfeiggo. 2.000,00 180,00
Valor Liquido 1.820,00
Base C4l. INSS Base C4l. [RRF : Base Cél FGTS Valor FGTS
2.000,00 1.820,00 . 2.000,00 170,00
Observagdes:
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LQUID, NESTE RECIBO
QN /OF X 23 LU
do{a) Funci fo(a)

SOCONTAL - Assessoria Contabil Ltda




AL SUPERR ELECEAL

RECIBO Pl %2
L) wose

L\

RS 800,00

Recebi da FUNDACAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO
TOURINHO, a importéincia de R$ 800,00 (Oitocentos reais) referente ao auxilio Vale
Refei¢do do més de julho de 2015.

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo.

Brasilia - DF, 01 de julho de 2015.

¢l

Ori//mg%ﬁ_f
1ZABELA CAMILO DE SOUZA

CPF: 721.057.124-87




RECIBO

RS 120,00

Recebi da FUNDACAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO
TOURINHO, a importancia de' R$ 120,00 (Cento e vinte reais) referente ao auxilio
Vale Transporte do més de julho de 2015.

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo.

Brasilia - DF, 01 de julho de 2015.

Z
A /L/ﬂ/ VZM%)A Q/oﬂ

NZABELA CAMILO DE SOUZA
CPF: 721.057.124-87
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. FUNDACAO MARIA DA CONCEIGAO SAMPAIO TOURI&

’ PLANILHA DE LANGAMENTO

Documento: 000088
Data: 01/07/2015
~Conta” T TN Y DaserigBio T Y Débito (RS) Crédito (R$)
3.1.1.04.01.03 Comissdes e Taxas Bancarias 9,35
Pago Comissdes e Taxas Bancdrias - conforme extrato
1.1.1.01.02.01 Banco do Brasil S/A C/C n° 44.111-2 9,35
Pago Comissfes e Taxas Bancdrias - conforme extrato
TOTATS . .. 1. vviuiniei S 000 9,35 s

TSR

1744

¥RIEE

9,35



Tarifa Processamento de Cheque

Tarifa Depésito Identificado

Data: 01 / Or’ / 45

i




FUNDACAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOUR‘

PLANILHA DE LANGAMENTO

Documento: 000089
Data: 02/07/2015
GoREa ™ T Daserigie ™ T T AT I TSI T 0 bébite (RS T crédito (R$)
3.1.1.04.01.03 Comissdes e Taxas Bancérlas 2,23
Pago Comissdes e Taxas BancArias - conforme extrato
1.1.1.01.02.01 Banco do Brasil S/A C/C n° 44.111-2 2,23
Pago ComissBes e Taxas Bancdrias - conforme extrato

WS

9c

\ 4
Q;T]
WRLTE WSS
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| Tarifa ; R$2,23

...............................................................

Tarifa de Extrato

Data: Ooz'/ Or’ / 4g

<
U




FUNDACAO MARIA DA CONCEIGAO SAMPAIO TOURI& ‘

f .
| PLANILHA DE LANCAMENTO
|
Documento: 000090 7
Data: © 03/07/2015
Sonka: B pBO T T T e T e Débito (R§) Crédito (RS$)
1.1.1.02.01.01 Eixo Imoveis Ltda (Calgédo) 5.700,00
Pago Eixo Imoveis Ltda - CNPJ no. 11.340.345/0001-00 - referente
caucdo aluguel ~ cheque n° 850246
1.1.1.01.02.01 » Banco do Brasil S/A C/C n° 44.111-2 5.700,00
Pago Eixo Imoveis Ltda - CNPJ no. 11.340.345/0001-00 - referente
caugdo aluguel - cheque n° 850246

|

b pbu 4

8¢
| WAUEET HORSTS




VALOR mJ 5" 00,

Pague por este cheque a quantia de: (Cinco mil e setecentos reais). /

A: EIXO IMOVEIS LTDA

Brasilia - DF, 20 de julho de 2015.

COPIA DE CHEQUE N° 850246 VISADO SIM O NAO O

CRUZADO SIM O NAO O

DO BANCO: BANCO DO BRASIL S/A.

UTILIZADO PARA: Cheque emitido para recibo de fianga de aluguel.

VISTOS

CAIXA

CHEQUE ASSINADO POR

CONTADOR

C/ CORRENTE

44.111-2

TALAO




1 Conta C2 Série Cheque N.o

(o] C3
& an, 315 -3 E ARG 1 1 A86245 X A YO }:;'_‘
5 s g @&n 530246, g RS #s. %*"/ o

Comp Banco Agéncia

D
Ul? 001 O f;‘ 3
8

Pague por este
cheque a quantia de C\ noeo M ( ¢ _-Setec an% N Raes
— _ ya e centavos acima

/
D)J.)-op /C(J_ de Wpllw -

ou a sua ordem

QL’\X'G Tmn(\)SL{\ LI DA /

22 BANCODO BRASIL N /

§ LIBERIV MALL OF
00 000.000/0452.92 2 CNP) 16.894998/0001-70

“ SCN QD 02 8L D . CLIENTE BANCARIO DESDE 10/2012
3 LOJA 143

= CONFECCAD: 06/2015

TS o i o o o L R PP el W B et

o A B e

Couclsy 40 P;\u%uc\ de Szlo Isav do

Fd. Exece b OFC‘CQ Towa

20314165898730
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EXECUTIVE OFFICE TOWER

RECIBO DE FIANCA DE ALUGUEL

LOCADOR: ESPOLIO DE D’ALEMBERT JORGE JACCOUD

ADMINISTRADORA: EIXO IMOVEIS LTDA., inscrita no CNPJ n° 11.340.345/0001- i
sede no SHN, quadra 02, bloco “F”, loja 116, Edificio Executive Office Tower, CEP: 70‘70;
Brasilia/DF, representado neste ato pot seu diretor, ROBERTO GUIMARAES ROCHAj

LOCATARIO: FUNDACAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO
CNP] n°. 16.895.998/0001-70

IMOVEL: SHN Quadra 02, Bloco “I” galas 1520 e vaga de garagem n° 04 do 2° subsolo. Brasilia /
DF - CEP: 70.702-706.

FIANCA: R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais).

Recebi da FUNDACAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO
TOURINHO, pessoa juridica, inscrita no CNPJ n°. 16.895.998/0001-70, com sede e foro SHN,
quadra 02, bloco “F”, sala 518, Edificio Executive Office Tower, Brasilia/DF, representado pelo seu
Diretor Financeiro DIVINO OMAR DO NASCIMENTO, brasileiro, solteiro, estudante, insceito no CPF
° 120.725.911-04, residente e domiciliado no Condominio Asa Branca, médulo D, casa 22,
Sobradinho, Brasilia/DF, CEP 73.271-900, a importincia de R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais),
através de transferéncia bancita para conta da EIXO IMOVEIS LTDA, responsivel pela
administracio dos referidos imoveis, agéncia: 066, conta n°: 066009434-7 do BANCO REGIONAL
DE BRASILIA ( BRB), referente a0 pagamento da fianca como garantia, conforme CLAUSULA
SE'TIMA do Contrato de Locagio celebrado entre as partes. - :

Brasilia, 05 de julho de 2015. °

37%0.345/0001-00

SHN QD 02 Bloco “F” Loja 112, Edificio Executive Office Tower.
. Tel.: 61 3201-2246 & 8421-5076
/
www.eixoexecutive.com.br




-BRB- BANCO DE BRASILIA S.A.
Correspandente Nao Bancario (codigo):  651/08651
Saéa?‘ Sacial: CNB GRAFICA € PAPELARIA ARAGUAIA IN

Bata da Operacao: 03/07/2815
Horario (de Brasilia): 13:33
Nurero do Terminal: 3084
Codigo da Transacao: 161360
Numero da Transacao: : 186619

Comprovante de Recebimenta

Tiro: Deposito em Conta Corrente
Conta: 0660094347

Correntista: EIXO IMOVEIS LTDA
quma.do Recebimento; -

Dinheiro;........... . .. . +. . M000000¢ 000, RS9, 00

eBRB............. e, 0000 / RS 0,00
Bloqueado 1 Dja:.... . .. 1 0080 / RS 0,00
Bloqueado 2 Dias: ... ... PRI 6000 / RS 0,00
Blogueado mais de 2 Djas: . 8801 / R$ 5.708,00
Total: ..................... . wonoonnd, RS5 . 709 , 00

(cinco mil e setecentos reais)

BRB TELEBANCO 3322-1515 -~ SaC BRB 8800-648-6161
OUVIDORIA @Bae-642-11@5
PORT NECESSIDADES ESPECIAIS 8800~-648-6162

..........................

e [ . e

C L ar——t




071012016 Comprovante de Inscrigdo e de Situagio Cadastral - Impressao

‘@Rmita&deral

Comprovante de Inscrigado e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providenci
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAQ A DATA DE ABERTURA
11.340.345/0001-00 COMP';%AANTAE ng ;gig?:&to E DE 24/11/2009

~ MATRIZ : CAOC

IME EMPRESARIAL
c1XO IMOVEIS LTDA
TITULO DO ESTABELECIMENTO {NOME DE FANTASIA)
EIXO EXECUTIVE OFFICE TOWER
CODIGOE DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
68.22-6-00 - Gestdo e administragio da propriedade imobiliaria
CODIGOE DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
ST SETOR HOTELEIRO NORTE QD 02 BLOCOF SN LOJA 112 PARTE A
2.PAVIMENTO
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF .
70.702-906 ASA NORTE BRASILIA DF
ENDERECO ELETRONICO - TELEFONE
(61) 3201-2246
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
NUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA 24/11/2009
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAQ ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Srivkdriririck Setrieieiricikr

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.470, de 30 de maio de 2014.

Emitido no dia 07/01/2016 as 16:03:21 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

-Consulta QSA / Capital Social ] , '//

© Copyright Receita Federal do Brasil - 07/01/2016

hitp:/www.receita.fazenda gov.br/prepararimpressao/imprimePagina.asp




FUNDACAO MARIA DA CONCEIGAO SAMPAIO TOURI?\‘

Documento: 000091
Data: 06/07/2015
Conta T T TTT Dasericde T T T T Tn TR Débito (RS) Crédito (RS)
3.1.1.04.01. 03 Comlssoes e Taxas Bancérlas 6,27
Pago Comissdes e Taxas Bancérias - conforme extrato
1.1.1.01.02.01 Banco do Brasil S/A C/C n° 44.111-2
Pago Comiss&es e Taxas Bancérias - conforme extrato
BOTALS. . . T LI onTThe T e T 6,27
—F
QO:
Pl
©n w
5 G B
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Tarifa Adicion. Cheque R 5mil

Data: 06 /Or‘] /45

3
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:FUNDACAO MARIA DA CONCEIGAO SAMPAIO TOURI& ’

!
Documento: 000092
Data: 07/07/2015
Conta ™ 7 LTIV "Daserighe T o T T o T o Débito (R$) Crédito (R$)
1.2.1.04.01.02.01 Mobili&rio de Escritério 1.740,00
Pago NF-e no. 4009 - Casa do Escritorio Comercio de Moveis Ltda-ME -
CNPJ n° 04.742.610/0001-11 - cheque n° 850248 :
1.1.1.01.02.01 Banco do Brasil S/A C/C n° 44.111-2 1.740,00
Pago NF-e no. 4009 - Casa do Escritorio Comercio de Moveis Ltda-ME -
CNPJ n°® 04.742.610/0001-11 - cheque n°® 850248
TOTAIS..:..: R R 1.740,00 1.740,00




VALOR

Pague por este cheque a quantia de: (Hum mil setecentos e gquarenta reais). (

A: CASA DO ESCRITORIO.

Brasilia - DF, 06 de julho de 2015.

COPIA DE CHEQUE N° 850248 VISADO SIM 0O NAO O CRUZADO SIM O NAO O

DO BANCO: BANCO DO BRASIL S/A.

UTILIZADO PARA: Cheque emitido para pagamento NF n°. 01773.

VISTOS CAIXA CHEQUE ASSINADO POR
CONTADOR | C/ CORRENTE BA.T02 e
D R R

07 /o7



TG Banco Agéncio ov ¢t
U8 000 0432 9 g
as o W 3 g

Pague por esta . . o
cnéauo 5 Quantia "9%
~ o ;
P

ZBancopo BrasiL
, o

P2 UseRTy MaLL

e

o 2P R
G A DA'CO_"{'UCA( SAMPAID 1OURINHO
00.000.000/0452 g2 : .095.998/0001-70 . ”
5CN QU 02 b1 0 CUENTE BKCARIO- DESOF 10/2 n2
3 LOJA 113

CONFECCAD: 06/2015

Gl G g 2 WSS e s ;s,r.m:x-.sau.m:sseaw.;

0 s




Recebemos de CASA DO ESCRITORIO COM DE MOVEIS LTDA EP
0s produtos/servigos constantes da NFe indicada ao lado NF-e
Emissdi0:25/8/2015 Dest/Rem:FUNDACAO MARIA DA CONCEICAQ SAMPAIO TOURINHO Total:1.740,00 o
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°: 000.004.009
SERIE: 1

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

CASA DO ESCRITORIO COM DE

Documento Auxiliar da

DANFE |

T

i

|||

I

MOVEIS LTDA EP Nota Fiscal Eletronica
. CHAVE DE ACESSO
SHCS CR QU:;’:‘;S{“_ ‘;(‘;;;oc_(s’l’; LOJA 51000 ? ) E%TDA [1] |__53150804 7426 1000 0111 5500 1000 0040 0910 0004 0099
BRASILIA - DF Consulta de autenticidade no portal nacional
FONE: (61)3346-8072 N.°000.004.009 da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
SERIE 1-FOLHA 1/1 no site da Sefum
NATUREZA DA OPERA]% PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE U 5 g
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RE 353150027813155 2 /2015 15309:49
mscmg7 0 ESTADUAL | INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO , ~_/
0742773400168 04.442.610/0001-11
DESTINATARIO / REMETENTE B -
NOME / RAZAO SOCIAL | CNPJ / CPF \ DATA DE EMISSAO
FUNDACAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO 16.895.998/0001-70 25/8/2015
ENDERE CEP DATA DE SAIDA
6D 02 BL F SALA 1520 ED EXC OFICE TOWER 000 [ ASA NORTE 70000-000 25/8/2015
FONE / ESTADO | INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
BRASILIA I ( )3039-6791 I DF l 15:09:10
FATURA/DUPLICATAS
004009/01 25/8/2015 1.740,00
o 0 DO IMPOSTO
B ALC. ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. | VALOR ICMS SUBST. | V.APROX.TRIBUTOS (FONTE:IBPT) VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
s s A 5 323,95(18 62%) 1.740,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS l VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
s | s l 0,00 [ X 0,00 740,00
[RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA l CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO | UF CNPJ / CPF
0-EMITENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE ’ MARCA NUMEROQ | PESO BRUTO PESO LIQUIDO
| VOLUMES DIVERSAS l 0,000 0.000
JADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
cODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CSO |CFOP|UND| QUANT. VALOR VALOR VALOR | B.CALC. {VALOR VALOR ALfQ. ALiQ
s SN UNITARIO| _TOTAL DESC. | DOICMS | ICMS Pl ICMS| IPI
0000433 CADEIRA DIRETOR NEW ELIT PT » 94019090/9 | 0102 | 5102 | UN 4,00 320,00 1.280,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00
0000590 CADEIRA FIXA 4 PES CE PT . 94013090/9 | 0102 | 5102 [UND 4,00 75,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0000515 LONGARINA 02 LUGARES SECRETARIA / 94019090/9 | 0102 | 5102 {UND 1,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00 0,00 0,00
Recdbemos
Em_23 | © 1
_J'
CASA DO ESCRITORIO)
ADOS ADICIONAIS
NFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

YOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

'en:GIL Emp:1769-FUNDACAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOUR
HN QD 02 BL F SALA 1520 ED EXC. OFICE T / ASA NORTE / BRASILIA/DF
‘ROCON DF FONE 151 .

'ND SCS QD 08 ED VENANCIO 2000 BL B-60 SL 240 CEP 70.333-900
iARANTIA 6 MESES REGULAGEM

"al Aprox Tributos - Federal R$115,15 Estadual RS 208,80 Fonte:[BPT
[l

ATA E HORA DA IMPRESSAQ: 25/08/2015 15:12:13

Desenvolvido por Autogere Sistemas - sutogere@gmail.com



Casa do .—

Escritorio a U

e R A o e

Email: casadoescritoriodf@hotmail.com
w-3 Sul - QD. 514 - Bloco A - Loja 51 - Fone: (61) 3346-8072 |

/

. Destmalarlo/Remetente

(CNPJ: 04.742.610/0001-11) 01773
(CFIDF: 07.427.734/00168)

fai nelbcod Jceunocla conceged Sompeuntorinho el e
SN @ 0o, W Salo (520 &, Gec ofico toweA. TSRS
ﬁ k&ﬁu 3 V\O;BOF :)OZIIJEFQ QG:'"QL Ba Saida
Dados do Produto \
DESCRIGCAO Quantidade| Valor Unitario Valor Total
/"Me/m) Nirttor elils Aew Telee Ol 320 0o 1[.230 o4
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a Nota Fiscal Eletronica ' http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/consultalmpressao.aspx?tipoC...

;Chave de Acesso Numero NF-e

© 53-1508-04.742.610/0001-11-55-001-000.004.009-100.004.009-9 4009

Dados da NF-e

Data de Emissao Data/Hora de Saida ou da

Versao
3.10

| .
| Modelo Série Numero Entrada Valor Total da Nota Fiskal
3 25/08/2015 :
| 55 1 4009 4 09:10-03:00 25/08/2015 15:09:10-03:00 1.740,00

Emitente
| CNPJ Nome / Razéo Social Inscricdo Estadual UF

04.742.610/0001-11 CASA DO ESCRITORIO COM DE MOVEIS LTDA EP 0742773400168 DF
Destinatario
CNPJ Nome / Razso Social Inscricdo Estadual UF
. R FUNDACAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO
16.895.998/0001-70 TOURINHO DF
Destino da Consumidor final Presencga do Comprador
operagao 9 - Operagdo nao presencial
1- Operagao Interna 0 - Normal (outros)
Emissao
Processo Versao do Tipo de Emisséo Finalidade
Processo
a . 0 - com aplicativo do Contribuinte 31.0.0 1 - Normal 1 - Normal
Natureza da Operagéo Tipo da Operacgéo Forma de Digest Value da
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDAOU 4 _ a0 Pagamento NF-e
RE - 1- A prazo
Situagao Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorizagdo: produgao)
Eventos da NF-e Protocolo Data / Hora Data / Hora AN

de 1

_ , . ' 25/08/2015 as
- Autorizagao de Uso (C6d.: 110100)  353150027813155 42 (910 =%

25/08/2015 as 15:10:56

25/08/2015 16:33



Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral - Impresséo

Cdmprovante de Inscrigao e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confiravos dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, provide iRl ArRosEE"

RFB a sua atualizagso cadastral. ' 41

, Brse
! L
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL .
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE lNSCRchO E DE DATA DE ABERTURA
04.742.610/0001-11 = 24/1012001
MATRI SITUAGAO CADASTRAL !
QME EMPRESARIAL
ASA DO ESCRITORIO COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME
TiruLopo ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ANARR RN
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.54-7-01 - Comércio varejista de moveis
CODIGOE DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
ST SHCS CR QUADRA 514 BLOCO A LOJA 51
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
70.380-515 ASA SUL BRASILIA DF
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
(61) 3346-8072

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
wdededek \

m;:l\o CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

A 4 30/04/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
driede R drivick: ANRtriri ik

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.470, de 30 de maio de 2014.

Emitido no dia 08/01/2016 as 14:40:03 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

LConsulta QSA / Capital Sociaﬂ _

© Copyright Receita Federal do Brasil - 08/01/2016

|ﬁp1/\~ww.reoeitafazer\da;gov.br/prepararlmpr&ssadlmprimePagina.asp
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FUNDACAO MARIA DA CONCEIGAO SAMPAIO TOU' !o f

Documento: 000093
Data: T 07/07/2015
Conta . .~ - ' ° Descrigio : Débito (R$) Crédito (R$)
1.2.1.04.01.01.01 Equipamentos de Informatica 4.858,11
Pago NF-e no. 1828 - Regia Comercio de Informatica Ltda - CNPJ no.
] 07.851.862/0031-92 - cheque no. 850249
3.1.1.01.05.03 Materias de Informitica 989,91
Pago NF-e no. 1828 - Regia Comercio de Informatica Ltda - CNPJ no.
07.851.862/0031-92 - cheque no. 850249
1.1.1.01.02.01 Banco do Brasil S/A C/C n°® 44.111-2 5.848,02
Pago NF-e no. 1828 - Regia Comercio de Informatica Ltda - CNPJ o .
07.851.862/0031-92 - cheque no. 850249
TOTAIS. ...viivennnnonnnn 5.848,02 5.848,02




VALOR %f\

e

Pague por este cheque a quantia de: (Cinco mil oitocentos e quarenta e oito reais e dois c%nt vos).

A: REGIA COMERCIO DE INFORMATICA LTDA.

Brasilia - DF, 06 de julho de 2015.

COPIA DE CHEQUE N° 850249

VISADO SIM O NAO O CRUZADO SiM O NAO O

DO BANCO: BANCO DO BRASIL S/A.

UTILIZADO PARA: Cheque emitido para pagamento NF-e 1828.

VISTOS CAIXA
CONTADOR | C/ CORRENTE 44 111-2
TALAO
oY [CY

CHEQUE ASSINADO POR



Comp Banco "Agéncia DV Ci Conta c2 Sene Cheque N.o
Cgpd Gl 0d%e . ¥ @ bh . 51%-4 O AL GOZ53
018] o1 052! 5] 6] 2z 111-2] 9]

Pﬁg;jer’g'qgg*nﬁ,; de @Ww uld ottt T 2 a,wuﬂmdu 2 O(/ZE’ JRAUN

: m W T / SR ""/.75 o centavos acima’
a Q\,QN\J“L DR, &»7\?;}9'3% NN\\ '\'Ug,n ,«JT:. \\3 -
[ u LY,

10 ﬁmum«l*\/wm Y

Ou_ a sua ordem S

| de_;z_ms__ |

¥

2 LIBERTY MALL OF ¥ FUNDRCAO\MARIA DA COMCEICAD Sn"PulO TO'JFUNHO
3 00.000. 000/0452 92 CNp) 16.8906.996/0C01:70 - A
SCN QD 02 BL D . / CLIENrE, BANCARIO DESDE 1072012

i LO‘A 143 " .

2 CONFECCAO. 06/2015
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\1C\ %. REGIA ( OMERCIO DE INFORMATICA LTDA 0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

'IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N. 000001828
SERIE |

Identificagdo do emitente

REGIA COMERCIO DE INFORMA
TICA LTDA

Q SEPN S11, §/N, SN

Complemento: CONJ A

ASA NORTE Cep:70750-540

BRASILIA/DF

Fone: 6230978600

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA AISCAL ELETRONICA

0-ENTRADA D

1-SAIDA -

N. 000001828
SERIE 1
FOLHA 01/02

HO A

CHAVE DE ACESSO DA NF-E
53150707 8518 6200 3192 5500 1000 0018 2810 0029 9917 |

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERACAO
VENDA MERCADORIA
1 -

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
353150022120597 08/07/2015 15:35:27-03.00

INSCRICAQ ESTADUAL
1752664500428

INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB.

| oney
1 07.851.862/0031-92

DESTINATARIO/REMETENTE, _

NOME/RAZAO SOCIAL

ZUNDACAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO _
ENDERECO

CNPJ/CPF

3T HOTELEIRO NORTE SHN SALA 1520,.SN, QUADRA 02 BLOCOF ED, ASA NORTE

. . 16.895.998/0001-70
7 'BAIRRO/DISTRITO

ICEP
70702000

MUNICIPIO

3RASILIA
FATURA

FONE/FAX
6130396791

.DE

UF

INSCRICAO ESTADUAL

3111000001828 |
19/07/2015 I
5.848.02

DO IMPOSTO

JESR U .

1
'

LCULO DO ICMS ! VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO iVALOR TOTAL DOS PRODUTOS K
181,59 517.41 0,00 0,00 ) 5.848,02 '
VALOR DO FRETE ;VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1P1 VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 ' 0.00 0,00 0,00 0,00 5.848.02
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF *CNPJICPF
9-SEM FRETE )
ENDERECO MUNICIPIO UF lNSCRICAO ESTADUAL
: .
QUANTIDADE ESPECIE MARCA !NUM ERACAO ]PESO BRUTO | PESO LIQUIDO :
DADOS DO PRODLTO / SERVICO
COD. PROD DESCRICAO DO PROD./SERV. NCM/SH ;(ST CFOP |UN QUANT. - VUNITARIO V.WL BC.ICMS !V.ICMS LVIPL AICMS AP}
211746 KIT MICRO ALL-IN-ONE LG QUAD/4G/500G W 84715010 '020°5102 |UN. 2.00 1.709.10 #3.418,20 1.993.84 239.25: 0,00 12.00% 0.00%
'8.122V240-L.BK31PIBR * - Garantia Fab : ;
ricante: 12 Meses ‘ /
008576 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP LASERIET 84433113 {200 5102 |UN 1.00 1.439,9] 1.43991 1.4399
"MI77FW (CZ165A#696 ) * - Garantia Fab ! : )
ricante: 12 Meses : i ‘ |
..........-.; ....................................................................... i' ....................... ' ...... .! ........
008090 OFFICE 365 HOME PREMIUM 32/64BITS 6GQ- 85232919 1200 5102 |UN! 1,00 198,55 198,55 198,55
00408 : '
...................................................... A
KASPERSKY ANTI-VIRUS 2015 PARA 3 USUA 85232919 {000 5102 1,00 1139 113,91 13 91| 1937 0.00 17.00% 0.00%
‘RIO : |
008079 - TELEFONE SEM FIO INTELBRAS T$60C PRETO 85171100 ‘060\5405 1,00 204,14 ¢ 204, 16 0,00 0,00 0,00 0.00% 0.00%
(4070506) * - Garantia Fabricante: 12 ; I \ i ' '
:Meses | I | |
........................................................................ JLlJ SN S N R
000359 'ESTABILIZADOR 1000VA SMS PROGRESSIVE 3 90328911 |000.:5102 UN! 1.0q 283,54 ¢ zss,sél 283,54 34,03 o,od 12.00%4 0.00%
5 SAIDAS (0016216) * - Garantia Fabric . ! .
rante: 12 Meses ’
».--.-.........,..-...........-..-.......__......-......---.--..-...-..‘...-..... O [ t- -----------------

FALCULO DO ISSQN - - [

INSCRICAO MUNICIPAL I VALOR TOTAL DOS SERVICOS
JADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMI’LEM ENTARES

Protocolo: 353150022120597

Vator Aproximado dos Tributos: RS 738.76 (12.63%).

RESERVADO AO FISCO




e e o Identificagao do emitente DANFE

REGIA COMERCIO DE INFORMA | pocumeNTo AUXILIAR DA

"TICA LTDA NOTA FISCAL ELETRONICA

Q SEPN S11, 9N, SN | OENTRADA ACESSO DA NFE — -
Complemento: CONJ A T 1-SAIDA ) P

ASA NORTE Cepi0750.540 | N. 000001828 5315 0707 8518 620031925500 10000018 281000299917
BRASILIA/DF SERIE |

! Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

Fone: 6230978600 FOLHA 02/02 l www.nf.fizenda gov.br/portal ou no site da SEFAZ A utorizada

\ATUREZA DA OPERACAQ
' VENDA MERCADOR lA

PROTOCOL() DE AUTOR]ZACAO DE USO
353150022!20597 08/07/20]5 15 35 27-03 00

. Ir\SCRlCAO ESTADUAL ‘( INSC. ESTADUAL DO SUBSI' TRIB ! CI\PJ

0752664500428 07.851.862/0031-92

—

—
DADOS PO PRODUTO / SERVICO
g o S DIV T SRR

""OD PROD DESCRICAQ DO PROD./SERV NCM/SH CST CFOP |UN 1QUANT. V.UNITARIO iV.TOTAL 8C.ICMS VIC S IV.Il"l A.ICMS IPl

1000317 ESTABILIZADOR 300VA RAGTECH SIDE WAY 5 90328911 000 5102 UN; 2,00 75,9 151,82 i5 I,SM 18 & 0,(4 62.00" 0.00%
303 4 SAIDAS PRETO * - Garantia Fabric : ’

ante: 12 Meses ;

002084 TELEFONE INTELBRAS PLENQO PRETO (408005 85171100 560 5405 UN l,Oq 37,9 37.9[:
1)* - Garantia Fabricante: 12 Meses | ‘
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. a1 da Nota Fiscal Eletronica

http://www.nfe.fazenda. gov.br/portal/consultalmpressao.aspx?tipoC...

Chave de Acesso

o Numero NF-e Versdo o |
53-1507-07.851.862/0031-92-55-001-000.001.828-100.029.991-7 1828 3.10 i
g R A
: 47
Dados da NF-e "
{ 50
Modelo Série Numero Data de Emissio Data Saida/Entrada  Valor Total da Nota Flscﬂ\
' 55 1 1828 - 08/07/2015 15:30:00-03:00 584802 .
Emitente
CNPJ Nome / Raz&o Social Inscngao Estadual UF
P o7 851. 862/0031-92 . REGIA COMERCIO DE INFORMATICA LTDA 0752664500428 | DF |
Destinatario
CNPJ Nome / Razéo Social Inscrigdo Estadual UF
| 16.895.998/0001-70 ' FUNDACAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO - DF|
Destmo da operac,éo Consumidor final Presenq;a do Comprador
Operac;éo Interna 1. Cbnsumidor final 7v0 Néo se apllca f
Emissao
Processo I\D’e;i? do Tlpo de Emissdo Finalidade
0 - com aplicativo do ;. Fracesso T e e -
Contibuinte 243 ot-Nemal - Tt-Nomal
Natureza da Operagdo Tipo da Operagao E Zm:n:ﬁto Digest Value da NF-e
” | VENDAMERCADORIA ~"1- Saida o gAvnsta T 19685X X 3gs4GUMI11KKqU=

le 4

Situagédo Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorizagao: produgio)

Eventos da NF-e Protocolo Data / Hora . Data/Hora AN
A _ | 08071201588 Prrvwea
[ Autorizagéo de Uso (Cé6d.: 110100) _. 353150022120597 1 5 3537__ 93—09 - { 08/07/2015 as15:36:33 |
/

09/07/2015 12:11



Pa:tal da Nota Fiscal Eletronica

http://www.nfe.fazcnda.gov.br/portal/consultahnpressao.aspx?tipoC...

Dados do Emitente

Nome / Razio Social

Nome Fantasia

| REGIA COMERCIO DE INFORMATICA LTDA 511 NORTE
| v
i CNPJ Enderego :
| 07.851.862/0031-92 ) QSEPN 511, SIN, SN CONJ A |
Bairro / Distrito CEP :
i ASA NORTE 70750-540
Municipio Telefone
* 5300108 - BRASILIA (62)3097-8600
UF Pais
' DF 1058 - BRASIL
Inscrigao Estadual Inscrigéo Estadual do Substituto Tributario
| 0752664500428 ’ '
’ Inscricdo Municipal Mummplo da Ocorréncia do Fato Gerador do ICMS
- o - 5300108
CNAE Flscal Codlgo de Regnme Tnbutano
" N T T 3' Regume Normal ' ﬂ,

Dados do Destmatano ) o

Nome / Razio Social
' FUNDACAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURI NHO »
Endere(;o

C_N_PJ_ e STHOTELE!RONORTESHNSALA1520 SN
i 16.895.998/0001-70 - QUADRA 02 BLOCO F ED. EXECUTIVE OFFICE ]
S T e CLTOWER
Bairro / Dlstmo CEP

ASANORTE ' - 70702000

Mumcnplo Telefone
| 6300108 - BRASILIA - 7 (61)3039-6791 |
UF Pais
'D~l=_~ S T T " 10s8- BRASIL :
Indicador IE
I—bg ﬁao Contrlbumte que - -
4 pode ou ndo possuir _ I_nscng_a ° Estg d,u a.' e Insc flgao SUFRAMA B . - N
l Inscrigdo Estadual no i
Cadastro de Contribuintes ' - T T T T
'dolgly@ o
M E-mail
I Il ,'
— — —— — ,
14

09/07/2015 12:11




“ortal da Nota Fiscal Eletronica

http://www.nfe.fazcnda.gov.br/portal/consultalmpressao.aspx?tipoC...

Dados dos Produtos e Servigos

| Num. Descrigio Qtd. Unidade Valor(R$) |
i Comercial f
! B
KIT MICRO ALL-IN-ONE LG QUAD/4G/500G W8.1 22V240- : i
! L.BK31P1BR * - Garantia Fabricante: 12 Meses 2,0000 UN 3.418.20 ‘
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP LASERJET M177FW ( : 4 e , e
2 CZ165A#69% ) - Garantia Fabricante: 12 Meses 10000 UN 14 'ﬁﬁmwmf
e ST 49
3! OFFICE 365 HOME PREMIUM 32/64BITS 6GQ-00408 1,0000 UN 193,55
_ R -
¥ 1 (b
4 KASPERSKY ANTI-VIRUS 2015 PARA 3 USUARIO 1,0000 UN : 11@“‘ i
+ TELEFONE SEM FIO INTELBRAS TS60C PRETO (4070506) * x '
5 .- Garantia_ f-‘abrjcante: 12 Meses 1_'00,00 _UN . 204v‘16 .
"¢ | ESTABILIZADOR 1000VA SMS PROGRESSIVE 35 SAIDAS o X oa
'®. (0016216) * - Garanta Fabricante 12Meses 10000 UN 283%
"7 ESTABILIZADOR 300VA RAGTECH SIDE WAY 53034 - = ce e T eras T T
’ R SAIDAS PRETO * - Garantia Fabricante: 12 Meses ~ : 20000 "UN - 15182
"8 TELEFONE INTELBRAS PLENO PRETO (4080051) - =z oo i
il : Gargnﬁa_ Fabrigante:_ 12 Meses L %1_({999 e E[‘l_ S i?_L_
 Totais
ICMS
Base de CélCU'O ICMS Valor do ICMS Valor do ICMS Base de Célculo ICMS
Tae1se T & - - - Desonerado st _
e AL 10,00 " 0,00
Valor ICMS Substituicdo  Valor Total dos Produtos Valor do Frete Valor do Seguro
fo00 T T Ti[seas0r T 000 [lo00
o : L
Outras Despesas Valor Total do IPI Valor Total da NFe Valor Total dos
_ Acessorias . loo0 ~ ~ T T T paim— I Descontos
h‘ 1000 B N A S Y
Valor Total do Il Valor do PIS Valor da COFINS Valor Aproximado dos
o000 T T T T e e D Y r_Tr_nbutos_ e,
Dados do Transporte
Modalidade do Frete
&Sem Frete 7 o ) _i

09/07/2015 12:11




I Utal Ul INUM FISCA] EIETTONICA htip://www.nfe.fazenda.gov.br/porta]/constﬂtaImpressao.aspx?tipoC...

»

Dados de Cobfanga

Duplicatas
! Numero Vencimento Valor !
- T, O,
|' 311000001828 09/07/2015 . 5.848,02 ;
TER\UPEROR ELERCRIL
L ) - Informagoes A_dicion_ais _ ) P! 150
il va.1.0
P |
Formato de Impresséo DANFE L |
1 DANFE normal retrato T - T '1
Informagodes de Compra
Nota de Empenho Pedido Contrato ) ]
_ﬁ o - H"'TMK002887 - T T !

Informagdes Complementares de Interesse do Contribuinte

Descrig:éo

LVanr Aproximado dos Tributos: R$ 738 76 (12 63%) e —
‘ o V Dado_s—de Nota Flscal Avulsa
CNPJ :
B |
Reparticao Fiscal do Emitente Matricula do Funcionario
- L T —i
[__ _____ b _ }
Nome do Funcionario . Fone / Fax
- B — . . .
[ __ o _ ]
UF Namero do Documento Arrecadagio
T - -
L i |
Valor Total do Documento Arrecadagao Data de Emiss&o do Documento Arrecadagéo
Data do Pagamento do Documento Arrecadacio

109/07/2015 12:11




UV01P%16 Comprovante de Irlscricéo e de Situagio Cadastral - Impressao

| ?Recerta Federal

Comprovante de Inscrigao e de Situagio Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica €, se houver qualquer divergéncia, provide =

RFB a sua atualizagdo cadastral.

QAE EMPRESARIAL
GIA COMERCIO DE INFORMATICA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
PRIMETEK

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.51-2-01 - Coméreio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informética

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATMDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informatica

95.11-8-00 - Reparagio e manutengio de computadores e de equipamentos periféricos

46.51-6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informatica

62.09-1-00 - Suporte técnico, manutencio e outros servigos em tecnologia da informacgao
66.22-3-00 - Corretores e agentes de seguros, de planos de previdéncia complementar e de satide
82.20-2-00 - Atividades de teleatendimento .

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

' [
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
- CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERODEINSCRI(;AO COMPROVANTE DE INSCR|CAO E DE DATA DE ABERTURA
g;ll;?:‘lL.BGZIOOM-QZ ‘ SITUAGAO CADASTRAL 14/01/2015

. LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
Q SEPN 511 S/IN CONJ: A;
CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIO UF
70.750-540 ASA NORTE BRASILIA DF
DEREGO ELETRONICO TELEFONE .
RIGO@PRIMETEK.COM.BR (62) 3095-6985 / (62) 3095-6901
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
ik
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 14/01/2015
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAQ ESPECIAL . : ) DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
ideddrieirk i hin
Aprovado pela Instrugio Normativa RFB n° 1.470, de 30 de maio de 2014.
Emitido no dia 08/01/2016 as 14:45:22 (data e hora de Brasilia). , Pagina: 1/1

[Votar |

tdeww.receita.fazenda.gov.br/prepararlmpressao/lmprimePagina.asp

12




'FUNDACAO MARIA DA CONCEIGAO SAMPAIO TOURI@

PLANILHA DE LANGCAMENTO

Documento:

Data:

Conta . ~ T
3.1.1.

01.
.01.
.01.
.01.
.01.
.01.
.01.

.01

02.

02.

07.

07.

02.

02.

02.

.02.

62
03
01
02
01
01
01

01

08/07/2015
i Desdricsie T

Locagdo de Bens Imbveis
Pago recibo de aluguel do mes 06/2015 - Eixo imoveis Ltda - CNPJ no.

'11.340.345/0001-00 - cheque no. 850247

Taxas de Condominios

Pago Boleto - Condominio do Edificio Executive Office Tower - CNPJ
no. 13.188.757/0001-00 - cheque no. 850247

Energia Elétrica

Pago Energia Eletrica s/recibo -~ Condominio do Edificio Executive
Office Tower - CNPJ no. 13.188.757/0001-00 - cheque no. 850247

Agua e Esgoto _

Pago Agua e Esgoto s/recibo - Condominio do Edificio Executive Office
Tower - CNPJ no. 13.188.757/0001-00 - cheque no. 850247

Débito (RS$)
3.083,24

399, 69

32,22

33,55

Crédito (RS)

AN

Banco do Brasil S/A C/C n° 44.111-2 3.083,24
Pago recibo de aluguel do mes 06/2015 - Eixo imoveis Ltda -~ CNPJ no.
11.340.345/0001-00 - cheque no. 850247
Banco do Brasil S/A C/C n° 44.111-2 399, 69
Pago Boleto - Condominio do Edificio Executive Office Tower - CNPJ
no. 13.188.757/0001-00 - cheque no. 850247
Banco do Brasil S/A C/C n° 44.111-2 33,55
Pago Agua e Esgoto s/recibo - Condominio do Edificio Executive Office
Tower - CNPJ no. 13.188.757/0001-00 - cheque no. 850247
Banco do Brasil S/A C/C n° 44.111-2 32,22
Pago Energia Eletrica s/recibo - Condominio do Edificio Executive
Office Tower - CNPJ no. 13.188.757/0001-00 - chegque no. 850247

TOTAIS;L:T.};.,.;S..;QQJ R A | 3.548,70



VALOR

| 53

/1

i

Pague por este cheque a quantia de: (Trés mil quinhentos e quarenta e oito reais e seten‘é centavos).

QA:

Brasilia - DF, 02 de julho de 2015.

COPIA DE CHEQUE N° 850247

VISADO_SIM O NAO O CRUZADO SIM O NAO O

DO BANCO: BANCO DO BRASIL S/A.

UTILIZADO PARA: Cheque emitido para pagamento de aluguel, garagem e condominio.

%

VISTOS

CAIXA

CONTADOR

C/ CORRENTE

44.111-2

TALAO

CHEQUE ASSINADO POR




D Conta C2 Série Cheque No C3 ‘ )
§ ;,; -I :- - e 5 M C 0 : ! .
he g Wikt 2 By e 3 54K FOF
P . . . .
cﬁggfep:rqsg&a de T(pb mid Ou.ahen e ¢ Guatents e G Keasie
’ —— © centavos acima

/ : / ou a sua ordem
SIEE A _&;a rb:/M, d J6)5

Comp Banco Agéncia

@A O
-

: ' SN
£ BANCODOBRASIL e : —
2}/{,“0 m-ucu - lCu Lu. TRENLPEROR BETEL
LIBERTY MALL OF / FUNDACAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO 5
5 00.000.000/0452.92 i o 15.89;5:310001-70 a ( ! 54
i SCN QD 02 BL O CLIENTE BANCRRIO DESDE 10/2012 !
? LOJA 143 : :; IS0

= CONFECCAC™ 06/2015

i""" il

LT 1 1 L e AT W i 1 e T M e L gt P A e

it

?306‘\'0 dc 'ﬂ\u%ve\j\ 053‘—3‘60»"\ e («Ohdom:hco,

20314165898731




et - o —— ——————————— ———— —

EIXO EXECUTIVE OFFICE TOWER
SHN QUADRA 02 BLOCO F LOJA 112 CRECI: 5650 8*
ASA NORTE - 70702-906 BRASILIA-DF 3201-2246 11.:340.345/0001-00
eixoexecutive@gmail.com - www.eixoexecutive.com.br

TR ER:
E I X
IXICUTIVE OfticCE TO0WER

o remm—_

Més Série: 3.2/36 DEMONSTRATIVO PARA PAGAMENTO DE ALUGUEL
CONTRATO: 0034/2 ' T
Locatéario:

FUNDAGAO M* CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO

SHN Quadra 2 Bloco F Edificio Executive
-~ Asa Norte
SLA 518 - 70702-906 - Brasilia-DF

’

LANGCAMENTOS:
09/07 Aluguel de 10/06/2015 a 09/07/2015

Periodo do Contrato: 10/11/2012 a 09/11/2014
Préximo Reajuste:  10/11/2015

LOCADOR:

FLAVIO DE OLIVEIRA SARAIVA
114.319.111-00

OBJETO DA LOCAGAO: Ssala/Conj. Comercial

SHN QUADRA 02, BLOCO F 518

Executive Office Tower APGS 10/07/15 COBRAR R$ 308,32 DE MULTA
APGS 10/07/15 COBRAR R$ 30,83 DE MORA POR MES DE ATRASO
aPOS 09/08/15 R$ 616,65 Desp.Advocaticias

CLAUSULA ESPECIAL:

TOTAL 3.083,24

Hossr

WBRB 100183307086
h Agéncia / Codigo do o
‘ 000-066-0094347

Miarshen s Inhurmatan - va? Woadl.aom.br « BCAD 2643 VREE

CARR7/2015 - BANCD DO BRASTL - 15:13014
481115956 Rt

CUMPROVANTE DE PAGAMENTO DE HTTULGS

BRb - BANCO DE BRA

SILIA §.A. :
70900006 1618947347 105018330 032464850000 308, 4

DATA DO PAGAMENTO as/er /i
VALOR DU DOCUMENT( ‘ Joaies el
_ YALOR COBRADD b RIS E
HR AL M CACAD FLOBCLDAZ 904 ddd vty

LUTA Hi VERSD CUMD CONSIcval b g opedTn,
ENTHE ULTRAS ENFORMACOE!




08/01/2016 : Compravante de Inscrigio e de Situagdo Cadastral - Impressao

?n«m Federal

Comprovante de Inscrigdo e de Situacdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencieiumma e

RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERODEINSCRIQAO COMPROVANTE DE INSCRIQAO E DE DATA DE ABERTURA
:Il 1‘&:?'.4’;)3{510001-00 SITU AG AOC ADASTRAL 24/11/2009

ME EMPRESARIAL
IXO IMOVEIS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
EIXO EXECUTIVE OFFICE TOWER

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
68.22-6-00 - Gestio e administragao da propriedade imobiligria

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
ST SETOR HOTELEIRO NORTE QD 02 BLOCOF SN LOJA 112 PARTEA
2.PAVIMENTO
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
70.702-906 ASA NORTE BRASILIA DF
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
(61) 3201-2246
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
ﬁACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 24/11/2009

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
WRAhAhhy . AR hiihn

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.470, de 30 de maio de 2014.
Emitido no dia 08/01/2016 as 15:59:31 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

| Consulta QSA / Capital Social l

© Copyright Receita Federal do Brasil - 08/01/2016

m://www.reoeila.fazenda.gov.br/prepararlmpressadlm primePagina.asp

171
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465446

46546

»*
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m Condominio do Edificio Executive Office Tower

Contato: (61) 30342340

BRCondominio - Portal de Automagéo de Condominios

Descricdo da Fatura: .
Prezado Sr. Condémin

Detalhamento da Fatura:
Condominio Geral 07/2015. ...

o!

Energia Elétrica 06/2015......... [P cesanen PP creen 6,77 /
Fundo de Reserva Geral 07/2015. .................... 3,74/
Agua e Esgoto 06/2015. . ................ . . 7,05 /
Despesas Especificas Garagens 07/2015........ Cevsvascsnencus . 5,27

Fundo de Reserva Especifico Garagens 07/2015.............. 0,26 /

Segue a cota condominial refefente ao més de Julho/2015

Teeteasesirenenas teseienas 74,86/

n3o constavaj
mensalidade s em aberto.

RECIBO DO PAGADOR

BENEFICIARIO ) AGENCIA/COD. BENEFICIARIO VENCIMENYO -
Condominio do Edificio Executive Office Tower CNPJ/CPF: 13.188.757/0001-00 100/026173-2 10/07/2015
DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DOC. ACEITE DATA PROCESSAMENTO NOSSO NUMERO
26/06/2015 43.601 DS N 26/06/2015 104360107067
USO DO BANCO CARTEIRA MOEDA QUANTIDADE MOEDA VALOR MOEDA {=) VALOR DOCUMENTO

CoB RS | 97,95
INSTRUGOES
Sr. Caixa favor ndo receber com atraso superior a 30 dias do vencimento.
PacaDor  FUNDAGAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO
Referente a Unidade: 0072 - 1° SS
Endereco: SHN Quadra 02, Bloco F 1° Andar Administraggio 0072 - 1° SS 70702906 - Brasilia/DF, Bairro: Setor Hoteleiro Norte
COTA CONDOMINIAL JULHO/2015 AUTENTICAGAO MECANICA

-

o BANCG DO BRATT 17:12:30
: i 019
LOMPROVARTE DC PicaMt mig bk afros

BB BANCO DE BRASILIA 5.A,

AN OIMG 0 T 1 D0 TR 7865 756050 /95

DA bin f G S ’ wés.f(&?/_‘_ Bis
VALUIC T DOEUME / 97 7450
VAL OF COBRALE 97,495
NiCALHENTTCAGAL 4 A . DBZ 815, 43 220

LETA MO YERSO COMO CUNSERVAR LOTE DUCUMENTG,
EHIRE OUTRAS  ENFORMACGL'S : :



—

MM‘K Hmmm Condominio do Edificio Executive Office Tower
Contato: (61) 30342340 BRCondominio - Portal de Automagédo de Condominios
Descricao da Fatura: .
Prezado Sr. Condémino!
Segue a cota condominial referente ao més de Julho/2015
Detalhamento da Fatura:
Condominio Geral 07/2015.........c..... Creenstesesertanans . 281,37
Energla Elétrica06/2015. ......cveevnnnne eenesnana PP . 25,45 /
Fundode ReservaGeral 07/2015. ......ccivervincenrennannnnes 14,07/
Agua @ESGOt0 06/2015. .. veuvruernernrennrneentcosnsnaransn 26,50
Despesas Especificas Salas 07/2015. . ... ccvvevrenctaecanannsne 19,16
Fundo de Reserva Especifico Salas 07/2015. ........vvreececenns 0,96/
RECIBO DO PAGADOR

BENEFICIARIO AGENCIA/ICOD. BENEFICIARIO VENCIMENTO
Condominio do Edificio Executive Office Tower CNPJ/CPF: 13.188.757/0001-00 100/026173-2 _ 10/07/2015
DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DOC. ACEITE DATA PROCESSAMENTO NOSSO NUMERO
26/06/2015 43.446 l DS N 26/06/2015 104344607068
USO DO BANCO CARTEIRA MOEDA QUANTIDADE MOEDA VALOR MOEDA (=) VALOR DOCUMENTO

COB R$ | 367,51
INSTRUGCOES
Sr. Caixa favor ndo receber com atraso superior a 30 dias do vencimento.
racacor  FUNDAGAO MARIA DA CONCEIGAO SAMPAIO TOURINHO
Referente & Unidade: SL 0518
Endereco: SHN Quadra 02, Bloco F 1° Andar Administracio SL. 0518 70702906 - Brasilia/DF, Bairro: Setor Hoteleiro Norte
COTA CONDOMINIAL JULHO/2015 . AUTENTICAGAO MECANICA

BANCO DO BRASTL - 1511243
: (169

COMPROVANTE DE PAGAMENTU DE TTTOLOS

By - BANCO DF BRASILIA S.A.

@000 1U30026 1 737 181434460 70682204 BH0MIB 3G /51

DATA DO PAGAMENTO 0607781
VALOK 10 DOCUMENTO G751
Vil OR COBRADD B0
Mt AUTENT | CACAD DS BIEDIF A

LUTA NO VERSG COMO CUNSERVAR ESTE DOCUMENT,
Pty OUIRAS INFORMACTE'S




vorv 112u10 Comprovante de Inscrigio e de Situacao Cadastral - Impressao

| ékeceital‘ederal

Comprovante de Inscrigio e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, provide Ci ._ to. S

RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERODEINSCRICAO COMPROVANTE DE lNSCngAo E DE DATA DE ABERTURA
'1\&18&.;57/0001-00 SITU A(} AO CADASTRAL _ 01/08/2008
ME EMPRESARIAL

- INDOMINIO DO EDIFICIO EXECUTIVE OFFICE TOWER

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CONDOMINIO DO EDIFICIO EXECUTIVE OFFICE TOWER

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
81:12-5-00 - Condominios prediais

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
94.99-5-00 - Atividades associativas néo especificadas anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
308-5 - CONDOMINIO EDILICIO

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

ST SNH QUADRA 02 BLOCOF 02 BLOCOF

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
70.702-000 ASA NORTE BRASILIA DF
ENDERECO ELETRONICO ‘ . TELEFONE

claudio.dantas@markbuilding.com.br (61) 3964-5993 / (61) 7813-5453

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
)

TUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
VA 01/08/2008

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Seteiedrariion ik

“Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.470, de 30 de maio de 2014.

Emitido no dia 08/01/2016 as 16:05:38 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

lj:onsqlta QSA/ Capifal _Sociaﬂ '

© Copyright Receita Federal do Brasil - 08/01/2016

ltp#/www.reoeita.fazenda.gov.brfprepararlmpressao/lmprimePagina.asp :




IFUNDACAO MARIA DA CONCEIGAO SAMPAIO TOUR@

Documento: 000095
Data: 08/07/2015
Eénta " T U bgadrieho T T T T e ey e " Débito (R$) Crédito (R$)
3.1.1.04.01.03 Comissdes e Taxas Bancérlas 6,43
Pago Comissbes e Taxas Banc&rias - conforme extrato
1.1.1.01.02.01 Banco do Brasil S/A C/C n° 44.111-2 6,43
Pago Comissdes e Taxas Bancarias - conforme extrato
- TOTATS. . .. 71 e n A e 6,43 6,43




s
| 2ttt b i d i it | ]
{ Tarifa : R§643 | [ 62

...............................................................

ISR

Tarifa Adicion. Cheque R 5mil

Data: O% / Or’ /4g

G =

\ ot




FUNDACAO MARIA DA CONCEIGAO SAMPAIO TOURI&

Documento: 000096
Data: 10/07/2015
Conka T T I A B R GRS T T e Débito (RS) Crédito (RS)
3.1.1.01.01.08 Alimentac¢do do Trabalhador 690, 00
Pago recibo Aux. Alimentacdo do mes 07/2015 - Ana Carolina de Paula
Nascimento - CPF no. 002.210.451-80 - cheque no. 850250
3.1.1.01.01.09 Auxilio~transporte 138,00
Pago recibo Aux. Transporte do mes 07/2015 - Ana Caroclina de Paula
Nascimento - CPF no. 002.210.451-80 - cheque no. 850250
1.1.1.01.02.01 Banco do Brasil S/A C/C n° 44.111-2 138,00
Pago recibo Aux. Transporte do mes 07/2015 - Ana Carolina de Paula
Nascimento - CPF no. 002.210.451-80 - cheque no. 850250
1.1.1.01.02.01 Banco do Brasil S/A C/C n° 44.111-2 690, 00
Pago recibo Aux. Alimentacdo do mes 07/2015 - Ana Carolina de Paula
Nascimento - CPF no. 002.210.451-80 - cheque no. 850250
TOTATS vl s vl ooun s o 828,00 828,00




Pague por este cheque a quantia de: (Oitocentos e vinte e oito reais).

‘: ANA CAROLINA DE PAULA NASCIMENTO

VALOR N ing,OO

A

Brasilia - DF, 10 de julho de 2015.

COPIA DE CHEQUE N° 850250

VISADO SIM 00 NAO O CRUZADO SIM O NAO O

DO BANCO: BANCO DO BRASIL S/A.

UTILIZADO PARA: Cheque emitido

més 07/2015.

VISTOS

CAIXA

CONTADOR

C/ CORRENTE

44.111-2

TALAO

1007

96

para pagamento de éukilio transporte e alimentagéo referente ao

CHEQUE ASSINADO POR



¢ ¢

Comp Banco - l{;Oncla Dv Ct Conta C2 Sdrie Cheque N.o C #
Al
U Qo1-ga%2 9 & uauz S 830250 1 R$ ,ﬁ-? ;’«g ©

Pague por este

cheque ‘a quantia de O \T) CQ.h 4'0\ e \J ;,h #C e O ¢ f..o )Q{a‘ \ (
L(_"O,—-———'— - @ centavos acima
M l\ na A (4 %&\) \ S hA S Q\. M/hh i; 14(-"""5-.,., ou & sua grdem

£ lBeRTY MALL

00.000.000/0452.92

SCN QD 02 BL D

§ LOI 143 fup
CONFECCAO: 06/2015 %,

o GARDd, G E‘EIHQIL M‘Hl_ it et R LT Wl Y T Tt I M e

‘é
R

v e v v e v s

?écﬁ"o de +(>nb§>0f‘\'q e ahmcj\bc&) f-QJc.
mes  OY|gols

20314165898734



RECIBO

Eu, ANA CAROLINA DE PAULA NASCIMENTO, CPF:
002.210.451-80, recebi da FUNDACAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO
TOURINHO, CNPJ: 16.895.998/0001-70 a importéncia de R$ 138,00 (Cento € trinta e
oito reais) equivalente a vinte e trés dias uteis do més de julho de 2015, a titulo de

auxilio Vale Transporte.

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo.

Brasilia - DF, 01 de julho de 2015.

(o)

ANA(CAROLINA DE PAULA NASCIMENTO
CPF: 002.210.451-80




RECIBO

RS 690,00

Eu, ANA CAROLINA DE PAULA NASCIMENTO, CPF:
002.210.451-80, recebi da FUNDACAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO
TOURINHO CNPJ: 16.895.998/0001-70 a importincia de R$ 690,00 (Seiscentos e
noventa reais) equivalente a vinte e trés dias uteis do mé€s de julho de 2015, a titulo de

auxilio Vale Refeigiio.

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo.

Brasilia - DF, 01 de julho de 2015.

o

ANA CAROLINA DE PAULA NASCIMENTO
CPF: 002.210.451-80




FUNDACAO MARIA DA CONCEIGAO SAMPAIO TOURI‘

@

Documento: 000097
Data: 10/07/2015
Conta . o Deserigho, =~ . T ¢ - TR h Débito (R$) Crédito (R$)
3.1.1.01.01.08 Alimentacdo do Trabalhador 690, 00
Pago recibo Aux. Alimentagdo do mes 07/2015 - Carla Lorena Pereira -
CPF no. 005.459.851-61 - cheque no. 850251
3.1.1.01.01.09 Auxilio-transporte 138,00
Pago recibo BRux. Transporte do mes 07/2015 - Carla Lorena Pereira -
CPF no. 005.459.851-61 - cheque no. 850251
1.1.1.01.02.01 Banco do Brasil S/A C/C n° 44,111-2 690, 00
Pago recibo Aux. Alimentag&o do mes 07/2015 - Carla Lorena Pereira -
CPF no. 005.459.851-61 - cheque no. 850251
1.1.1.01.02.01 Banco do Brasil S/A C/C n° 44.111-2 138,00
Pago recibo Aux. Transporte do mes 07/2015 - Carla Lorena Pereira -
CPF no. 005.459.851-61 - cheque no. 850251
?OTAIS.JZ?f...ﬁ..a,,...M'“m T T e e e - 828,00 828,00

)

L]

oS
89

WOIEE YESINS Vgt




VALOR

ISR

Pague por este cheque a quantia de: (Oitocentos e vinte e oito reais).

A: CARLA LORENA PEREIRA \/

P

Brasilia - DF, 10 de julho de 2015.

COPIA DE CHEQUE N° 850251 VISADO_SIM O NAO O CRUZADO SIM O NAO O

DO BANCO: BANCO DO BRASIL S/A.

UTILIZADO PARA: Cheque emitido para pagamento de auxilio transporte e alimentagso referente ao
més 07/2015.

VISTOS CAIXA CHEQUE ASSINADO POR
CONTADOR | C/CORRENTE [ 441112 | ~~ ~~ "~ ™" """~ "%
TARO [

/ 10/07




”»

> . Comp Banco Agoncia m" ov C1 Conta C2 Sdrie Ch_eque. N.o
018 001 04;52* g 8 44.111-2 9 BOO -850252
B B g G

Pague por este .
¢4 0"3‘:‘“9% quantla deﬁll\'o can ‘}’6)\ 4 unr\‘l'o € .

° R$:%:H?Q~Q 00#

Odﬁ qu\*———:

47,\, .- .
,/ oy e cenlavos acima

2 Lioenry waLt OF ',
00.000.000/0452.92 )3
SCN QD 02 BL 0 - o
LOJA 743 - o
CONFECCAQ: 06/2015 o

o
\. ev

it [ E a]ulzlﬁcm.,. prpeil

.“’l.'.

L B A ML

p P2 ] T R P

ou &-sua orde|

BRI
70
150

(/ "

A8 |B]]])

“a,
4.
5,

Yagh de %‘%SPOF% 3 aumqml@%

sz 0\—!301,5,

A0 Y

r rz_%_

20314165898735




RECIBO

R$ 438,00

Eu, CARLA LORENA PEREIRA, CPF: 005.459.851-61, recebi da
FUNDACAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO, CNPJ:
16.895.998/0001-70 a importancia de R$ 138,00 (Cento e trinta e oito reais) equivalente

a vinte e trés dias tteis do més de julho de 2015, a titulo de auxilio Vale Transporte.

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo.

Brasilia - DF, 01 de julho de 2015.

CARLA LORENA PEREIRA
CPF: 005.459.851-61




RECIBO

L

R$ 690,00

Eu, CARLA LORENA PEREIRA, CPF: 005.459.851-61, recebi da
FUNDACAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO, CNPJ:
16.895.998/0001-70 a importancia de R$ 690,00 (Seiscentos e noventa reais)
equivalente a vinte e trés dias uteis do més de julho de 2015, a titulo de éuxilio Vale

Refeicio.

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo.

Brasilia - DF, 01 de julho de 2015.

Cordo. booeno Pousico_
CARLA LORENA PEREIRA
CPF: 005.459.851-61




;FUNDACAO MARIA DA CONCEIGAO SAMPAIO TOURINa

PLANILHA DE LANGAMENTO

Documento:
Data:
Conta 7

1.1.1.01.01.01

1.1.1.01.02.01

kT

10/07/2015

I8¢ AR Débito (R$)
Fundo de Caixa 2.000,00
Vlr. cheque n° 850252 - emitido para suprimento de fundo de caixa

para pagamento de pequenas despesas

Banco do Brasil S/A C/C n° 44.111-2

Vlir. cheque n°® 850252 - emitido para suprimento de fundo de caixa

para pagamento de pequenas despesas

Crédito (RS$)

2.000,00

Selhessso o moo T 2,000,00

TOTALS

2.000,00



Pague por este cheque a quantia de: (Dois mil reais).

A:

COPIA DE CHEQUE N° 850252

VALOR a | FO5P.00
|/ Moo
<

Brasilia - DF, 10 de julho de 2015.

VISADO SIM O NAO O CRUZADO SIM O NAO OJ

DO BANCO: BANCO DO BRASIL S/A.

UTILIZADO PARA: Cheque emitido para saque p/ caixa.

Ce

VISTOS

CAIXA

CONTADOR

C/ CORRENTE

44.111-2

TALAO

CHEQUE ASSINADO POR




B3

oY
3

Comp Banco Agépéla -“DV Cf Conta C2 Sdrie Chéque No €3 - & ' o
) ) . 8 & - ) -
BoE Ay e 18 B f e duseioo
P . : .“‘"uuh . . . e %
cf?eg::ep: rqs:tne"a de J)O LN .Y \ K,QS‘I N\ N ——
~ e €0~ , ——— —= . o centavos acima
T o T .
/ Rl ou &.:5Ua ordem’
3 oou ." .
E,T Ll L’W’in ) /S
e e
‘91“ -

guasmv MALL [
00.000.000/0432.92 CNP) 16.845.998/0001-70
SCN QD 02 BL 0 CLIENTE RIO DESDE 10/2012
LOJA 743 -
CONFECCAO: 06/2015

€3
- P"lir) <
0, 4.,

el o uE!iﬂlfif““:ﬁ:F""’"d‘gﬁf’“‘e@m:Jln:E'n'EEEEEEIESEEEE:iEEEMI: e M W T M P el

- 0wl i o e

o
R

SBQ\U& .f):.r:» o CrixA

~

“50314165898736



iFUNDACAO MARIA DA CONCEIGAO SAMPAIO TOURINﬂ | ‘
' PLANILHA DE LANCAMENTO

i

Documento: 000099

Data: ' 10/07/2015

Conta 5 - Eﬁérigio'?ﬁﬁffy *5Vfﬁ? ,*jﬁﬁfij““b?ff"ﬁgt; { ;’3'fv-; D B B Débito (R$)
3.1.1. 04 01 03 Comissdes e Taxas Bancdarias 6,00

Pago Comissdes e Taxas Bancarias - conforme extrato
1.1.1.01.02.01 Banco do Brasil S/A C/C n° 44.111-2
Pago Comissdes e Taxas Bancarias - conforme extrato

Crédito (RS)

6,00

.

BOTATS. ..l ib i o T T 00

6,00



Tarifa ; R$ 2,00
Tarifa R$ 2,00
Tarifa R$ 2,00

......................................................................

Tarifa Processamento de Cheque

E;ata: 40 / 0‘7/ /Ig

L’f g

TRBIAKL, SUPEROR ELENGRAL

| ) 77
. SRS




!FUNDACAO MARIA DA CONCElQAO SAMPAIO TOURIB’ ‘ B B 'i
|
PLANILHA DE LANGCAMENTO
Documento: 000100 I
Data: 14/07/2015
Gorika " T TiDBEBRIGES T L IIT T e e Débito (R$) Crédito (RS)
3.1.1.01.09.04 Manutengdo, Conservagdo e Reparos de Ben 970, 00

Pago NF-e n® 255 - Decoratto Ltda-ME - CNPJ n° 04.024.508/0001-80 -
' cheque n° 850253
1.1.1.01.02.01 Banco do Brasil S/A C/C n° 44.111-2

970,00
Pago NF-e n® 255 - Deccratto Ltda-ME - CNPJ n° 04.024.508/0001-80 -
chegue n°® 850253
PR R Ty 970,00




Pague por este cheque a quantia de: (Novecentos e setenta reais).

A: DECORATTO

VALOR

Brasilia - DF, 14 de julho de 2015.

COPIA DE CHEQUE N° 850253

VISADO SIM O NAO O CRUZADO SIM O NAO O

DO BANCO: BANCO DO BRASIL S/A.

UTILIZADO PARA: Cheque emitido para pagamento de NF-e n° 255 referente a compra e instalacdo de

persianas.

o

VISTOS CAIXA
CONTADOR | C/CORRENTE | 44.1112
TALAO
j@O

glCH

CHEQUE ASSINADO POR



Comp Banco Ag(.ncia D\ (:;1 C_oma- C? Sér’{e Crle.qu N.o Cc3
i o @®E & o s o Gn  Bew g ROH 330, 0cR
BT e nouec o koL o Sctinte  Rsaes
NN .1 = 4 e centavos acima

Vi

ou a sua ordem

'&):a\)h; -D@lélde V\)

S i

% BancoDoBRASH e Pty

/QJLM«

ﬁ /Lliwwb |

2 LIBERTY MALL

§ of FUNDACAC MARIA DA CONCEICAO SAMDAIG TOURINHO
00 000.000/0452 9% CNP} 16.83% 988/0001-7C
FSCN QD 028L D CLIENTE BANCARX) DESOE 10/2012

S LOA 143~ '
2 CONFECCAO 06/201% .
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——
’_ RECEBEMOS DE DECORATTO OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

‘ NF-e

SHCS/CL 113 BL. B - SOBRELOJA N° 16

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000000255
Série 1
DECORATTO DANFE

Il

LT

il

ASA SUL - BRASILIA-DF 0- ENTRADA VE DE ACESSO
CEP 70376-520 I- SAIDA 5315 0804 0245 0800 0180 5500 1000 0002 5510 0000 2556
FONE (61)3445-1213 - FAX 6134451218 N° 000.000.255
www.decorattotoldos.com.br SER]E 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
L contato@decorattotoldos.com.br FOLHA 1/1 www.nfe fazenda. gov.br/portal ou s poter. ¥lora
NATUREZA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE UiSO ‘
bcnda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros 353150026860762 17/(1@4204?\17:268&_
INSCRICAO ESTADUAL INSC, ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ g / )
E/41438400145 04.024.508/0001-80 oy S
DESTINATARIO/REMETENTE /
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
FUNDACAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO 16.895.998/0001-70 17/08/2015
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA SAIDA / ENTRADA
ST HOTELEIRO NORTE, SHN SALA SEM NUMERO ASA NORTE 70000-000 17/08/2015
MUNICiPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
| BRASILIA DF ISENTO 17:25:52 _ |
F2" "RA
anMENTo A VISTA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO IcMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL_DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 970,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGLRO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO| UF CNPJ/CPF
0-EMITENTE
ENDERECO MUNICiPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
JADOS DO PRODUTO/SERVICO
COD.PROD. DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCMISH  (csoss| CFOP | UNID. | QUANT. |V.UNITARIO | v.DESC. V.TOTAL BC.ICMS vicMs v.PL :(!‘:1‘)@ "I‘:?‘
195 PERSIANA VERTICAL 63039900 10101] 5102 PC 2,0 485,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00] 0,00{ 0,00

{LCULO DO ISSQN

ISCRICAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS
ISENTA

BASE DE CALCULO DO ISSON
0,00

0,00

VALOR TOTAL DO ISSQN

0,00

\DOS ADICIONAIS

/

FORMACOES COMPLEMENTARES

1posto Aprox RS 305,06 (31,4%) Fontc: [BPT

)(.UM!-NTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
10 GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE 1P

‘endedor: DECORATTO

UNDACAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO}

RESERVADO AO FISCO

TA E HORA DA IMPRESSAO: 17/08/2015 17:26

Desenvolvido por CATEDRAL Automagio 61-32026464 - Versao NF-e 3.10



- -zl da’Nota Fiscal Eletrénica http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/consultalmpressao.aspx?tipoC..,

=

"Chave de Acesso ' v Numero NF-e  Versdo
. 53-1508-04.024.508/0001-80-55-001-000.000.255-100.000.255-6 255 3.10
I | 82 i
Dados da NF-e ‘
_ J 3N
| L .
| Modelo Série Numero Data de Emissao Data/Hora de Saidaouda 460 Total da Nota Fllscal
| 55 1 256 17/08/2015 Entrada 970,00
17:26:00-03:00 17/08/2015 17.25:52-03:00 !
Emitente
E CNPJ Nome / Razao Social Inscricdo Estadual UF
i 04.024.508/0001-80 DECORATTO 0741438400145 DF
Destinatario
CNPJ Nome / Razao Social Inscricdo Estadual  UF
16.895.998/0001-70 FUNDACAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO DF
Destino da operagdo Consumidor final - Presenga do Comprador
1 - Operagéo Interna 1 - Consumidor final 1 - Operagéo presencial
Emissao
Processo ‘ Verséo do Tipo de Emissdo  Finalidade
Processo
* 0 - com aplicativo do Contribuinte 1.0.0.0 1 - Normal 1 - Normal
. Natureza da Operagéo Tipo da Operago Forma de Digest Value da
. Venda de mercadoria adquirida ou recebidade Saida Pagamento NF-e
v - 0- A vista

" ferceiros

Situagdo Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorizacéo: produgao)

Eventos da NF-e Protocolo Data / Hora Data / Hora AN

 Autorizago de Uso (Céd.: 110100)  353150026860762 17/08/2015 as 17/08/2015 s 17:27:17

18/08/2015 13:42



U&/01/2016 Comprovante de Inscrigio e de Situaggo Cadastral - Impressdo

Comprovante de Inscricdo e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providefgie-mtzr
RFB a sua atualizagdo cadastral. '

‘ 83
; IS
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAO A DATA DE ABERTURA
04.024.508/0001-80 COMPROVANT-E DE 'NSCR'CALO E DE 04/09/2000
MATRIZ SITUAGAO CADASTRA
ME EMPRESARIAL
" wECORATTOLTDA - ME
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
DECORATTO . _
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
43.30-4-99 - Outras obras de acabamento da construgio
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.59-8-01 - Comércio varejista de artigos de tapecaria, cortinas e persianas
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
LOGRADOURO NUMEROC COMPLEMENTO
ST DE HABITACOES COLETIVAS SUL COM. LOCAL 16 SOBRELOJA
QUADRA 113 BLOCO B
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
70.376-520 ASA SUL BRASILIA DF
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
(61) 3345-1055
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
~  \CAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA . 03/11/2005
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Sesrideirirdcn i Witriekindy
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.470, de 30 de maio de 2014.

Emitido no dia 08/01/2016 as 16:43:33 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

» | Consulta QSA / Capital Social |

' © Copyright Receita Federal do Brasil - 08/01/2016

upJMww.reoeitafazenda.gov.brlprepararlmpressao/lmprimePagina.asp 17




FUNDACAO MARIA DA CONCEIGAO SAMPAIO TOUW
PLANILHA DE LANCAMENTO

Documento: 000101
Data: 15/07/2015
Contd ™ T T T TBEEBEL GRS [T T T I I s e Débito (R$) Crédito (RS$)
3.1.1.04.01.03 Comissées e Taxas Bancarias 0,85
Pago Comissbes e Taxas Bancadrias - conforme extrato
1.1.1.01.02.01 Banco do Brasil S/A C/C n° 44.111-2 0,85
Pago Comissdes e Taxas Bancarias - conforme extrato
TOTATS.. LTI T L o 0,85 o5




......................................................................

Tarifa Processamento de Cheque

Data: 45/ 07 / 45
J@J




-

FUNDACAO MARIA DA CONCEIGAO SAMPAIO TOURIP’

Documento: 000102
Data: 20/07/2015
Conta' ™ "I Deserigdo "= 7T T T LT T Débito (R$) Crédito (R$)
1.2.1. 04 01. 01.07 Outras MAquinas e Equ1pamentos (especifi 2.183,10
Pago NF-~e n° 40313 - Refrigelo Climatizacdo de Ambientes Ltda - CNPJ
n® 61.502.324/0016-07 - cheque n° 850256
1.1.1.01.02.01 Banco do Brasil S/A C/C n® 44.111-2 _ 2.183,10
Pago NF-e n° 40313 - Refrigelo Climatizagdo de Ambientes Ltda - CNPJ
n°® 61.502.324/0016-07 - chegque n° 850256
POTAIS. L LT T e e T © 2.183,10 2.183,10




VALOR R 2.185,105]
87

il
Pague por este cheque a quantia de: (Dois mil cento e oitenta e trés reais e dez centbv/os\)(
A:
Brasilia - DF, 20 de julho de 2015,
COPIA DE CHEQUE N° 850256 VISADO SIM 00 NAO O CRUZADO SIM O NAO O
DO BANCO: BANCO DO BRASIL S/A.
UTILIZADO PARA: Cheque emitido para Pagamento de NF-e n° 40313,
VISTOS CAIXA CHEQUE ASSINADO POR
CONTADOR | C/ CORRENTE 441112 |
Wwho T




Comp  Banco Agdn"cla oV,
0i8 01
i (l?ml ' 0452

Pague por este -

chaque ‘a quantia d’e__Do‘ Sy I Cam 470 AW Q; l'q ot g ‘l“
- ) e . l

%,
&

Vvt C1 Conta C2 Sdrle Chegue No C3 '“
T 8 Ml? 3o eme o Re A Qw183 LQE

e

9% .
(s £ ——
S
N~ __g,——— VA Es% @ centavos acima
= D :
/ kK ou &:sua ordem

». . *
i, s /L(.vl N o~ s
£ LIBERTY MALL OF: : FUNOACAR MARIA DA CONCEICAO SAWPAIO TOURIGTO
00.000.000/0452.92 % CNPJ 16.8%5.996/0001-70
SCN QD 02 BL 0 &

LOJA T43

<
CONFECCAQ: 06/2015%,

>y,

=ONROSER . DasesnRsE

e,

/)Rr.é‘) .(\\2; r{k'

CLIENTE BANCARIO DESDE 10/2012

5
g,

Tl CmP vt

|y

A%

Lt g 0 Tt e R R T




HSBC <

12

Recibo do Pagador
Beneficidrio Agéncia/Codigo Beneficidrio Vencimento
MULTI-AR AR CONDIC]ONADO CNPJ 61.502.324/0001- |r&ene 43"46033

19/07/2015

P
Fﬁ’olr)ACAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO

TOURINHO

Namero do Documento

184652

Nosso Numero

0000000184652340

Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
RS ' 2.183,10
(+) Outros Acréscimos
Demonstrativo:

www.multiar.com.br
O melhor clima da estacio

481119954

GATA DO PAGAMENT()
VALOR DO DOGUMENTD
VAI 0% COBRADD

ENTRE OUTRAS INFORMACOLS

T P T IY /u“ ,' /\NLll MU

Autenticagdo Mecénica

20,67/7015 BANCG DG BRASTI, an 7

0259

CEMPIOVANTE O PAGAMENTO (G 11 L5

UL 1AGH2 1I0060BAt T qtih2 Uﬂ")')"flh I‘IMWH At HJU

2 m 14

WAL G 314,014 a3 Las 80
LETA HO VIS0 COMD BONSHAvAL FSIE DOCIMERTO,




RECEBEMOS DE REFRIGELO CLIMATIZACAO DE AMBIENTES LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
FUNDACAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000.040.313
SERIE 001

DANFE [
DOCUMENTO
- REFRIGELO CLIMATIZACAO DE AUXILIAR DA
r\ AMBIENTES LTDA NOTA FISCAL
N\ ELETRONICA
ULT"AR AV ANTONIO THOMAZ F. DE ENTRADA CHAVE DE ACESSO
N\ ARCONDICIONADO REZENDE ‘l) SAIDA m 3115 0761 5023 2400 1607 5500 1000 0403 1311 9055 8230
DISTRITO lgimrsrhr:m.

o melhor clima da estagéo eones ¢ N° 000.040.313

CEP: 38402349 SERIE 001 Consulta de autenticidade no po AR

FOLHA 1/1 www.nfe fazenda.gov. r/ a '

g p 90
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO J "
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, DEST i 9. i)

204
131151811326997 21/07// ¥

INSCRICAO ESTADUAL
0023818490155

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
61.502.324/0016-07

\

DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
FUNDACAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO 16.895.998/0001-70 21/07/2015
ENDERECO NUMERO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
ST HOTELEIRO NORTE, SHN SALA / QUADRA (02 BLOCO F EDIF 518 ASA NORTE 70702-000 21/07/2015
E UTIVE OFFICE TOWER
10 FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAfDA
ILIA (61) 3553-8000 DF 12:38
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO PO VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO VALOR DO ICMS DE SUBSTITUICAO |VALOR TOTAL DOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
ICMS ICMS SUBST TRIBUTOS
392,96 0,00 2.183,10
2.183,10 0,00 594,90
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI |VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.183,10
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME /RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA  |{CODIGO ANTT PLACA VEICULO |UF CNPJ/CPF
JAMEF TRANSPORTES LTDA 0 - Emitente 20.147.617/0029-42
ENDERECO MUNIC{PIO UF INSCRICAO ESTADUAL
AL JOAO LEAO-5751--CUSTODIO PEREIRA UBERLANDIA MG 0624426220695
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
4 61,200 55,000
DADQOS DO PRODUTQ/SERVICOS
coD. DESCRICAO DO PRODUTO/SERVIGO NcwsH |esT|cror| UN | QDE | MALOR | v ToTAL| B.ICMS |v.iems| vam ALIQ. | ALLQ | DESC v Tor.
3380|COND HW FR 12.000 BTUS -j 84151011 [000]6108; PC 2,000 763.8667| 1.527,731 1.527,73| 274,99 0,00 18,00{0.000 416,31
38KCNI2MSHWO03 i 0
3381|EVAP HW FR 12.000 BTUS -| 84151011 |000| 6108 | PC 2,000 3276833 655,37 65537 11797 0.00 18,00(0.000 178,59
“ 42MFCA12MSHWO3 0
CALCULO DO ISSQN :
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
“Operacao contratada no ambito do comercio eletronico ou do telemarketing - Produto
destinado para uso/consumo e/ou ativo imobilizado." Cubagem: .2774 M3 Peso Bruto: 61.2 Kg.
Cod. Ped. Venda = 47242 .

Desenvolvido por DBI Informatica - www.dbl.com.br



B oroois Portal da Nota Fiscal Eletronica

Chave de Acesso _Numero NF-e Verséo
31-1507-61.502.324/0016-07-55-001-000.040.313-1 19.055.823-0 § e 40313 { 3.10
’\ it
TREAN RERIOR ELETORAL
DadosdaNFe /e
CHOISE
Modelo Série Numero Y«Data de Emissao i gatta/:j-iora de Saidaouda g4, Total da Neta Fiscal
7 "} 2110772015 00:00:00- | .ENYrada S ) o
165 |[1 | 40313 03:00 21/07/2015 00: 00:00-03: oo jg 2.183,10
Emitente
- CNPJ Nome / Razio Social Inscrigao Estadual UF |
| 61.502.324/0016-07 ;f REFRIGELO CLIMATIZACAO DE AMBIENTES LTDA MG |
Destinatario
CNPJ Nome / Razio Social Inscrigdo Estadual UF
g 16.895.998/0001-70 ’ g FUNDACAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO% CODF
Destino da operagao Consumidor final Preseng:a do Com prador
: 2 - Operagéo hterestadualg g 1 - Consumidor final 0 N&o se apllca
Emisséao
Processo Verséo do Tipo de Fmahdade
i 0 - comaplicativo do Contribuinte ! 1-Normal ) 1 Normal -
Q N Nature;a da Operacao - ‘Cr)ipo da~ Eorma det Digest Value da NF-e
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU | .OR€ragao agamento : kAR O
RECEBIDA DE TERCEIROS, DEST | 1-sada  |l2-0uros |, J7Yd4”Fa“J1JKeV"AA"“4E§'W97"_

Situacéo Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorizagdo: produgio)

Eventos da NF-e Protocolo _ Data /Hora Data / Hora AN

| Autorizagso de Uso (Cod.: 110100) || 131151811326097 | | 210712015 85 12:38:31- 170 57 fie s 00:39:

03:00 SNSRI

50

| CT-e Autorizado (C6d. 610600) 17891 150488469525 g;/gglzms as 20:39:29- 21707/2015 as 50 3é 29
o Dados do Emitente o ’
Nome /Razio Social Nome Fanfasia
| REFRIGELO CLMATZACAO DE AMBIENTES LTDA | MULTIAR UBERLAND
CNPy Enderego .
61.502.324/0016-07 1% LAV ANTONIO THOMAZ F. DE REZENDE, 4511 s

ttp:/Aww.nife.fazenda.g ov.br/portal/consultalmpressao.as px?tipoConsulta=resumo

1/4




. 2300772015

Portal da Nota Fiscal Eletrénica
Bairro / Distrito CeP
| DISTRITO INDUSTRIAL | 38402. 349
Municipio Telefone »
| 3170206 - UBERLANDIA |
UF Pais
| MG || 1058- BRASIL |
Inscrigdo Estadual Inscm;éo Estadual do Subsututo Tributasf m‘?’mm“
| 0023818490155 92

Inscrigdo Municipal

Mumcuplo da Ocorrenma do Fato Gerado"

i
1
L

§ 3170206

CNAE Fiscal

Codlgo de Reg:me Tnbutano

{ ............ i 3 Reglme Normal
Dados do Destinatario o
Nome / Razio Social
{ FUNDACAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO : 6
CNPJ Endereco
r i+ STHOTELERO NORTE, SHN SALA, 518 QUADRA 02
{ - H
 16.895.998/0001-70 -+~ | BLOCO F EDF EXECUTIVE OFFICE TOWER |
Bairro / Distrito CEP
| ASA NORTE 1 70702-000 ‘
Municipio Telefone
L§300108 BRASILIA §L (61)3553-8000
UF Pais
| oF || 1088 - BRASL
Indicador IE
- . . ;
09 - Nao Contribuinte, que Inscrigao Estadual Inscricdo SUFRAMA
pode ou n&o possuir | ¥
Inscrigao Estadual no | L
Cadastro de Contribuintes B o
do ICMS
M E-maii
2 E fundacao.mest@gmail.com
Dados dos Produtos e Servigos
Num. Descrigao Qtd. Unidade Valor(R$)
o Comercial
[ 1]] COND W FR 12.000 BTUS - 38KONT2MBr W03 |l 20000 |[Fc
| 2|[ EVAPHW FR 12,000 BTUS - 42vFCATZVER WG - 120000 1[Rc i

ICMS

p:/hww.nfe fazenda.g ov.br/portaI/consultalrrpressao.asp)(?tipoConsuIta= resumo

2/4




. Q7015

Portal da Nota Fiscal Eletronica

Base de Calculo ICMS  Valordo ICMS

| 2.183,10 ’ { 392,96

Valor do ICMS Base Qe Calculo ICMS
, Desonerado ST
10,00 000

Valor ICMS Substituigao  alor Total dos
, Produtos

Valor do Frete

Valor do Seguro

| 0.00 [ 2.183,10 1000 | 000 )
gé’"aso‘?espesas Valor Total do IP! Valor Total da NFe \éa'm T°“a' dos
4 TER ELETORAL
[0.00 H 0.00 || 2183.10 }i 0,00- | |
: 93
Valor Total do I Valor do PIS Valor da COFINS Valor Aproximado C}/S Ko
] ¥ : Tributos | —
| 0,00 i 36,02 || 165,92 | 504,90 7
G
Retenc¢ao de Tributos
Valor Retida PIS ‘ Valor Retido COFINS Valor Retido CSLL
Base de Calculo IRRF Valor Retido IRRF Base de Calculo Previdencia |
. ; Social
[ 2.183.10 H k |
| T — ;
Valor Retido Previdéncia Social
| |
Dados do Transporte
Modalidade do Frete
i 0 - Por Conta do Erritente
Transportador
CNPJ Razao Social/Nome
{ 20.147.617/0029-42 | JAMEF TRANSPORTES LTDA T
| H :
Inscricdo Estadual Enderego Completo Municipio
AL JOAO LEAO-5751--CUSTODIO |}
0624426220695 FERERA | UBERLANDIA . |
UF '
! i
Mo v |
Volumes
Volume 1
Quantidade Espécie Marca dos Volumes
Numeragéo Peso Liquido Peso Bruto .
| ' 55,000

http:/Mww.nfe.fazenda.g ov.br/portal/consultalmpressao.aspx?tipoCons ulta=resumo

3/4




Portal da Nota Fiscal Eletronica

Informag¢des Adicionais

XSLT:v3.1.0

Formato de impressdo DANFE
! 1 - DANFE normal, retrato

. . /
Informagdes Complementares de Interesse do Contribuinte .
Descrigéo Wmﬂm ‘ i@é’lf
"Operacao contratada no ambito do comercio eletronico ou do telemarketing - Produto destinado para usgjcon un‘\o ; ’9 4
e/ou ativo imobilizado." Cubagent .2774 M3 Peso Bruto: 61.2 Kg. Cod. Ped. Venda = 47242 11/
7 R
{ .
Dados de Nota Fiscal Avulsa {
CNPJ
[ |
Reparticdo Fiscal do Emitente _ Matricula do Funcionario
!
{./ ! §l —
Nome do Funcionario Fone /Fax i
| s
| | =
UF Numero do Documento Arrecadacao
| ]
Valor Total do Documento Arrecadacéao Data de Emissao do Documento Arrecadagao
Data do Pagamento do Documento Arrecadacéo ;
{ i

L~

http:/Awwwi.nfe.fazenda.g ov‘brlportal/consullalnbr&sséo.aspmpoConsuIta= resumo 44




08/03/2016 Comprovante de inscrigio e de Situagdo Cadastral - Impress&o
o

Comprovante de Inscrigdo e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providengie-i
RFB a sua atualizagdo cadastral. ' h

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRchO E DE DATA DE ABERTURA
'6:‘:32'?’-.32410016-07 SITUA c AO CAD ASTRAL 24/06/2014

QE EMPRESARIAL
=FRIGELO CLIMATIZACAO DE AMBIENTES LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA!
MULTI-AR AR CONDICIONADO )

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

46.49-4-01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico

47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico nido especificados anteriormente -
43.22-3-02 - Instalagdo e manutencao de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilagio e refrigeragéo

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO . NUMERO COMPLEMENTO
AV ANTONIO THOMAZ FERREIRA REZENDE 4511 SALA: 01;
CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIO : . UF
38.402-349 DISTRITO INDUSTRIAL UBERLANDIA MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE '
FISCAL@MULTIAR.COM.BR (18) 3302-4888

NTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
EN;AO CADASTRAL ' DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 24/06/2014

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.470, de 30 de maio de 2014.
Emitido no dia 08/01/2016 as 17:03:40 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

© Copyright Receita Federal do Brasil - 08/01/2016

u;rleww.receitafazenda.gov.br/prepararlmpressao/lmprimePagina.aSp 171



FUNDACAO MARIA DA CONCEIGAO SAMPAIO TOURIP‘

PLANILHA DE LANGAMENTO

Documento: 000103
Data: 20/07/2015
ag,;égjﬁ“j:;ﬁwarm; ﬁ"’:fﬂfffl?:é‘s‘“c' i‘iéﬁai"'"“f_f‘fff"nr T ST T e IR v

311070105 Comissdes e Taxas éancérias

Débito (R$)

Crédito (RS)

2,00
Pago Comissdes e Taxas Bancaérias - conforme extrato
1.1.1.01.02.01 Banco do Brasil S/A C/C n° 44.111-2 ) 2,00
’ Pago Comissdes e Taxas Bancérias - conforme extrato
FOTATE.. .. UTLUTL AT TR T 2,00 2,00




2kt [ttt [
' '

' Tarifa

......................................................................

RERR.
97

TS




[FUNDACAO MARIA DA CONCEIGAO SAMPAIO Touna | ﬂ

|

PLANILHA DE LANGAMENTO

Documento:
Data:

Gonka™
3.1.1.01.05.02

1.1.1.01.02.01

20/07/2015

'Débito  (R$)

2.895,00
Pago NFS n° 0218 - Gustavo Freire da Natividade-69169624100 - CNPJ n°
14.205.234/0001~80 -~ chegue n° 850254

Crédito (R$S)

Banco do Brasil S/A C/C n° 44.111-2 2.895,00
. N - 1
Pago NFS n° 0218 - Gustavo Freire da Natividade-69169624100 - CNPJ n°
14.205.234/0001-80 - cheque n° 850254
TOTAIS. ov {o o niclyiiis o o T : - 2.895,00 2.895,00




VALOR NPT

= 99
* ISR

Pague por este cheque a quantia de: (Dois mil oitocentos e noventa e cinco reais). - ﬂ

&

: GUSTAVO FREIRE DA NATIVIDADE

Brasilia - DF, 17 de julho de 2015.

COPIA DE CHEQUE N° 850254

VISADO SIM 00 NAO O CRUZADO SIM O NAO O

DO BANCO: BANCO DO BRASIL S/A.

UTILIZADO PARA: Cheque emitido para pagamento de NFS n°® 0218.

®

VISTOS

CAIXA

CONTADOR

C/ CORRENTE

44.111-2

TALAO

CHEQUE ASSINADO POR



demer e eemmen S

‘Com p Banco Ageéncia pv Ct
Saf T wST G
001 8 6]

Pague por este - >
chegquepa quantia de S)Q‘ AR 'S o W1 ‘

Conta C2 Sone Cheque No C3
C R e i m

C)-|\—0r~un¥03 <. hcuinh a

: rsdl Q. 993, cof

Cy\/\ ()
v

a) T .
Weat§ —

¢ ] e centavos

acima

a / / ou a4 sua ordem')

& BancopoBrasi . - . VU niiu XU
, : ) QALUA cwtaia UM
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Gustavo Freire da Nalividade NOTA FISCAL DE SER\"QO -M0D.3

69168624100

/ ?\ : [ usuARio FINAL ] ReMESSA
/ ° SCLAN 716 Bloco A Apt® 201 (L] susconTRATAGA ] EnTRADA

S m a rt p rl n t N° 38 Asa Norte Brasflia-OF PROCON 181 - SCS Ed. Vendncio 2000 - BI. B 60 - Saia 240 - Brasilia - OF

CEP 70.770-531
comunicacdo visual u
@ 8601-1200 Noe 0218

= graficauniverso@brturbo.com.br

CF/DF: 07.585.593/001-46 CNPJ: 14.205.234/0001-80 18 Via: Branca - 2 Via: Verde - 3¢ Via: Amarela :
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S @p 02 Rloco £ Cp. Eeonve Iffec Towerz S 1520

—CIDADE ~FONE

| Bae Lid 3 f ’7;| I_W-7o 2 pppd | 3553 - Sovo

CNPJ/CPF CF/DF ~DATA DA EMISSAQ
6.59€. % L Zo/F/ 20/

l c6D. [ QUANT. | DESCRIGAG IALIQ.}UN”A;“OI PREGO — JI
oS Ao vo Irp: carpin. + msraLasy S| T2 o
oo | canroe c/Faca + verniz +bhgy> 9,252 5'0,, “wo
Voo | Folune Tinbpasps 6,'/,) cqz AP 90 066 | 660 va

Jayo &IDL—ZD% 249X 24 Fecunrn A,/o con o 94 980 [P5Y
o | Avesive 45!1950 /,7/ P {248 8 ws| &5, wv '
of |Crzincp> Loovmanca 69, we>

DedugGes Legais Ay U g

s TOTAL oZ. g S, eo

Base de Calculo do 155 =~ 8- 2 Z”g q

Py 1SS
4% - Valor do

1n a 1g_JV‘.’.«-=""§

Informagdes Complememgris-..‘_\ N e "4
.nw--" il il .
Editora Universo e Servigos Ltda-ME. SHCGN CLR'712 - B a6 96%) 3274-7508 - Brasilia-DF - CNPJ 00.665.026/0001-59 - CF/DF 07.336.869/001-12

100 ]ogps 3 vias -Ne 2012 A]DF 1-112-11018/2014 - Data da Autorizag3o: 08/09/2014.
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Contribuinte,
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
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TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
SMART PRINT COMUNICACAO VISUAL

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
58.13-1-00 - Edigdo de revistas

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIMIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
32.99-0-03 - Fabricacdo de letras, letreiros e placas de qualquer matenal exceto luminosos

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - EMPRESARIO (INDIVIDUAL)
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FUNDACAO MARIA DA CONCEIGAO SAMPAIO TOURIﬁ

Documento: 000105
Data: 21/07/2015
EontR " T TN Pasdrighe Y i [  Débito (R$) Crédito (R$)
3.1.1.04.01. 03 Comissdes e Taxas Bancarias 0,85
Pago ComissBes e Taxas Bancarias - conforme extrato
1.1.1.01.02.01 Banco do Brasil S/A C/C n° 44.111-2 0,85
Pago ComissBes e Taxas Bancarias - conforme extrato
e R S S e 0,85 0,85
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Tarifa Processamento de Cheque

Data: 24 /01 /45




'FUNDACAO MARIA DA CONCEIGAO SAMPAIO Touma

PLANILHA DE LANCAMENTO

Documento: 000106
Data: 27/07/2015

687 e v wwwqﬂﬁgéégiégg?iﬁﬁifé?if?mhf.““fﬁkmm e, . Débito (RS) Crédito (R8)
3.1.1.04.01.03 Comissdes e Taxas Bancéarias 7,25
Pago Comissbes e Taxas Bancérias - conforme extrato
1.1.1.01.02.01 - Banco do Brasil S/A C/C n°® 44.111-2 7,25
~ Pago Comissdes e Taxas Bancarias - conforme extrato.
FOTATS. .. .0 0. . i T T e . 7,25
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Tarifa de Pacote de Servigcos

Data: 02:} / O‘-, / /,S
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FUNDACAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURI&

Documento: 000107 .
Data: 30/07/2015 !
Conta i e f f~ :. ~ 365;};.&3.0 ‘*:’-‘ff"""'r PR - :_T"Ti" T . .. Débito (R$) Crédito (Rs)
1.1.1. 01 02. Ol Banco do Bra51l S/A C/C n° 44 111 2 71.767,98
Vlir. Crédito referente transferencia recebida do PTC Nacional - CNPJ
n® 32.206.989/0001-80 - conforme doc n° 3220698900018
4.1.1.01.01 Cotas recebidas em Recursos Financeiros 71.767, 98
Vlr. Crédito referente transferencia recebida do PTC Nacional - CNPJ
n® 32.206.989/0001-80 - conforme doc n° 3220698900018
ToFATS. .00 oo ol T 71.767,98 71.767,98

f



Fundagdo Maria da Conceigao Tourinho H

R

A\

R$ 71.767,98

Recebemos do PARTIDO TRABALHISTA CRISTAO, inscrito no CNPJ sob n°
32.206.989/0001-80, a importancia de R$ 71.767,98 (Setenta e um mil setecentos €
sessenta e sete reais, noventa e oito centavos) referente & transferéncia de 20% (vinte
por cento) do Fundo Partidario conforme o que estd escrito no artigo 44 inciso IV da Lei
n°® 9.096/95.

Para que produza os efeitos legais, assino o presente recibo.

Brasilia- DF, 30 de julho de 2015.

g

\

W

\ N
Divino Omar do\{\!ascimento

N\

¢

_ Diretor Presidente

J
20/0

SHN QUADRA 2 BLOCO F EDIFiCIO EXECUTIVE OFFICE TOWER SALA 1520 ASA NORTE CEP 70.702-000 BRASILIA-DF
61 3553-8000 | 3553-9000 | fundacao.mcst@gmail.com
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'FUNDACAO MARIA DA CONCEIGAO SAMPAIO TOURI&

|

]

Documento: 000108
Data: 30/07/2015
Conta L e “pascrigio L _ Débito - (R$) Crédito (R$)
3.1.1. 04 01. 03 Comissdes e Taxas Bancarlas 8,50
Pago Comissdes e Taxas Bancarias - conforme extrato
1.1.1.01.02.01 Banco do Brasil S/A C/C n° 44.111-2 8 50.
Pago Comissdes e Taxas Bancarias - conforme extrato
TOTATS. . o . oL UL T 8,50 8,50

SO

OTT




s e ISR _ TREGIL SUPEHOR ELERCRAL
! Tarifa _ R$8,50 | i D 111
! ! E | o

Tarifa Depdsito Identificado

Data: 30 / OF] /45

I



%FUNDACAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOUR %

~

Y PLANILHA DE LANGAMENTO
Documento: 000109
31/07/2015
3.1.1.01.01.11 . Rescisdo de Contrato de Trabalho 6.900, 00

-Pago Rescisdo de Contrato de Trabalho - Izabela Camilo de Souza - CPF
no. 721.057.124-87 - cheque no. 850221

1.1.1.01.02.01 Banco do Brasil S/A C/C n° 44.111-2 5.948, 20
‘Pago Rescisdo de Contrato de Trabalho - Izabela Camilo de Souza - CPF
no. 721.057.124-87 - cheque no. 850221

2.1.1.02.02.01 Previdéncia Social a Recolher 357, 33
Vlr. INSS descontado s/Rescisdo de Contrato de Trabalho - Izabela
Camilo de Souza - CPF no. 721.057.124-87

2.1.1.02.03.01 IR Fonte 594,47
Vlr. IR descontado s/Rescisdo de Contrato de Trabalho - Izabela
Camilo de Souza - CPF no. 721.057.124-87

TOTAIS. ... it T IR . 6.900,00 6.900,00

|
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VALOR

Pague por este cheque a quantia de: (Cinco mil novecentos e quarenta e oito reais e vinte/centavos).

‘: IZABELA CAMILO DE SOUZA

Vv

Brasilia - DF, 31 de julho de 2015.

COPIA DE CHEQUE N° 850221

VISADO SIM O NAO 0O CRUZADO SIM O NAO O

DO BANCO: BANCO DO BRASIL S/A.

UTILIZADO PARA: Cheque emitido para pagamento de resciséo de trabaiho.

VISTOS

CAIXA

CONTADOR

C/ CORRENTE

44111-2

TALAO

24[07

L
L

CHEQUE ASSINADO POR
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TERMO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

IDENTIFICACAO DO EMPREGADOR

01 CNPJ/CEI
16.895.998/0001-70

02 Raz&o Social/Nome

FUNDACAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO

03 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento)
SHN QDA 02 BLOCO F SALA 518

04 Baimo
ASA N

ORTE

05 Municipio 06 UF Q07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra

BRASILIA DF 70702000 | 7220700 " 0,00

IDENTIFICACAO DO TRABALHADOR
10 PIS/PASEP 11 Nome
138.486.872-74 IZABELA CAMILO DE SOUZA
12 Enderego (jogradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairo ‘
AN APRRR BERORL
14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTPS (1°, série, UF) 18 CIPﬁ \
0003024/00003-DF 73057 12487
19 Data de Nascimento 20 Nome da Mae |/ oxesn
20/01/1971 ELZA MARIA PINTO DE SOUZA :
DADOS DO CONTRATO [\

21 Tipo de Contrato

1.CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO INDETERMINADO

22 Causa do Afastamento

DESPEDIDA SEM JUSTA CAUSA PELO EMPREGADOR

~” Remuneragio Més Ant. 24 Data de Admissao 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afastamento
2.000,00 02/05/2013 02/07/2015 31/07/2015 SJ2
28 Pens&o Alim. (%) (TRCT) 29 Pensdo Alim. (%) (FGTS) 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01
31 Cédigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
DISCRIMINACAO DAS VERBAS RESCISORIAS
VERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50Saldode 30  /dias Satario 51 Comissdes 52 Gratifica
(iqudode 0  fattase DSR) 2.000,00 om 0,00 rafficagéo 0,00
53 Adic. de Insalubridade 54 Adic. de 55 Adic. Notu
0 o 0,00 Periculosidade 0 % 0,00 " Nomea 0 % 0,00
56.1HorasExttas 0  horasa 57 Gorietas 58 Descanso Semanal
0 % 0,00 § 0,00 Remunerado (DSR) 0,00
59 Reflexo do DSR sobre Satario 60 Multa Art. 477, § 62 Salario-Familia
Varidvel 0,00 8CLT 0,00 no- : 0,00
63 13° Salério Proporcional 64.1 13° Salario-Exerc. 65 Férias Proporc
112 avos 1.166,67 0 - 0 M2avos 0,00 3 M2avos 500,00
66.1 Férias Venc. Per. Aquisitivo 68 Tergo Constituc. de 69 Aviso Prévio
2014 . 2015 2.000,00 | Fein 833,33 | ingenizado 06 DIAS 400,00
70 13° Salario (Aviso Prévio 71 Férias (Aviso Prévio
' "~nizado) ) 0,00 Indenizado) 0,00
99 Auste do saldo|. TOTAL BRUTO " 6:900.00 7
devedor : . SR
DEDUCQES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
! ! Salario !
103 Aviso Prévio Indenizado 0.00 112.1 Previdéncia Social 264 00 112.2 Prev Social - 13° 93 33
dias ' SV Salario '
1141 IRRF 1142 IRRF sobre 13°
594 47 Satério 0,00
TOTAL DEDUGOES 951,80
VALOR LiQUIDO 5.948,20




Lot
Y=

TERMO DE HOMOLOGAGAO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

EMPREGADOR

01 CNPJ/CE! 02 Razdo Social/Nome

16.895.998/0001-70 : FUNDACAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO
TRABALHADOR . .

10 PIS/PASEP 11 Nome
138.486.872-74 : IZABELA CAMILO DE SOUZA

17 CTPS (n°, série, UF) | 18 CPF 19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mae

0003024/00003-DF | 721.057.124-87 20/01/1971 ELZA MARIA PINTO DE SOUZA
CONTRATO B -

22 Causa do Afastamento

DESPEDIDA SEM JUSTA CAUSA PELO EMPREGADOR

24 Data de Admiss@o | 25 Data do Aviso Prévio | 26 Data de Afastamento | 27 Cod. Afast. 29 Penséo Alimenticia (%) (FGTS)
02/05/2013 02/07/2015 31/07/2015 SJ2 '
30 Categoria do Trabalhador
01
31 Codigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

Foi prestada, gratuitamente, assisténcia na resciséo do contrato de trabatho, nos termos do artigo n.° 477, § 1°, da Consolidag8o das Leis do
Trabalho (CLT), sendo comprovado neste ato o efetivo pagamento das verbas rescisorias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido
deR$ 5.948.20 ., oaqual, devidamente rubricado pelas partes, ¢ parte integrante do presente Termo de Homologagao.

As partes assistidas no presente ato de rescisdo contratual foram identificadas como legitimas conforme previsto na Instrugao O
Normativa/SRT n.® 15/2010. g

Fica ressalvado o direito de o trabalhador pleitear judicialmente os direitos informados no campo 155, abaixo.

/3513 WE, O3 de__A60570 4w 2075

f‘% L&&Kf

150 Assinatura do Empred: Ggr ou Preposto

FUNDAGAO MARIA DA COI}‘ICE@D SAiPAIO TOURINHO

(% é«/ udu%é)'é Qﬂ// S,

A 51-Assinaflra do Trabalhador 7 152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

153 Carimbo e Assinat(.fr? f oZAé"s‘isteﬁte
o v

165 Ressalvas

156 Informagdes a CAIXA:

, ‘A ASSISTENCIA NO ATO DE RESCISAO CONTRATUAL E GRATUITA.
Pode o trabalhador iniciar agio judicial quanto aos créditos resultantes das relagdes de trabalho até o limite de dols
~anos ap6s a extingio do contrato de trabalho (Inc. XXIX, Art. 7° da Constituigio Federal/1988).



AVISO PREVIO AO EMPREGADO

EMPRESA....: FUND MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO

EMPREGADO..: IZABELA CAMILO DE SOUZA FS
REGISTRO...: 00/001

C.T.P.S....: 0003024/00003-DF

VIMOS COMUNICAR-LHE QUE SEU CONTRATO DE TRABALHO SE-
RA' RESCINDIDO EM 31/07/2015. A PARTIR DE 02/07/2015 HAVERA' UMA RE-
DUCAO NO SEU HORARIO NORMAL DE TRABALHO, SEM PREJUIZO DO SALARIO INTE-
GRAL, SENDO-LHE FACULTADA, DE ACORDO COM AS DISPOSICOES LEGAIS VI
TES, A OPCAO POR UMA DAS SEGUINTES ALTERNATIVAS:

1 - REDUCAO DE 02 HORAS DIARIAS EM SEU HORARIO NORMAL DE TRABAL o)
2 - REDUCAO DE 07 DIAS CORRIDOS.
3 - INDENIZADO.

SOLICITAMOS SEU COMPARECIMENTO, DE POSSE DA C.T.P.S. E DO
EXAME MEDICO DEMISSIONAL (PREVISTO NA OS/SFT/SST/DF No. 01/96), NO

LOCAL DE TRABALHO NO DIA 31/07/2015 NO HORARIO DE EXPEDIENTE COM SEU
ATESTADO DEMISSIONAL.

I A DAR CUMPRIMENTO AS FORMALIDADES EXIGIDAS PARA A RESCISAO DO CON-
TRATO DE TRABALHO.

ASA NORTE-DF , 02/Q7/2015

Ml’?\

FUND MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO
FUNDAGAO MARIA DA CONCEIERO SAMPAIO TOURINHG

DE ACORDO COM AS DISPOSICOES LEGAIS VIGENTES, DECLARO, PARA

TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NESTA DATA, OPTO PELA ALTERNATIVA DA RE-

DUCAO DE HORARIO DE TRABALHO NUMERO ( ) ACIMA DESCRITA.

DECLARO AINDA, PARA OS DEVIDOS FINS, QUE ESTOU CIENTE DE QUE
DEVO COMPARECER NO LOCAL ACIMA NO DIA / / ’ PARA QUE POSSA
RECEBER AS PARCELAS REFERENTES AS VERBAS RESCISORIAS, EM CONFORMIDADE
COM O ART. 477 PARAGRAFO 60., ALINEA "A", DA LEI 7.855/89, E QUE, coM
O NAO COMPARECIMENTO DE MINHA PARTE NA DATA ACIMA DETERMINADA, FICA
A EMPRESA, ISENTA DAS PENALIDADES PREVISTAS NA LEI ACIMA.

ASA NORTE-DF , 02/07/2015

e Bl L,

1ZABELA CAMILO SQUZA RESPONSAVEL, EM CASO DE MENOR

TESTEMUNHA TESTEMUNHA



CARTA DE APRESENTACAO

EMPRESA....: FUND MARIA DA CONCEICAQO SAMPAIO TOURINHO
ENDERECO...: SHN QDA 02 BL F SALA 518
ASA NORTE

CNPJ/C.E.I.: 16.895.998/0001-70

[TREmL Specn B
EMPREGADO..: IZABELA CAMILO DE SOUZA ]

Jre [ 117 f
C.T.P.S....: 0003024/00003-DF I
FUNCAO.....: AUX ADMINISTRATIVO

16.895.998/0001—70

= , FUND MARTA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO
/A QUEM POSSA INTERESSAR. SHN QDA (2 BL F SALA 518

ASA NORTE - CEP : 70702-000
ASA NORTE - DF

A SOCIEDADE ACIMA DISCRIMINADA VEM APRESENTAR O (A) SR. (A.)
ACIMA IDENTIFICADO(A), QUE FOI NOSSO (A) FUNCIONARIO(A) NO PERIODO DE
02/05/2013 A 31/07/2015, INFORMANDO QUE ATE'A PRESENTE DATA, NADA CONSTA
NOS BANCOS DE DADOS DO NOSSO DEPARTAMENTO DE PESSOAL, ALGO QUE POSSA

DESABONAR A SUA CONDUTA MORAL E/OU PROFISSIONAL.

POR SER VERDADE, DATO E ASSINO A PRESENTE.

ASA NORTE-DF , 31407/2015

FUND MARIA DA 7bNCEICAOVSAMPAIO TOURINHO

FUNDAGRO MARIA DA CONGE1gAU SAiaPAi0 TOURINHO



FUNDACAO MARIA DA CONCEIGAO SAMPAIO TOURINKG”

e ’ o

1.1.1.01.02.01

Pago recibo de aluguel n° 2234 do més 07/2015 - Eixo imdéveis Ltda -
CNPJ n® 11.340.345/0001-00 - cheque n°® 850257

PLANILHA DE LANCAMENTU
' =
Documento: 000110
Data: 31/07/2015
Conta = o ' Descrigdio . . LT om0 S - Débito (R$) Crédito (R$)
3.1.1.01.02.02 Locagdo de Bens Imdveis 1.900, 00

Banco do Brasil S/A C/C n° 44.111-2 1.900, 00
Pago recibo de aluguel n® 2234 do més 07/2015 - Eixo iméveis Ltda -
CNPJ n° 11.340.345/0001-00 - cheque n° 850257

TOTATIS. .\oovionannvnnnnn o o T 1.900,00 1.900,00




Pague por este 'cheque a quantia de: (Hum mil e novecentos reais).

A: EIXO IMOVEIS LTDA.

VALOR

Brasilia - DF, 31 de julho de 2015.

COPIA DE CHEQUE N° 850257

VISADO SIM 0O NAO O CRUZADO SIM O NAO O

DO BANCO: BANCO DO BRASIL S/A.

-UTILIZADO PARA: Cheque emitido para pagamento de recibo de aluguel.

O

VISTOS

CAIXA

CONTADOR

C/ CORRENTE

44.111-2

TALAO

CHEQUE ASSINADO POR
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A\J
EIXO EXECUTIVE OFFICE TOWER
" A — SHN QUADRA 02 BLOCO F LOJA 112 CRECLI: 5650 82
“‘*-—‘—-] 1 X 9 ASANORTE - 70702-906 BRASILIA-DF 3201-2246 11.340.345/0001-00
fennvb athict tow e eixoexecutive@gmail.com - www.eixoexecutive.com.br
Més Série: 01/12 DEMONSTRATIVO PARA PAGAMENTO DE ALUGUEL N° 2234
CONTRATO: 0077/1 Periodo: 01/07/2015 a 30/07/2015 | Vencimento: 01/©8/2015
Locatario: . LANGAMENTOS:
FUNDAGCRO M" CONCEIGAO SAMPAIO TOURINHO | . 0. o) el e 01/07/2015 a 30/07/2015 1900,00 D
SHN Quadra 2 Bloco F Edificio Executive
- Asa Norte
SLA 518 - 70702-906 - Brasilia-DF
Periodo do Contrate: 01/07/2015 a 30/06/2017
Préximo Reajuste:  01/07/2016
LOCADOR:

D' .ALEMBERT JORGE JACCOUD
000.291.491-34

OBJETO DA LOCAGAO: Sala/Conj. Comercial

SHN QUADRA 02, BL F, 1520
Executive Office Tower

CLAUSULA ESPECIAL:

APOS 01/08/15 COBRAR R$ 190,00 DE MULTA
APGS 01/08/15 COBRAR R$ 19,00 DE MORA POR MES DE ATRASO
APOS 31/08/15 R$ 380,00 Desp.Advocaticias

TOTAL

1. 900,00
o 100223407090 2() Doscontos / Abatimentos | 4 () Mora/Multa .- | 6 (=) Valor Cobrado
hﬁ Agéncia / Cédigo do Cedente AR '--v-w-——!. R R o ﬁ‘ . e i e ey ,,z
000-066-0094347 R$ _ il RS '| RS _ |
Vvalido com aclo mach
‘ Al
31/@7/2010 - BANCO 00 BRASIL 1145017
481114198 0vs6

VALOR COBRADD

| MR AUTEN TCACAD 2
LEIA NO VERSD COMO CONSERVAR E%(1 DOCUNENTO,
ENTRE OUIRAS INFORMACOES.

COMPROVANTE DE PAGAME MIT DE T1TULOS

BRB - BANCO DE BRASTLIA 5.4,

0700IAUAA 160094347 1050223407030 1640 /0000 19000)
DATA 00 PAGAMENTO

VALOK [0 DOCUMENTO

31/87/201%
1,906, 6
1,900, 00

CEL26% 02 B6E  5CE 280

=t deagl.aom.br . BICADI 2642 VR29

WMlorohou e Inbrmaten - uo:
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&
@ Receita Federal

Comprovante de Inscrigio e de Situagio Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizagdo cadastral. AL SIPEROR ELERCAL
W/ \122
i ohansp
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL [/
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO A DATA DE ABERTURA
11.340.345/0001-00 COMPRS%\'/JAANTAE ODE Agiga?chAto EDE 24/11/2009
MATRIZ ¢

b 'OME EMPRESARIAL
E>  VOVEIS LTDA
TITULO DO ESTABELECIMENTO {NOME DE FANTASIA)
EIXO EXECUTIVE OFFICE TOWER
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
68.22-6-00 - Gestao e administragdo da propriedade imobiliaria
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
N&o informada
CODIGOE DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
ST SETOR HOTELEIRO NORTE QD 02 BLOCO F SN LOJA 112 PARTE A
2.PAVIMENTO
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO Ur
70.702-906 ASA NORTE BRASILIA DF
ENDEREGCO ELETRONICO TELEFONE

(61) 3201-2246
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Tsitur CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

AT . ‘ 24/11/2009
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGCAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAC ESPECIAL
Ahrdk it ded ki ik

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.470, de 30 de maio de 2014.

Emitido no dia 08/01/2016 as 17:46:57 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

’LConsuIta_ QSA / Capital Social § ' Watar

© Copyright Receita Federal do Brasil - 08/01/2016

tip:/iwww -receita.fazenda.gov.br/prepararimpressao/im primePagina.asp 17




FUNDACAO MARIA DA CONCEIGAO SAMPAIO TOURINH'C{

O

PLANILHA DE LANGAMENT(

Documento:

Data:
Conta

2.1.1.

02.

.02.

.02.

.01.

.01.

.01.

02.

02

02.

02.

02.

02.

01

.02

03

01

01

01

31/07/2015
‘- Descrigédo

Previdéncia Social a Recolher

- Pago GPS-INSS s/Folha de Pagamento do
. FGTS a Recolher

Pago GRF-FGTS s/Folha de Pagamento do
PIS a Recolher '

Pago DARF-PIS s/Folha de Pagamento do
Banco do Brasil S/A C/C n° 44.111-2
Pago GPS-INSS s/Folha de Pagamento do
Banco do Brasil S/A C/C n° 44.111-2
Pago GRF-FGTS s/Folha de Pagamento do
Banco do Brasil S/A C/C n° 44.111-2
Pago DARF-PIS s/Folha de Pagamento do

mes

mes

mes

mes

mes

mes

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

07/2015

cheque

cheque

cheque

cheque

cheque

cheque

no.

no.

no.

no.

no.

no.

850258

850258

850258

850258

850258

850258

Débito (RS)
2.713,48

544,00

68,00

Crédito (RS)

2.713,48

544,00

68,00

TOTAIS...... ses e Ce e s

3.325,48

3.325,48



<43
‘

VALOR

TREAIL

by 124

(o

Pague por este cheque a quantia de: (Trés mil trezentos e vinte e cinco reais, quarenta e/ oito tavos).

v

A

Brasilia - DF, 31 de jutho de 2015.

COPIA DE CHEQUE N° 850258 VISADO SIM O NAO O CRUZADO SIM OO NAO O

DO BANCO: BANCO DO BRASIL S/A.

UTILIZADO PARA: Cheque emitido para pagamento de FGTS, INSS E PIS s/Folha de pagamento més

_07/2015.

L+

VISTOS CAIXA CHEQUE ASSINADO POR

CONTADOR | C/CORRENTE | 44.111-2

TALAO




Comp Banco Agencua Dv C1 Coma C2 Scrie Cheque N o C3
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Pague por este
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MINISTERIO DA FAZENDA - MF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP8.40 TAB.31.0 DATA: 29/07/2015 HORA: 09:34:03 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2100
rd

1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 - COMPETENCIA 07/2015

FUND MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO
SHN QD 02 BL F SALA 518 ED EXECUTIVE OFFICE TOWER

5 - IDENTIFICADOR 16.895.998/0001-70

ASA NORTE 70702-000
BRASILIA DF
(0061) 30396774 6 - VALOR DO INSS(+) 251432
TREUAAL SUPERIN ELERCRAL
2 - VENCIMENTO 7 - ™ 126
(USO EXCLUSIVO INSS) 8 - KD
ATENCAO E VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES Z;/‘ 199,16
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUCAO .
10 - ATUAL.MONETARIA/ ' 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAO OU IMPORTANCIA JUROS /MULTA/ (+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
<ET)EJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO. 11 - VALOR ARRECADADO 2.713,48
W

12 - AUTENTICAGAOC MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

31/087/2015 ~ BANCD DD BRASTH 11:47:.085
481114198 _ vl
COMPROVANIE DE PAGAMENTO DE GPPS

DATA DG PAGAMENTO

3170772015

1DENY 1F 1CADOR 15645996006) 70
CODIGO-DE PAGAMENTO 2180
COMPETENC 1A 077015
VALOK DA CONTRIBUICAU hla, 32
VALUR OUTRAS ENTIDADES 150, 16
VALOR TGAI 2.715,48

R, AUTENTICACAD 0.A39 06580/, 101, 25D
LETA ND VERSO COM CONSERVAR LSIE DOCUMKRID,
.  ENTRE OUIRAS INFORMACOES. .




# :J “.\;; 3 :

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 29/07/2015

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB HORA: 09:34:03

GFIP - SEFIP8.40 (22/03/2012) TABELAS 31.0 (25/01/2012) PAG 001/001

RELATORIO ANALITICO DE GPS

COMPETENCIA: 07/2015

EMPRESA INSCRICAO OUTRAS ENTIDADES COD PAGTO FPAS

VALORES: SEGURADOS EMPRESA OUTRAS ENT DED FPAS VALOR DA RETENCAO JUROS /MULTA TOTAL REEMBOLSO

FUND MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO 16.895.998/0001-70 0048 2100 515
841,33 1.672,99 199,16 0,00 0,00 0,00 2.713,48 0,00




FUNDO CE GARANTIA DO TERIPO DE SERVEO
GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 29/07/2015 - 09:34:03

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
FUND MARIA DA CONCEICAC SAMPAIO TOURINHO (0061)30396774
03-FPAS 04-SIMPLES 05 - REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES

515 1 6.800,00 3~
08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA

115 017980-9 16.895.998/0001-70 07/2015

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
544,00 0,00 544,00

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2015%%*

4
{
['858000000054 440001791502 807583050814 689599800011
31/87/2015 - BANCO DO BRASTL - 11:46:17
481114198 #0488
COMPROVANTE DE PAGAMENTOS COM COD . BARIG
Convenio FGIS ARRECADACAO LRF -
Codigo de Barras 85800000005 -4 4468081791047
BO758305081-4  GEYSIIEA0T -1
( Data do pagamento 31/87/2015 |
\ CHPJ/CET/CPF 16844998,/8001 -70
COMPETENCIA u7/2815
CODIGO RECOLHIMENTD 115
VENCTMENTO U7/08/2015
VALGR DEPETTO 544,00

Valor Total 544,00 -

HRLAUTENTLCACAD

WLAF7.37C.32F 085 DU

AUTENTICAGAO MECANICA
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Protocolo de Envio de Arquivos
Conectividade Social

Prezado Cliente SOCONTAL ASSESSORIA CONTABIL LT - 010065716300014100,

Seu arquivo gaoghvOmogg00003.sfp foi armazenado na caixa postal da funcionalidade SEFIP/REV, na
Caixa Econémica Federal, no dia 29/07/2015 as 09:35. ——
O niimero deste Protocolo de Envio de Arquivos é B631920F.22314371.88D0CB81.4B6633F b=

Este nimero é sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Econ6mica Federal, parp g
tratamento. :
Sendo detectadas ocorréncias impeditivas para o seu processamento, A L AOKAIED
nota explicativa sera enviada para a sua Caixa Postal.

Informagbes Complementares:

NRA:GaocQhVOMOGG00003

Base de Processamento: BR

Municipio de apresentacdo da RE: Brasilia/DF
Competéncia : 07/2015

Atengédo: Este Protocolo de Entrega de Arquivos ndo garante a /eg/t/m/dade do conteudo
das informagdbes.



DATA: 29/07/2015
HORA: 09:34:03

FGTS - FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGO

GFIP - SEFIP 8.40 (22/03/2012) _ ' PAG : 001/001

RELATORIO ANALITICO DA GRF

EMPRESA: FUND MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO INSCRIGAO: 16.895.998/0001-70

COMPETENCIA: 07/2015 cOD REC: 115 FPAS: 515 SIMPLES: 1
FGTS - 8%

QTDE TRABALHADORES 3

REMUNERACAO 6.800,00

DEPOSITO 544,00

ENCARGOS FGTS 0,00

CONTRIB SOCIAL 0,00

.ENCARGOS CONTRIB SOC 0,00

TOTAL A RECOLHER 544,00

VALIDADE DO CALCULO: até 07/08/2015
RELATORIO PARA SIMPLES CONFERENCIA, NEO £ VALIDO PARA QUITAGAO.

A(S) GRF(S), PARA FINS DE QUITAGAO, SERA(ZO) IMPRESSA(S) SOMENTE APOS TRANSMISSAO DO ARQUIVO VALIDADO PELO CONECTIVIDADE SOCIAL.




| ‘ " DATA: 29/07/2015
fr | - HORA: 09:34:03

SURVDY I8 BARET A L) TERSFOD L SERVDY PAG : 001/001

GFIP - SEFIP V 8.40 (22/03/2012)

RELATORIO DE ALTERACOES DE ENDERECO DO TRABALHADOR

EMPRESA: FUND MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO INSCRIGCAO: 16.895.998/0001-70
COMP: 07/2015 »

N° ARQUIVO: GaoQhVOMOGG0000-3 v N° DE CONTROLE: LOOHzYZD30UOOOO-8
CONTATO: OSANO V DE PAULA TELEFONE: (061 )3858864

E-MATL: OSANOCONTABIL@IG.COM.BR

NOME DO TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CATEGORIA
LOGRADOURO BAIRRO CEP
CIDADE UF

ANA CAROLINA DE PAULA NASCIMENTO 132.42660.27-6 01/07/2015 01
QUADRA 02 CONJUNTO A6 BLOCO 03 APTO 111 SOBRADINHA 73015-106
BRASILIA DF

CARLA LORENA PEREIRA 136.17088.27-8 01/07/2015 01
QUADRA 30 LOTE 18 APARTAMENTO 102 SEETOR CENTRAL GAMA 72405-300
BRASILIA DF

O(s) Comprovante (s)/Protocolo de Alterac¢des de Endereco do Trabalhador seri (do) impresso(s) somente apds a transmissdo do
arquivo pelo Conectividade Social




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF S DATA: 29/07/2015

GFIP - SEFIP 8.40 (22/03/2012) TABELAS 31.0 (25/  2012) HORA: 09:34:03
PAG : 0001/0004

RELAGCAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

858000000054 440001791502 807583050814 689599800011

EMPRESA: FUND MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO INSCRIGAO: 16.895.998/0001-70
COMP: 07/2015 COD REC:115  COD GPS: 2100 FPAS: 515  OUTRAS ENT: 0048  SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA : INSCRICAO:

NOME TRABALHADOR e PIS/PASEP/CI  ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAO | CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL  BASE CAL 13°SAL PREV SOC  CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

ANA CAROLINA DE PAULA NASCIMENTO 132.42660.27-6 01/07/2015 01 04110
2.200,00 0,00 0,00 242,00 176,00 0,00
CARLA LORENA PEREIRA 136.17088.27-8 01/07/2015 01 04110
2.200,00 0,00 0,00 242,00 176,00 0,00
IZABELA CAMILO DE SOUZA 138.48687.27-4 02/05/2013 01 31/07/2015 1I1 04110
2.400,00 0,00 1.166,67 357,33 192,00 0,00

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR .
6.800,00 0,00 1.166,67 841,33 544 0074 0,00




| “ "“-"\
MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE o MINISTERIO DA FAZENDA - MF )
GFIP - SEFIP 8.40 (22/03/2012) TABELAS 31.0 (25/ 2012)
RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
¢ MODALIDADE "BRANCO" -RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

DATA: 29/07/2015
HORA: 09:34:03
PAG 0002/0004

858000000054 440001791502 807583050814 689599800011

N° DE CONTROLE: LOOHzYZD30UQO0O00-8
OUTRAS ENT: 0048 SIMPLES: 1

EMPRESA: FUND MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO
COMP: 07/2015 COD REC:115 COD GPS: 2100
TOMADOR/OBRA :

FPAS: 515

LOGRADOURO: SHN QD 02 BL F SALA 518 ED EXECUTIVE OFFICE TOWER
CIDADE: BRASILIA

CEP: 70702-000
CAT QUANT REMUNERAGAO SEM 13° REMUNERAGAO 13° BASE CAL PREV SOC
01 3 6.800,00 0,00 6.800,00
TOTAIS: 3 6.800,00 0,00 6.800,00

)
J

N° ARQUIVO: GaoQhVOMOGG0000-3
INSCRICAO: 16.895.998/0001-70

FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 1,00
INSCRICAO:

CNAE PREPONDERANTE 7220700
CNAE: 7220700

wsivg
€ET




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF T

DATA: 29/07/2015
GFIP - SEFIP 8.40 (22/03/2012) TABELAS 31.0 (25, 2012)

HORA:  09:34:03
PAG : 0003/0004
RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

FGTS

858000000054 440001791502 807583050814 689599800011
N° ARQUIVO: GaoQhVOMOGGO000-3
EMPRESA: FUND MARIA DA CONCEICAO SAMPATO TOURINHO N° DE CONTROLE: LOOHzYZD30UQ000-8 INSCRIGAO: 16.895.998/0001-70
COMP: 07/2015 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0048 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 1,00

TOMADOR/OBRA : INSCRICAO:
LOGRADOURO: SHN QD 02 BL F SALA 518 ED EXECUTIVE OFFICE TOWER BAIRRO: ASA NORTE CNAE PREPONDERANTE 7220700
CIDADE: BRASILIA UF: DF CEP: 70702-000 CNAE: 7220700

FGTS -~ 8%
REMUNERAGAO SEM 13° SALARIO 6.800,00
REMUNERAGAO 13° SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRABALHADORES ' 3
VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE 07/08/2015
DEPOSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER
544,00 0,00 0,00 0,00 544,00

W30
YeET \ | ™

ITOUTE WSS




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF ' DATA: 29/07/2015

GFIP - SEFIP 8.40 (22/03/2012) TABELAS 31.0 (25/_ /2012) HORA: 09:34:03
PAG : 0004/0004

RESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

EMPRESA
N° ARQUIVO: GaoQhVOMOGG0000-3

EMPRESA: FUND MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO N° DE CONTROLE: LOOHzYZD30U0000-8 INSCRIGEO: 16.895.998/0001-70
COMP: 07/2015 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0048 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA : INSCRIGAO:
LOGRADOURO: SHN QD 02 BL F SALA 518 ED EXECUTIVE OFFICE TOWER BAIRRO: ASA NORTE CNAE PREPONDERANTE 7220700
CIDADE: BRASILIA UF: DF CEP: 70702-000 TELEFONE: 0061 3039 6774 CNAE : 7220700
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 2.713,48 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 841,33
SALARIO FAMILIA: 0,00 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0,00
SALARIO MATERNIDADE: 0,00 PERC DE ISENCAO DE FILANTROPIA: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0,00 13° SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0,00 COM PRODUCEO PJ: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0,00 COM PRODUCAO PF: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0,00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0,00
COMPENSAGAO
PERIODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0,00
VALOR ABATIDO: 0,00 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: 0,00
RETENGCEO (LEI 9.711/98)
VALOR INFORMADO: 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA
15 ANOS: 0,00 20 ANOS: 0,00 25 ANOS: 0,00
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE : 0 QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTACOES / CODIGOS
H : 0 Il: 1 I2: 0 I3: 0 I4: 0 J : 0 K : 0 L : 0 NI1: 0
N2: 0 N3: 0 O1: 0 02: 0 03: 0 Pi1: 0 P2: 0 P3: 0 Q2: 0
Q3: 0 Q4: 0 Q5: 0 Q6: 0 R 0 82: 0 83 0 Ul: 0 U3: 0
V3. 0 W 0 X 0 Y 0 Zl: 0 zZ2: 0 23: 0 24: 0 Z6: 0




MINISTERIO DA FAZENDA - MF

GFIP - SEFIP 8.40 (22/03/2012) TABELAS 31.0 (25/01/z 2

DATA: 29/07/2015
HORA : 09:34:03
PAG : 0001

COMPROVANTE DE DECLARACAO DAS CONTRIBUIGOES A RECOLHER A PREVIDENCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FPAS

EMPRESA )
N° ARQUIVO: GaoQhVOMOGGO0000-3
EMPRESA: FUND MARIA DA CONCEICAO SAMPATO TOURINHO N° CONTROLE: LOOHzYZD30U0000-8 INSCRICAO: 16.895.998/0001-70
COMP: 07/2015 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0048 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 1,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA : INSCRIGAO:
LOGRADOURO: SHN QD 02 BL F SALA 518 ED EXECUTIVE OFFICE TOWER BATIRRO: ASA NORTE CNAE PREPONDERANTE: 7220700
CIDADE: BRASILIA UF: DF CEP: 70702-000 TELEFONE: 61-30396774 CNAE: 7220700
APURACAO DO VALOR A RECOLHER: 515 620 744 779 TOTAL
SEGURADO
Empregados/Avulsos 841,33 0,00 0,00 0,00 841,33
Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EMPRESA
Empregados/Avulsos 1.593,33 0,00 0,00 0,00 1.593,33
Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAT 79,66 0,00 0,00 0,00 79,66
RAT - Agentes Nocivos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valores Pagos a Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Adicional Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Comercializagdo Producio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Evento Desportivo/Patrocinio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RECOLHIMENTO COMP ANT - VALOR INSS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) Reteng3io Lei 9.711/98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) Sal. Familia/Sal. Maternidade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) Compensagio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - PREVIDENCIA SOCIAL 2.514,32 0,00 0,00 0,00 2.514,32
OUTRAS ENTIDADES 199,16 0,00 0,00 0,00 199,16
RECOLH COMP ANT - VALOR OUT ENTID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - OUTRAS ENTIDADES 199,16 0,00 0,00 0,00 199,16
TOTAL A RECOLHER 2.713,48 0,00 0,00 Q0,00 2.713,48

(*) Os valores de retengdo, saldrio-familia/salario-maternidade e compensa¢do demonstrados sdo os efetivamente abatidos.

A DECLARAGAO DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIP E DO ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE A CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSKO DE
DIVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E CONSTITUI (EM) CREDITO (S) PASSIVEL(IS) DE INSCRIGCAO EM DIVIDA ATIVA, NA AUSENCIA DO OPORTUNO

RECOLHIMENTO OU PARCELAMENTO,E CONSEQUENTE EXECUCAO JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI No 6.830/80.

ASSUME INTEGRAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDAO DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTO, RESSALVADO A

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTAGAO QUANTO AO VALOR E PROCEDENCTIA DESTA[DEGLABACﬂO/DfVIDA,
SECRE]T Bl D2

FEDERAL DO BRASIL O DIREITO DE APURAR, A QUALQUER TEMPO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NAQ INCLUIDAS NESTE Ifﬁwv

—

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSAO DE DIVIDA NAO OBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO H

AINDA QUE RELATIVAS AO MESMO PERIODO.

DOCUMENTO COMPROBATORIO DA INEXISTENCIA DE DEBITO, SALVO SE SEU CREDITO FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO
PREVIDENCIA SOCIAL, APROVADO PELO DECRETO 3.048, DE 12/05/1999, E ALTERACOES POSTERIORES.

SCEITA

PIPEDIR
REGUL




2* Via

‘ovado pela IN/RFB n° 736/2007

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacgéo de Receitas Federais

02 PERIODO DE APURAGAO

31/07/2015

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

16.895.998/0001-70

04 CODIGC DA RECEITA

DARF 8301
(05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME/ TELEFONE
FUNDAGAO MARIA DA CONCEIGAO SAMPAIO 06 DATA DE VENCIMENTO
TOURINHO 61 35538000 25/08/2015

PIS SIFOLHA DE PAGAMENTO MES 07/2015

DARF vilido para pagamento até 25/08/2015

Doricilio tributério do contribuinte:
BRASILIA

NAO RECEBER COM RASURAS

Auto Atendimento Vers&o 4.90.61.9701 - opgéo 1 - DLL versdo 1.3

Q7 VALOR DO PRINCIPAL

TP

(08 VALOR DA MULTA

R jlj/
T onen®.00

09 VALOR DOS JUROS E/OU
ENCARGOS DL - 1.025/69

L 0,00

10 VALOR TOTAL

68,00

85660000000-9 68000064523-3 71168959980-3 00183015212-8

|

|

|

IS

Il

31/87/2815 -
’481]14188

CUMPRUVAN TE DE F’flbﬁMHﬂUa COM lﬂ‘l BARRA

A(‘ ARRH AUHUUR
.CNC 601 - 4811 -
CODIGO DE BARRAS -~

DIATA DO PAGAMENTO
PERIODO DE APURACAU
NUMERO DO CPF

, CODIGO DA RECEITA

- NUMERD DE REFERENCIA
DATA DO VENCIMENTO
RECEITA BRUTA. ACUMULADA
PERCENTUAL.
VALOR D0 PRINCIPAL
VALOR DA MULTA

YALOR DOS JURDS

VALOR ]OTAl

NR AUH:NFI( ACAU

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1% e 2° vias)

I

BANCO DO BRASTL - iiid7:24

069

dB(JbU“D\MB() h&"U‘MfJ’,':"
- 71168959960 60183615212

dl/d,u’m‘

L{) JU

’LB?Z,E’-L\E /m d[)!) L H
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FUNDAKLAOlWARU\DA(:ONCEﬂQAC)SﬁmﬂPAK)TOLHHNQ-/

PLANILHA DE LANCAMENTO
Documento: 000112
Data: 31/07/2015
e N T - T TDEbite (R$] T T Crédito "(®§) T
2 1.1.02. 01.01 Salérios e Ordenados a Pagar 2.002,00
Pago recibo de saldrio do més 07/2015 - Ana Carolina de Paula
Nascimento ~ CPF n® 002.210.451-80 - cheque n° 850259
3.1.1.01.01.08 Alimentacdo do Trabalhador 630, 00
Pago Auxilio Alimentagdo do més 08/2015 - Ana Carolina de Paula
Nascimento - CPF n°® 002.210.451-80 - cheque n° 850259
3.1.1.01.01.09 Auxilio-transporte 126,00
Pago Auxilio Trasnporte do més 08/2015 - Ana Carolina de Paula
Nascimento - CPF n°® 002.210.451-80 - cheque n°® 850259
1.1.1.01.02.01 Banco do Brasil S/A C/C n° 44.111-2 2.002,00
Pago recibo de salédrio do més 07/2015 - Ana Carolina de Paula
Nascimento - CPF n° 002.210.451-80 - cheque n° 850259
1.1.1.01.02.01 Banco do Brasil S/A C/C n° 44.111-2 126,00
Pago Auxilio Trasnporte do més 08/2015 - Ana Carolina de Paula
Nascimento - CPF n° 002.210.451-80 - cheque n° 850259
1.1.1.01.02.01 Banco do Brasil S/A C/C n° 44.111-2 630,00
Pago Auxilio Alimentag¢do do més 08/2015 - Ana Carolina de Paula
Nascimento - CPF n° 002.210.451-80 - cheque n° 850259
ROTAIS. i L = Tse 00 T 2758,00
F] g;

usin

8¢T
LT YRS




VALOR

H .

|

Pague por este cheque a quantia de: (Dois mil setecentos e cinquenta e oito reais).

__A: ANA CAROLINA DE PAULA NASCIMENTO.
o
{

Brasilia - DF, 31 de julho de 2015.

COPIA DE CHEQUE N° 850259 VISADO SIM O NAO 00 CRUZADO SIM OO0 NAO O

DO BANCO: BANCO DO BRASIL S/A.

UTILIZADO PARA: Cheque emitido para pagamento de salario més 07/201 5, auxilio transporte e
alimentagao més 08/2015.

0"
VISTOS CAIXA CHEQUE ASSINADO POR
CONTADOR | C/CORRENTE | 441112 |
TALAO | b

2401

[ S
S
o



mp Banco Agéncia ¢ DV

[2 1 Conta C2 Scérie Cheque N.o
LB QGL 6%52 g,
8] 5]

. .
R Wiz 9 800 85028S 5 RS #;O’g? ‘7%8 OO
o8 rqﬁgﬁm de, l)@tb /Y;C[ iﬁl@g i JC{"?Y\/C/,«LU; 'r\ftb L Wjﬁ VsV ey S

b e centavos acima o

dmwz’a Norcromde? _ ou & sum ordom
W/DF; aV/Q o m"-ﬂ |

L o cLetll 0 ol ,

TY MALL f l FUNDACAO MARIA DA CONCEICAD SAMBAIO TOURINHO i ‘["P

J0.000/0452.92 -'5",& / CNPJ 16.895.€98/0001-70 R %

D o2BLo ;.v L ‘ CLIENTE BANCARIO DESDE 10/2012 L <
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ECCAQ: 06/2015
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Recibo de Pagamento de Salario
Més Referéncia: JULHO/2015

Empresa: FUNDACAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO
Enderego: SHN QD 02 BL F SALA 518 ED EXECUTIVE OFFICE TOWER - ASA NORTE

BRASILIA _DF
CNPJ: 16895998000170

Funcionaria(a) Matricuta

ANA CAROLINA DE PAULA NASCIMENTO

Cargo CBO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04110
CPF N* Identidade Banco Agéncia/Conta Corrente Data Admissfio
002.210.451-80 2130674 - SSP/DF 01/07/2015
Céd Descricao Referéncia | Vencimentos Descontos
001 2.200,00
060 9% 198,00
O dever leva-nos a fazer as coisas bem, mas o amor nos Total Vencimentos| Total Descontos
conduz a fazé-las com beleza e perfeigao. 2.200,00 198,00
Valor Liquido 2.002,00
Base CAl. INSS - Base Cal. IRRF Base Cal. FGTS Valor FGTS
2.200,00 1.812,41 2.200,00 187,00
Observagdes:

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

1002005 MA&

Assinatura do(a) F"’:)
</

ario(a)

SOCONTAL - Assessoria Contabil Ltda

S



Fundagdo Maria da Conceigdo Tourinho

RECIBO T3 sm’saxmaiot-zii.j
142 |
(I
- R$,426,00
(-’ Recebi da FUNDA(:AO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO

TOURINHO, a importincia de R$ 126,00 (Cento e vinte e seis reais) referente a0

auxilio de Vale Transporte do més de agosto de 2015.

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo.

Wh..8

ANA CAROLINA BE PAULA NASCIMENTO
~ CPF: 002.210.451-80

SHN QUADRA 2 BLOCO F EDIFiCIO EXECUTIVE OFFICE TOWER SALA 1520 ASA NORTE CEP 70.702-000 BRASILIA-DF
61 3553-8000 { 3553-9000 | fundacao.mcst@gmail.com

! ~ : Brasilia - DF, 03 de agosto de 2015.



Fundacao Maria da Conceigdo Tourinho

T, SUPEROR SLEGPAL|

RECIBO | | 2 143 :

. (j \"““'w

" RS 630,00

Recebi da FUNDACAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO
TOURINHO, a importincia de R$ 630,00 (Seiscentos e trinta reais) referente ao

auxilio Vale Alimenta¢do do més de agosto de 2015.

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo.

Brasilia - DF, 03 de agosto de 2015.

o,

ANA CAROLINA DE.PAULA NASCIMENTO
‘CPF: 002.210.451-80

SHN QUADRA 2 BLOCO F EDIFiCIO EXECUTIVE OFFICE TOWER SALA 1520 ASA NORTE CEP 70.702-000 BRASILIA-DF
61 3553-8000 | 3553-9000 | fundacao.mest@gmail.com
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FUNDACAO MARIA DA CONCEIGAO SAMPAIO TOURINi-‘-’-"'

PLANILHA DE LANCAMENTO

Documento: 000113
Data: 31/07/2015
Conta Co . Descrigio , Débito  (R$) Crédito (RS i
3.1.1.04.01.03 Comissbdes e Taxas Bancarias 8,00

Pago Comissdes e Taxas Bancarias - conforme extrato
1.1.1.01.02.01 Banco do Brasil S/A C/C n° 44.111-2 8,00

Pago Comiss&es e Taxas Bancérias - conforme extrato

TOTAIS . ..o vrnnrnonn . v T ) 8,00 - T TR 00T

T . i e oy e —r

!
(f

T OSINR
A"

W0IEE wesds




......................................................................

Tarifa R$ 2,00
! Tarifa R$ 2,00
! Tarifa R$ 2,00

Tarifa Processamento de Cheque

Data: 31 ) Or] /45
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FUNDACAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINF -

PLANILHA DE LANCAMENTO
Documento: 000114
Data: 31/07/2015
Conta . - . Descrigdo . . - - T R B — _Débito (R$) Crédito (R§) |
2.1.1.01.02.01 Socontal Assessoria Contébil Ltda 2.364,00

Pago NF-e n® 208 - Socontal Assessoria Contabil Ltda - CNPJ n°
00.657.163/0001-41 -~ chegue n° 850222
1.1.1.01.02.01 Banco do Brasil S/A C/C n° 44.111-2

Pago NF-e n® 208 - Socontal Assessoria Contabil Ltda - CNPJ n°
00.657.163/0001-41 - cheque n° 850222

2.364,00

TPOTAIS . ..+ cirrvrnnnnnnon L i - - ' 2.364,00"

27.364,00 )




VALOR . s
- 147
~ J GGG
Pague por este cheque a quantia de: (Dois mil trezentos e sessenta e quatro reais). \
A SOCONTAL ASSESSORIA CONTABIL LTDA.
Brasilia - DF, 31 de julho de 2015.
COPIA DE CHEQUE N° 850222 VISADO SIM O NAO O CRUZADO SIM O NAO O

DO BANCO: BANCO DO BRASIL S/A.

UTILIZADO PARA: Cheque emitido para pagamento de NF-e n°. 208.

VISTOS CAIXA
CONTADOR | C/ CORRENTE | 44.111-2

TALAO

CHEQUE ASSINADO POR

3401
344



, o3

Cor;'ap Banco Agencta v O1 Conta C2 Série Cheque N.o C3
15 0 ;& 44.311-2 BO0 850222 & e
018 001 0432 3 se3ti-2 5 g0 8302 ¢ rs 4 & A6, OO0

o l)%% B Mﬁ i b2y Te5 g pervsead e G Gm £ yolub

cheque a guantia de

»_pesonind @moz\m_o @mm,& LTW- / o0 5 sua arcem
’ de W}LL} _ ) OUS

/U/ao /DW;VL'*, @uuulp /’\Z//

e - @ CENtAVOS ACIMA

FUNDA MI«RIA DA CONCEICAQ SAMPAIC TOURINHO

% LIBERTY MALL oF

2 00.000.000/0452.92 CNP| 164895.998/0001-70

$5(N QD 02 BLD cusm NcAmo OESDE 10/2012
2 LOJA T43

= CONFECCAQ: 12/2014
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Banco tad S/A

FRUTOCOLO UEPOSTIO EM CHEQUE. CATXA ELETRONICD
AANCO 241 CTR 0ueegd 3/a/2815  14.55.48

AGENCIA: 4298 CONTA CORRENTE: 10464-6
R$ 2.764,00

SOCONTAL ASSESHSOR1A

CAIXA ELETRONICO 63584/3213-BRCONJN

DEPOSITOS  REALIZADOS  APDS 0 HORARID DE
FXPEDIENTL BANCARIO  ESTAD SUJETTOS A
EFETIVACAD SOMENTE NO DECORRER DO PROXIMO DA
UTIL.  DEPOSITOS  REALTZADOS A0S SABADOS,
OUMINGUS £ FERIADDS SA0 EFETIVADDS NO OECORRER
DO FROXIMO  DIA UTIL.

5E HOUVER DIFERENCA NO ENVELOPE, SERA LANCADO
0 VALOR ENCONTRADO. SE VAZIO, NAO SERA  ABERTO
E PERMANECERA POR 60 DIAS NA AGENCIA OMDE. FOI
DEPOSITADD, PARA COMPROVACAD. NESTES CASDS,
APENAS  PARA REGISTRD, 0 VALOR INFORMALD PELO
CLIENTE SERA CREDITADD E ESTORNADO NO EXIRATD.
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RECEBEMOS DE SOCONTAL ASSESSORIA CONTABIL LTDA OS PRODUTOS/SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1

NF-e

N°000.000.208

SOCONTAL ASSESSORIA
CONTABIL LTDA

Quadra 05 - Lote 12 - Salas, 101/102 - Setor Sul Comercial - Gama,

Brasilia, DF - CEP: 72410050

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica

0 - Entrada

1 - Saida 1

CONTROLE DO FISCO

I

|

(T T |

N°000.000.208

SERIE: 1

Péigina 1del

[ CHAVE DE ACESSO

5315 0700 6571 6300 0141 5500 1000 0002 0814 6986 0012

da Sefaz Autorizadora

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site

AL SPER BERCRAL

NATUREZA DA OPERACAQ

SERVICOS

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
353150023694595 - 22/0,

bachs 10850

INSCRIGAO ESTADUAL

0736931200160

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ
| 00.657.163/0001-41

CHIER

DESTINATARIO/REMETENTE

A

NOME/RAZAO SOCIAL

FUNDACAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO

CNP3/CPF

16.895.998/0001-70

ATA DA EMISSAO

22/07/2015

ENDEREGO

ST HOTELEIRO NORTE SHN SALA, 518 - QUADRA

BAIRRO/DISTRITO

ASA NORTE

CEP
70702-000

4

| DATA DE ENTRADA/SAIDA

MUNICIPIO
Brasilia

FONEFAX

INSCRIGAO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAIDA

f,«.-;za—v SA

(__/AGAMENTO

A VISTA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS ST

0,00

VALORDOICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

—
0.00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

DESCONTO

0,00

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS

VALORDOIPI

0,00

2

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

2.364,00

q

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 - Sem Frete

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

CNPI/CPF

ENDERECO

MUNICIPIO

INSCRICAQ ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECE

MARCA

‘| NUMERAGAO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

CODIGO

DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO

NCM/SH

CsT

CFOP QTD.

VLR. UNIT.

VLR. TOTAL

BCICMS

VLR ICMS

VLR IPI

aLiQ
ICMS

ALIQ.
IPI

0001

SERVIGCOS CONTABEIS

99999999

5949

1,0000

2.364,0000

2.364,00

f'f‘;‘\

pS—

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL

0736931200160

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

2.364.00

BASE DE CALCULO DO ISSQN

2.364,

60

VALOR DO ISSQN

118.20

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
REFERENTE MES JULHO/2015.

RESERVADO AQ FISCO




™, .tal da Nota Fiscal Eletronica

1de5

Chave de Acesso Numero NF-e Versao

'53-1507-00.657. 163/0001-41-55-001-000.000.208-140.986.001-2° 208 3.10

http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/consultalmpressao.aspx?tipoC..

Dadqs da i\EF-e :

Modelo Série Numero Data de Emisséo Data Saida/Entrada  Valor Total da NotafFigcal
551 1 208 | 22/07/201509:56:00-03:00 = ! 2.364,00 '
Emitente
CNPJ Nome / Razao Social Inscricao Estadual UF =
| 00.657.163/0001-41 ' SOCONTAL ASSESSORIA CONTABIL LTDA ' 0736931200160 ' DF
Destinatario
CNPJ Nome / Razdo Social Inscrico Estadual  UF .
| 16.895.998/0001-70 ~ FUNDAGAO MARIA DA CONCEIGAO SAMPAIO TOURINHO ' DF .
Destino da operacdo Consumidor final Presenca do Comprador
T1-Operagiointerna -. 0- Normal 0 - Nao se aplica B
Emissao
TS \;e’Sé" do Tipo de Emissao  Finalidade
{ 3 - pelo Contribuinte com aplicativo " 10°8SS0 1 4 Neeat
{ fornecido pelo Fisco ‘ - 3.10.60 A -Nomal - 1- Normal
Natureza da Operagéo Tipo da Forma de Digest Value da NF-e :
T Operacéo Pagamento A . . .
| SERVICOS " 1. Saida -0~ Avista X9/Eqpy GVMoOFnWp91Lm4P507Ic=-
Situacdo Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorizagdo: producéo)
Eventos da NF-e Protocolo Data / Hora Data / Hora AN
P e Ugitp0t8 s i
utrzacaote s Cou: 10100)_ sssisanzaesass DCIR0N, 2207201580 100147

30/07/2015 16:2¢



rortal da Nota Fiscal Eletronica http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/consultalmpressao.aspx?tipoC...

2des

Dados do Emitente

Nome / Razao Social Nome Fantasia
' SOCONTAL ASSESSORIA CONTABIL LTDA ' SOCONTAL ASSESSORIA CONTABIL LTDA
CNPJ Enderego ‘
: 00.657.163/0001-41 Quadra 05 - Lote 12 - Salas, 101/102 Setor Sul
i Comercial
Bairro / Distrito CEP TEAAL SIFERAR ELETFA
,_Ga,ma . | - 72410-050 In !\ 1 5 2
Municipio Telefone i ngim
. 5300108 - Brasilia ' _
UF Pais
{DF 1058 - BRASIL
inscricéo Estadual Inscricao Estadual do Substituto Tributario
' 0736931200160 '
Inscricdo Municipal Municipio da Ocorréncia do Fato Gerador do ICMS ?
00180 U wooios. LT T
CNAE Fiscal Codigo de Regime Tributario
0074128 ' 1. Simples Nacional

i 16.895.998/0001-70

-
'
i

[®

M E-mail

Dados do De_stivnatério

Nome / Razio Social

" 'FUNDACAO MARIA DA CONCEIGAO SAMPAIO TOURINHO

Endereco

ST HOTELEIRO NORTE SHN SALA, 518 QUADRA 02
BLOCO F ED OFFICE TOWER

CNPJ

Bairro / Distrito CEP
| ASA NORTE £ 70702-000
Municipio Telefone

. 5300108 - Brasilia

UF Pais

oF . ' 1058 - BRASIL
Indicador IE
Inscricdo Estadual Inscricdo SUFRAMA

02' - Contribuinte isento de
Inscrigéo no cadastro de

Contibuintes do 1S

30/07/2015 16:2i



tal da Nota Fiscal Eletronica

http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/consultalmpressao.aspx?tipoC...

Dados dos Ffodutos_e _S_é'ryigqs N

Num. Descrigio Qtd. Unidade Valor(R$)
Comercial
1. SERVICOS CONTABEIS 11,0000  UN 2.364,00
Cédigo do Produto Coédigo NCM PRt
Tooo1 99999999 TR LPSHOR HETOPR
Codigo EXda TIPI CFOP Outras Despesas Acessé‘ﬁl s 153
o : §5§4'g' AR N -
Valor do Desconto Valor Total do Frete Valor do Seguro }
Indicador de Composigao do Valor Total da NF-e
120 valor do item (vProd) compGe o valor total da NF-e (WProd)
Cdédigo EAN Comercial Unidade Comercial Quantidade Comercial
P “UN . 1,000
Caodigo EAN Tributavel Unidade Tributéavel Quantidade Tributavel
reo LN 10000 '
Valor unitario de comercializaggdo  Valor unitario de tributagdo
| 2.364,0000000000 . 2.364,0000000000
Numero do pedido de compra ltem do pedido de compra Valor Aproximado dos Tributos
Ndmero da FC!
ICMS Normal e ST
I
PIS
CST
o7 -'Operagéo Isenta da Confribuigéo
i
COFINS ’
CST ;
707 - Operag#o Isenta da Contribuigo ) ‘ |
ISSQN :
Codigo de Tributagao do ISSQN  Base de Calculo Aliquota }
S 238400 ' 5,0000 |
Valor Municipio Servigo 1
118,20 . 5300108 17.19 {
Valor dedugéo para redugdo da  \nior outras retencées Valor desconto incondicionado |
3des 30/07/2015 16:2¢
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Totais
ICMS

Base de Calculo ICMS Valor do ICMS Valor do ICMS Base de Calculo ICMS
o : i : Desonerado st
1000 . 00O 000 : 0,00

Valor ICMS Substituicio  Valor Total dos Produtos  Valor do Frete Valor do Seguro
000 - - 0,00 . O;OO v . . .0,00 v

Outras Despesas Valor Total do IPI Valor Total da NFe Valor Total dos |

Valor Total do Valor do PIS Valor da COFINS Valor Aproximado dos
prom e e s L e e e J »_T_(]rbrutos
000 - 000 000 1000

ISSQN

Valor Total Serv. Nao Tributados p/ ICMS  Base de Calculo do ISS Valor Total do 1SS :
238400 238400 0 li1s20 R

Valor do PIS sobre Servicos \S/alorléioa COFINS sobre Data Prestagéo Servigo
f : 1 22107/2015

Valor Dedugao para Redugdo da BC Valor Outras Retengdes Valor Desconto
[ e e e T R e Incondicionado

Valor Desconto Condicionado Valor Total Retengdo ISS Codigo Regime Tributagédo
e ‘ 1 01 - Microempresa Municipal |

Dados do Trédsporié

Lo Modalidade do Frete
[ 9- Sem Frete

Informacgodes Adicionais

XSLT: v3.1.0

Formato de Impressdo DANFE
1 - DANFE normal, retrato '

iInformagbes Complementares de Interesse do Contribuinte

Descri¢édo
| REFERENTE MES JULHO/2015.

4de5 30/07/2015 16:2¢
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Dados de Nota Fiscal Avulsa

CNPJ

e
Reparticao Fiscal do Emitente Matricula do Funcionario

! , 4

Nome do Funcionario Fone / Fax

oo e
I

UF Numero do Documento Arrecadag&o

i

Valor Total do Documento Arrecadagéo
L
Data do Pagamento do Documento ‘Arrecadagio i
i..»._._. me 8 om cm mcmer—e s Ot = o wavee a s ame R - - - P .. E

OO e e TR i

o

5de5 30/07/2015 16:28
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@ Receita Federal

Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie jlﬁnto a

RFB a sua atualizagdo cadastral. WTR PR ST
2 ) 156
A
i [V mone
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ﬁ
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAO I A DATA DE ABERTURA
00.657.163/0001-41 COMP';?'_\LAANTEODE Agicsz?:fAALo EDE 12/03/1982
MATRIZ ¢ ,
‘ - )or "MPRESARIAL
K.-50 NTAL ASSESSORIA CONTABIL LTDA - ME
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ik
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
69.20-6-01 - Atividades de contabilidade
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIMIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada
CODIGO E DESCRIGAO DANATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
QO5LT 12 SALAS 101 E 102 SIN SETOR SUL COMERCIAL
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
72.491-010 GAMA BRASILIA DF
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
(061) 3845-514
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
e SBITU " SO CADASTRAL DATADA SWUACAO CADASTRAL
AT, 03/11/2005
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Feirkdriok ek Tetririedh ik
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.470, de 30 de maio de 2014.
Emitido no.dia 02/10/2015 as 11:14:49 (data e hora de Brasilia). . ' ‘Pagina: 11

Consulta QSA / Capital Social ] { Voltar

© Copyright Receita Federal do Brasil - 02/10/2015

hitp:/iwww receitafazenda.gov.br/prepararimpressao/imprimePagina.asp 11



FUNDACAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURIN’HO (%

PLANILHA DE LANCAMENTC
Documento: 000115
Data: _ 31/07/2015
Conta'b'_ﬁs‘”’ o ?' Descrlgao 7:' U o -':__ S N : S Débito (RS$) Crédito (RS)
1.2.1.04.01.01. 07 Outras Maquinas e Equlpamentos (especifi . 864,00

- Pago NF n° 18614 - Univex Comércio de Utilidades Para o Lar e
- Presentes Ltda-EPP - CNPJ n° 02.596.702/0001-05 - cheque n°® 850223
1.1.1.01.02.01 Banco do Brasil S/A C/C n° 44.111-2 864,00
- Pago NF n° 18614 -~ Univex Comércio de Utilidades Para o Lar e
Presentes Ltda-EPP - CNPJ n° 02.596.702/0001-05 - cheque n°® 850223

TOTAIS . « v evveeoe e aananin 0 - R o . 864,00 864,00

|
7

pilin ¢
| LST




VALOR

Pague por este cheque a quantia de: (Oitocentos e sessenta e quatro reais).

Brasilia - DF, 31 de julho de 2015.

COPIA DE CHEQUE N° 850223 VISADO SIM 00 NAO O CRUZADO SIM O NAO O

DO BANCO: BANCO DO BRASIL S/A.

UTILIZADO PARA: Cheque emitido para pagamento de NF n°. 18614.

VISTOS CAIXA CHEQUE ASSINADO POR
CONTADOR | C/ CORRENTE 44.111-2 ‘

TALAO

2409




1

Comp Banco Agoncna

2

a0 o ':n:r
Pague por este

Ly
cheque a quantia de {.if

PIIVAY

LN

C2 Serie Cheque No C3
& mn 8 As 1

Ge /i g i ™ dusn

e ——

a ,
N e nop s i
P )/) o) - A g f\.// )/
% BancoDoBrasi /“ (1( Lt Jpuniaods /{ y/ﬂ
I UBERTY MALL DF FUNDACAS it\:s:lk DA CONCEICAC SAMPAIC TOURINHG
£ G0 000 000/0a52 92 CNB 16 897 998/000i- 16
¥ 5N Q0 02 B C CLIENTE BANSARIO DESODE 10/2012 f

gLom 143
= CONFECCAD 12/2014

SR T B

@ centavos acima

Ou & suad ordem
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, Y
UNIVEX COMERCIO DE UTILIDADES

PARA O LAR E PRESENTES LTDA

Fones: (61) 3326-4790 / 3326-2578

SD Norte - Conj. A-Loja S 25 - 1° Subsolo
CNB - Asa Norte - Brasiiia - DF

NOTA FISCAL - Mod. 01 N

(DI Jue

saipA LlenTrADA

861

f

L '

/

@ATA LIMITE PARA EMISSAO: 26/08/2014

[ Natureza de Operagio

VQ/W >

\.

CF/OP

Siox

Insc. Est. Do Substituto Tributario

CNPJ(ViF) 02.596.702/0001-05

CF/DF 07.386.568/001-45

AU

DESTINATARIO/REMETENTE ‘ - ‘
(Nome ) fDala da Emissag ) ' T
fondasgo Mage de Com (042> Sempa 0 3 I 50¢
€ reco: ﬂ ﬁ»’
SEN Qude 2 @lo w ¥ Salr K90 Rsapor —— m;m |
Munigipio: §efFax Ba:rﬁmmo , J/ /
St NO(—“(’ Sj?’ 9000 /a>' ’> Hora da Salda\_ \
CNPJICPF: O [ Insc. Est/CI CEP:
16 Q95993000 130 AN )
DADOS DO PRODUTO/SERVIGO
rc«.m, Lo Tl if.] sit. | - " val p
g . DESCRIGAO . » o Qassitl o rill;ut. Unid. | Quant. paalor o | ValorTota ks 1P
1 PuoMcedor Sovx (o Bento Gbyoo
J U 1 /
yamu.
o T2 08 \
- tL) f— ﬁq"." A% \
R\ I — \
\ 2hA S E=Ck ‘
/
\_ _J
CALCULO DO IMPOSTO /
{ Biase de Calculo do ICMS Vator do ICMS Base de Célcuio do ICtAS \/alor do ICMS Substituicao Valor Total do Pro? \
/A 4, 00
Vator do Frete Vaior do Seguro Outras Despesas Acessoérias Valor Total do IPI Valor Tolal da Nota
J
{RANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS PROCON - SCS Venéncio 2000 - Bloco B-60 - Sala 240 - CEP: 70,333-800 - Tel.: (61) 3212-1500 - PROCON/DF: 151
/Nuuw Frete por conta Placa do Velculo UF CNPJ/CPF j
§ DEmitente DDesu‘natério
{ Endurego: Municipio UF Inscricao Estadual
{
© Quant Espécie Marca Namero Peso Bruto Peso Liquido
\

J .

Kinloy da Silva Paiva-ME - Setor SIG - Lote 01 - Loja 01

- Tag.-DF - CNPJ: 09.537.196/0001-22 - CF/DF: 07.503.266/001-68 - 50 Bls. 25x5 - 17.501 a 18.750 - Aut.:

1-112-11399/2013
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1 1/0‘.(.;)16 Comprovante de Inscrigdo e de Situagao Cadastral - Impressao
]

~y
@ Receita Federal

Comprovante de Inscrigio e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizagéo cadastral. TREARL SIPEHOR BTG

te (’\161

o

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE 'NSCRchO E DE DATA DE ABERTURA
:AZAF;.Q'gi;OZIOOO1-05 SITUAQAO CADASTRAL 11/05/1998

NO'  "MPRESARIAL :
‘,% A X COMERCIO DE UTILIDADES PARA O LAR E PRESENTES LTDA - EPP

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
MUNDO DOS FILTROS

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de sudio e video

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos

47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos nio especificados anteriormente

74.90-1-04 - Atividades de intermediagdo e agenciamento de servigos e negocios em geral, exceto imobiliarios
47.29-6-99 - Comércio varejista de produtos alimenticios em geral ou especializado em produtos alimenticios nao
especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO . NUMERO COMPLEMENTO

SD/NORTE CONJ. A LOJA S-25- 1 SUBSOLO SIN CONJUNTO NACIONAL

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
70.077-900 SD/NORTE BRASILIA : ] DF
ENDEREGOQ ELETRONICO TELEFONE

(61) 3264-790
i’
<£“__>,)NTL . «<DERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/09/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL
Feirkehekdr ik

St dedrie ik

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.470, de 30 de maio de 2014.
Emitido no dia 11/01/2016 as 14:55:25 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

Consulta QSA / Capital Social |

¢
1

| Voltar |

hitp:/iwww .receita fazenda.gov.br/prepararimpressao/im primePagina.asp
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FUNDACAO MARIA DA CONCEIGAO SAMPAIO TOURINHO ~
Documento:
Data: 31/07/2015
Conta Descrigdo Débito (R$) Crédito (R$)
2.1.1.02.01.01 Saldrios e Ordenados a Pagar 1.994,65
Pago recibo de salédrio do més 07/2015 - Carla Lorena Pereira - CPF n°
005.459.851-61 - cheque n° 850260
3.1.1.01.01.08 Alimentac¢do do Trabalhador 630,00
' Pago Auxilio Transporte do més 08/2015 - Carla Lorena Pereira - CPF
n°® 005.459.851-61 - cheque n° 850260
3.1.1.01.01.08 Alimentac¢do do Trabalhador 126,00
Pago Auxilio Alimentagdo do més 08/2015 - Carla Lorena Pereira - CPF
n° 005.459.851-61 - cheque n° 850260
1.1.1.01.02.01 Banco do Brasil S/A C/C n® 44.111-2 1.994,65
Pago recibo de saldrio do més 07/2015 - Carla Lorena Pereira - CPF n°.
005.459.851-61 - cheque n° 850260
1.1.1.01.02.01 Banco do Brasil S/A C/C n°® 44.111-2 630,00
Pago Auxilio Transporte do més 08/2015 - Carla Lorena Pereira - CPF
n° 005.459.851-61 - cheque n°® 850260
1.1.1.01.02.01 Banco do Brasil S/A C/C n° 44.111-2 126,00
Pagd Auxilio Alimentacdio do més 08/2015 - Carla Lorena Pereira - CPF
n° 005.459.851-61 - cheque n° 850260
2.750,65 2.750,65

TOTAIS....coaaues ceceean




VALOR

& 163

4 IR

Pague por este cheque a quantia de: (Dois mil setecentos e cinquenta reais, sessenta e ¢jnc

centavos).

@A: CARLA LORENA PEREIRA

Brasilia - DF, 31 de julho de 2015.

COPIA DE CHEQUE N° 850260

VISADO SIM O NAO O CRUZADO SIM O NAO O

DO BANCO: BANCO DO BRASIL S/A.

UTILIZADO PARA: Cheque emitido para pagamento de salario més 07/2015, auxilio transporte e

A

{3 alimentagdo més 08/2015.

VISTOS

CAIXA

CONTADOR

C/ CORRENTE

44.111-2

TALAO

CHEQUE ASSINADO POR
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Comp” Banco Agéncia DV Ci Conta C2 Scrie Cheque No C3
AaliE Lo AR i : 4 5 Ry A T
016] m: EE g B8, ' B g R$H >..F7‘TL/=.._ AR
Pague por este iy N : . P . p ———
cheque a quantia de \\;‘(':’\}J R ‘u‘\,\‘ Y Jon 4D R YR YOV A
- AN ;\: /"- P e e i v e e T ST T e centavos acima
S 0 /j 1\ s ,,, ‘
a_Mada vy 414 ’L 1\/ WA A 1'\ - ou a sua ordem
N7 .
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Recibo de Pagamento de Salario
Més Referéncié: JULHO/2015

Empresa: FUNDACAO MARlA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO

Enderego: SHN QD 02 BL F SALA 518 ED EXECUTIVE OFFICE TOWER - ASA NORTE
BRASILIA _DF

CNPJ: 16895998000170

Funcionario(a) Matricula
CARLA LORENA PEREIRA
Cargo CBO
- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04110
CPF N° dentidade Banco Agéncia/Conta Corrente Data Admiss3o
005.459.851-61 23519015 - SSP/DF 01/07/2015
Ccod Descrigao Referéncia { Vencimentos Descontos
001 SALARIO ................................................. 2.200,00
060 | INSS oo 9 % . 198,00
070 | ERRF. e 7.5% 7,35
O dever leva-nos a fazer as coisas bem, mas o0 amor nos Total Vencimentos| Total Descontos
conduz a fazé-las com beleza e perfeigao. 2.200,00 205,35
Valor Liquido 1.994,65

Base Cal INSS Base Cél. IRRF Base Cal. FGTS Valor FGTS
2.200,00 2.002,00 2.200,00 187,00
Observagbes:

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

34,09 ;2045 - mf\m osrnon Ponura

do{a) Funcionario(a)

SOCONTAL - Assessoria Contabil Ltda
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FMCT

Fundagdo Maria da Conceigdo Tourinho Li

166 |

RECIBO

&

wase |

RS$1 ]@

(-»'} Recebi da FUNDACAO MARJIA DA CONCEICAO SAMPAIO |
TOURINHO, a importancia de R$ 126,00 (Cento e vinte e seis reais) referente ao

auxilio de Vale Transporte do més de agosto de 2015. '

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo.

() Brasilia - DF, 03 de agosto de 2015.

Yool boreno Pvirco
CARLA LORENA PEREIRA

CPF: 005.459.851-61

SHN QUADRA 2 BLOCO F EDIFICIO EXECUTIVE OFFICE TOWER SALA 1520 ASA NORTE CEP 70.702-000 BRASILIA-DF
61 3553-8000 { 3553-9000 | fundacao.mcst@gmail.com



Fundagdo Maria da Conceicao Tourinho L

RECIBO

A

RS 630,00

Recebi da FUNDACAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO
TOURINHO, a importancia de R$ 630,00 (Seiscentos. e trinta reais) referente ao

auxilio Vale Alimenta¢do do més de agosto de 2015.

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo.

Brasilia - DF, 03 de agos‘t_o_ de 2015.

Losd o oguwna Pruico.
CARLA LORENA PEREIRA
CPF: 005.459.851-61

SHN QUADRA 2 BLOCO F EDIFiCIO EXECUTIVE OFFICE TOWER SALA 1520 ASA NORTE CEP 70.702-000 BRASILIA-DF
61 3553-8000 | 3553-9000 | fundacao.mcst@gmail.com
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FUNDACAO MARIA DA CONCEIGAO SAMPAIO TOURIWHO S

PLANILHA DE LANCAMENTO

Documento:

Data:

e he At AM——— Akt . —

Conta .

3.1.1.01.05.01

.05.

.05.

.05.

.05.

.05

.05.

.05

.05.

.05.

.05

04

04

04

04

.04

05

.05

05

06

.06

31/07/2015

e L e L e T e L ol ik St e C A e e e e e AMheAdimtthe e v = L mpmmn ©om o acmr o M n wm MR-+ S et AN A e A Aa mes

- Descrigdo

B s .

Materiais de'fxpediente
Pago NF-e e Cumpom Fiscal nos. 184786 e 100638 - Kalunga Comercio e
Industria Grafica Ltda - CNPJ no. 43.283.811/0059-76

Materiais de Copa e Cozinha

Pago Cupom Fiscal no. 268331 - Atacaddo S/A - CNPJ no.
75.315.333/0061-40

Materiais de Copa e Cozinha

pago NF-e no. 131345 - Carlos Saraiva Importagdo e Comercio Ltda -
CNPJ no. 25.760.877/0071-14

Materiais de Copa e Cozinha

Pago NF no. 20064 - Costa & Melo Comercio de Utilidades Para o lar
Ltda Me - CNPJ no. 04.777.893/0001-66

Materiais de Copa e Cozinha )

Pago Cupom Fiscal no. 141953 - DCA Distribuicdo de Alimentos Eireli
- CNPJ no. 19.539.389/0004-19

Materiais de Copa e Cozinha

Pago NF-e no. 4478 - Comercial N.W. de Aluminios e Confeccoes Ltda
Epp - CNPJ no. 37.052.156/0001-26

Materiais de Limpeza e Higiene

Pago Cupom Fiscal no. 268331 - Atacaddo S/A - CNPJ no.
75.315.333/0061-40

Materiais de Limpeza e Higiene

Pago NF no. 20064 - Costa & Meld Comercio de Utilidades Para o Lar
Ltda Me - CNPJ no. 04.777.893/0001-66

Materiais de Limpeza e Higiene

Pago NF-e no. 6193 - Uniao Produtos e Servigos de Limpeza Ltda Me -

CNPJ no. 16.966.256/0001-98
Outros Materiais de Consumo (especificar

Pago NF no. 20064 - Costa & Melo Comercio de Utilidades Para o Lar
Ltda Me - CNPJ no. 04.777.893/0001-66
Outros Materiais de Consumo (especificar

Pago Cupom Fiscal no. 141953 - DCA Distribui¢83o de Alimentos Eireli
- CNPJ no. 19.539.389/0004-19

- e - e e - —

Rhwtiory

1.048,58

- bebito (®S)

84,73
378,90
74,50
25,11
47,40
120,13
20,00

119,75

awnu(\) |
89T |
| ¥higs wesdS mesa

00

90

Crédito (R$) _




.01

.01,

.01.

.01

.01

.01

.01

.01

.01

.01.

.01

.01

.01.

.01.

.07.

07.

09.

.09.

.09

.01

.01

.01.

.01

01.

.01

.01.

01

01.

06

07

04

04

.04

.01

.01

01

.01

01

.01

01

.01

01

Pago Fatura - CEB D' "fribuigdio S/A - CNPJ no. 07.522.669/7 91-92

5 v
Servigos de Limpeze
Pago rebibos - Patricia Arafijo da Silva - CPF no. 666.660.761-15
Coépias, encaderna¢des e servicos similar
Pago NFS no. 0119 - Luciano dos Santos Pacheco 07134430731 - CNPJ no.
21.273.932/0001-88
Manutengdo, Conserva¢do e Reparos de Ben
Pago NFS-e nos. 7523 e 7524 - KR Servicos Ltda EPP - CNPJ no.
10.673.274/0001-03
Manutengdo, Conserva¢8o e Reparos de Ben
Pago Cupom Fiscal no. 011348 - RP Comercio de Ferragens Ltda Me -
CNPJ no. 19.568.311/0001-80
Manuten¢do, Conserva¢do e Reparos de Ben
Pago NF-e no. 4478 - Comercial N.W. de Aluminios e Confeccoes Ltda
Epp - CNPJ no. 37.052.156/0001-26
Fundo de Caixa
Pago rebibos - Patricia Arafijo da Silva - CPF no. 666.660.761-15
Fundo de Caixa
Pago NF-e e Cumpom Fiscal nos. 184786 e 100638 - Kalunga Comercio e
Industria Grafica Ltda - CNPJ no. 43.283.811/0059-76
Fundo de Caixa
Pago Cupom Fiscal no. 268331 - Atacadfo S/A - CNPJ no.
75.315.333/0061-40
Fundo de Caixa
Pago Cupom Fiscal no. 268331 - Atacadido S/A - CNPJ no.
75.315.333/0061-40
Fundo de Caixa
Pago NFS-e nos. 7523 e 7524 - KR Servicos Ltda EPP - CNPJ no.
10.673.274/0001-03
Fundo de Caixa
pago NF-e no. 131345 - Carleos Saraiva Importagdo e Comercio Ltda -
CNPJ no. 25.760.877/0071-14
Fundo de Caixa
Pago NF-e no. 4478 - Comercial N.W. de Aluminios e Confeccoes Ltda
Epp - CNPJ no. 37.052.156/0001-26
Fundo de Caixa

Pago NFS no. 0119 - Luciano dos Santos Pacheco 07134430731 - CNPJ ng;,/—*‘;

21.273.932/0001-88
Fundo de Caixa

Pago NF no. 20064 - Costa & Melo Comercio de Utilidades Para o Lar
Ltda Me - CNPJ no. 04.777.893/0001-66

Z1,90

500,00

28,00

138,00

113,70

87,80

]

500,00

.048,58

84,73

120,13

138,00

378,90

135,20

28,00

122,50



41,01

Pago Cupom Fiscal n:” ™ 141953 - DCA Distribuicdo de Alime:™ Ns Eireli
- CNPJ no. 19.539.2° /0004-19 i

1.1.1.01.01.01 Fundo de Caixa 113,70
Pago Cupom Fiscal no. 011348 - RP Comercio de Ferragens Ltda Me -
CNPJ no. 19.568.311/0001-80

1.1.1.01.01.01 Fundo de Caixa 115,00
Pago NF-e no. 6193 - Uniao Produtos e Servigos de Limpeza Ltda Me -~
CNPJ no. 16.966.256/0001-98

1.1.1.01.01.01 Fundo de Caixa 27,95
Pago Fatura - CEB Distribuigdo S/A - CNPJ no. 07.522.669/0001-92
4.1.1.05.01.03 Descontos obtidos’ 4,75

Vlr. desconto obtido s/NF-e no. 6193 - Uniao Produtos e Servigos de

Limpeza Ltda Me - CNPJ no. 16.966.256/0001-98

S e T P U
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FUNDAGCAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO
PRESTACAO DE CONTAS FUNDO ROTATIVO DE CAIXA PARA PEQUENAS DESPESAS
DATA DOCUMENTO FAVORECIDO VALOR
03/07/2015 [RECIBO PATRICIA ARAUJO DA SILVA R$ 100,00,
09/07/2015 [NF-E N°. 184786 KALUNGA COM. E IND. GRAFICA LTDA R$  :.927,60 1
09/07/2015 |CUPOM FISCAL ATACADAO DIST. COM. E IND. LTDA R$ /204,861
09/07/2015 [NFS-E N°. 7523 KR SERVICOS LTDA 1R$ ~69:00
09/07/2015 [NFS-E N°. 7524 KR SERVICOS LTDA “R$ . ..69,00
09/07/2015 {NF-E N°. 131345 CARLOS SARAIVA IMPORTACAO E COMERCIO LTDA R$ 378,90
10/07/2015 |[NFS-E N°. 0119 CHAVEIRO ALPHA R$. - 28,00
10/07/2015 |RECIBO PATRICIA ARAUJO DA SILVA R$  ¢100,00
14/07/2015 |NF n°. 20064 COSTA & MELO COM. DE UTIL. PARA O LAR LTDA ME R$.  +122;50
14/04/2015 [CUPOM FISCAL DCA DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS EIRELI R$ 41,01
14/07/2015 |CUPOM FISCAL RP-COMERCIO DE FERRAGENS LTDA ME R$ 113,704
14/07/2015 {NF-E N° 6193 UNIAO PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA ME ‘R$ 115,00
17/07/2015 |RECIBO PATRICIA ARAUJO DA SILVA R$ 100,00
24/07/2015 |RECIBO PATRICIA ARAUJO DA SILVA R$  %.100,00
28/07/2015 [FATURA CEB R$ - .27,95
29/07/2015 [NF-E N°.4478 COMERCIAL NW DE ALUMINIOS E CONF LTDA ‘R$ - 135,20
30/07/2015 |CUPOM FISCAL KALUNGA COM. E IND. GRAFICA LTDA R$ 120,98
30/07/2015 |RECIBO PATRICIA ARAUJO DA SILVA R$ 100,00
TOTAL DAS DESPESAS R$ 2.853,70
RESUMO
(+) SALDO ANTERIOR R$ 2.575,94
(+) CHEQUE N° 850252 R$  2.000,00
(+) CHEQUE N°
(+) CHEQUE N°
(- ) DESPESAS REALIZADAS R$ 2.853,70
(= )SALDO ATUAL R$  1.722,24 R
Funpo D exA
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Limpeza e conservagao R$ 100,00
mpemeomsenagte L -
lmpemecnseao | Ry
Umezmeconsenazo A Ry,

“"Re 00,00
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Patricia Aratjo da Silva
CPF n° 666.660761-15

Data: 3—/ / f)?-/ 45
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FMCT

Fundagao Maria da Conceicao Tourinho

RECIBO

( " Eu, PATRICIA ARAUJO DA SILVA, brasileira, casada,f do lar, -

) portadora da RG: 1.561.565 SSP-DF e CPF: 666.600.761-15, recebi da FUNDACAO
MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO, a importancia de R$ 100,00
(Cem reais) referente a uma didria de prestagdo de servic;os de limpeza na sala 1520,
SHN, Quadra 02, Bloco F, Ed. Executive Office Tower, Sede Nacional da Fundag3o,
realizada no dia 03 de julho de 2015. | |

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo.

Brasilia - DF, 03 de julho de 2015.

Qe bhaih ol Silin

PATRICIA ARAUJO/DA SILVA /
RG: 1.561.565 SSP-DF
CPF: 666.600.761-15

SHN QUADRA 2 BLOCO F EDIFiCIO EXECUTIVE OFFICE TOWER SALA 1520 ASA NORTE CEP 70.702-000 BRASILIA-DF
61 3553-8000 | 3553-9000 | fundacao.mcst@gmail.com
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FMCT

Fundagao Maria da Conceigdo Tourinho L

(P

RECIBO .
SUPERIOR ELEORAL |
&) 174
CHAISR
RS 10@(\\
f’ Eu, PATRICIA ARAUJO DA SILVA, brasileira, casada, do lar )

portadora da RG: 1.561.565 SSP-DF e CPF: 666. 600.761-15, recebi da FUNDACAO
MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO, a importancia de R$ 100,00
(Cem reais) referente a uma didria de prestagéo de servigos de limpeza na sala 1520,
SHN, Quadra 02, Bloco F, Ed. Executive Office Tower, Sede Nacional da_ Fundagcéo,
realizada no dia 10 de julho de 2015. "

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo.

Brasilia - DF, 10 de julho de 2015:

?@QW %wa Lfe

PATRICIA ARAUJ DA SILVA/
RG: 1.561.565 SSP DF
CPF: 666.600.761-15

SHN QUADRA 2 BLOCO F EDIFICIO EXECUTIVE OFFICE TOWER SALA 1520 ASA NORTE CEP 70.702-000 BRASILIA-DF
613553-8000 | 3553-9000 | fundacao.mest@gmail.com



FMCT|

Fundagdo Maria da Conceigao Tourinho

RECIBO

;ammg
I 175
~ canise
RS 1@0,0'{)//

( Eu, PATRICIA ARAUJO DA SILVA, brasileira, casada, do lar,
portadora da RG: 1.561.565 SSP-DF e CPF: 666.600.761-15, recebi da FUNDACAO
MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO, a importancia de R$ 100,00
(Cem reais) referente a uma diaria de prestac;éo de servigos de limpeza na sala 1520,

SHN, Quadra 02, Bloco F, Ed. Executive Office Tower, Sede Nacional da Fundag3o,
realizada no dia 17 de julho de 2015. |

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo.

Brasilia - DF, 17 de julho de 2015.

- ¢ ¢ N
J\%M__/%ﬁ%ﬁ O‘é// Aoé
PATRICIA'ARAUJO DA SILVA

RG: 1.561.565 SSP-DF
CPF: 666.600.761-15

SHN QUADRA 2 BLOCO F EDIFICIO EXECUTIVE OFFICE TOWER SALA 1520 ASA NORTE CEP 70.702-000 BRASILIA-DF
61 3553-8000 | 3553-9000 | fundacao.mcst@gmail.com



FMCT

Fundagdo Maria da Conceigao Tourinho

RECIBO

R$ lOO,kO\

( Eu, PATRICIA ARAUJO DA SILVA, brasileira, casada; do lar,

(17 portadora da RG: 1.561.565 SSP-DF e CPF: 666.600.761-15, recebi da FUNDACAO
MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO, a importéncia de R$ 100,00
(Cem reais) referente a uma didria de prestagdo de servigos de limpeza na sala 1520,
SHN, Quadra 02, Bloco F; Ed. Executive Office Tower, Sede Nacional da Fundagdo,
realizada no dia 24 de julho de 2015. " '

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo.

Brasilia - DF, 24 de julho de 2015.

j@f/ﬂ/ﬁ/\@ / 0o .
PATRICIA ARAUJD DA SILVA
RG: 1.561.565 SSP-DF

CPF: 666.600.761-15

SHN QUADRA 2 BLOCO F EDIFICIO EXECUTIVE OFFICE TOWER SALA 1520 ASA NORTE CEP 70.702-000 BRASILIA-DF
61 3553-8000 | 3553-9000 | fundacao.mest@gmail.com



FMCT

Fundagdo Maria da Conceigao Tourinho U

RECIBO

Ik Eu, PATRICIA ARAUJO DA SILVA, brasileira, casada,': do lar,
" portadora da RG: 1.561.565 SSP-DF e CPF: 666.600.761-15, recebi da FUNDAC[SO
MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO, a importincia de R$ 100,00
(Cem reais) referente a uma diaria de prestacdo de servic;os de limpeza na sala 1520,

SHN, Quadra 02, Bloco F, Ed. Executive Office Tower, Sede N'aéional da Fundacdo,
realizada no dia 31 de julho de 2015.

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo.

Brasilia - DF, 31 de julho de 2015.

ey C s \
| q
PATRICg/A ARAUJO DA SILVA
RG:1.561.565 SSP-DF
CPF: 666.600.761-15

SHN QUADRA 2 BLOCO F EDIFICIO EXECUTIVE OFFICE TOWER SALA 1520 ASA NORTE CEP 70.702-000 BRASILIA-DF
61 3553-8000 | 3553-9000 | fundacao.mcst@gmail.com
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KALUNGA COM. E IND. GRAFICA LTDA.
CPF n° 43.283.811/0059-76

Data: 54 / Oq / 45




NF-e_

qECIfBEMTJS DE KALUNGA COM. E IND. GRAFICA LTDA.. OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTAELETRONICA INDICADA AO LADO.

rry

U s

H ) & | | R B R 18 |
Kelunggs | .. [N M

NOTA FISCAL
CHAVE DOE ACESSO - ’
SACK: 113346 9966 o~ EnTRADA D 5315 8743 2838 1108 5976 5508 1800 1847°8611 2580 8382
www.kalunga.com
1 - SAIDA : / )
R Scn fuadra 1,1 fonsulta de. autenticidade no portal nacional da NF-e
Asa Narte N [8478F .
Brasilia-DF strie 1/ £ s nfe, fazenda. gov. br/portal ou no site da Sefa: autorizaga—\ —
LFOLHA \ Tﬁﬁlaq SUPEPIOR ELETIORML |
gr;)ATUREZA DA OPERAGAO -EMDOS DA NF-e o moTT T, \ 1 ]
D3 DE VENDA 3156022236668 . B3/87/2615 11:43:46 23 179
INSCRIGAO ESTADUAL l INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO INSCRIGAO NO C.N.PJ. i ’
Em- 1754198925 ' 43,283, 811/9059-75/ il _____)
DESTINATARIO / REMETENTE (
(NOME / RAZAO SOCIAL INSCR, C.N.PJJC.PF. (M.F) N° l%t}'k DA EMISSAO
FUNDACAD MARIA DA CONCEICAD SAMPAIO TOURINHO " 16. 895. 930/6681 W Gg7/2815
ENDEREGO : BAIRRO / DISTRITO . CEP DATA DA SAIDA / ENTRADA
7 SHN Quadra & ; 1559 sala. Asa Norte ,}Q?'@E’-@fiﬁ
MUNICIPIO FONE / FAX 40.& I INSCR. ESTADUAL N* - . HORA DA SAIDA
Qrasilia : : £L30-£791 D
CALCULO DO IMPOSTO . ‘ )
(8ASE DE CALCULO DO LCM.S.\ VALOR DO 1.C.M.S. BASE DE CALCULO DO 1.C.M.S. SUBST. VALOR DO I.C.M.8. SUBSTITUIGAD . VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
- 787,69 : 137,78 ' A 327,
VA FRETE - VALOR DO SEGURO DESCONTO IOUTRAS DESPESAS ACESSORIAS‘ VALOR TQTAL DO I.P). VALOR TOTAL DANOTA
\ ( ) B.a8 . | 4,64 2,68 : B, a7 957 48
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS . i :
'NOME / RAZAO SOCIAL . FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO U.F. C.N.PJJC.PF. N°
) - Sem frete -
ENDEREGO ~ MUNICIPIO ’ " UF INSCRIGAO ESTADUAL N° ~
QUANTIDADE L{\ESPECIE T ] MARCA NUMERO PESO BRUTO | PESO LIQUIDO
\ ' 2 S2.208
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
COD PROD DESCRICAQ DOS PRODUTOS 7 SERVICOS NCM/SH CST | CFOP | UNID. QUANT VALOR UNITARIO VALOR TOTAL B. CALC. ICMS
Jou U4 Hrguave poeliost. oristal of pastas Dranca 253elodH be £7 F 5 AL FAY 115,64 17,50 1.
(95115 Casto plixc 1L formics preto n. 1 56 Lix 94538968 609 cx 2 2,98 57,8 57,68 28217
(56798 Likeira cpedal 2 recipiente plastico pre 73333960 589 Y 1 41,29 41,28 41, & 7,008 17
774758 Prpndedor de papel 19mm (tips gramponcl) 33359008 GAf cx 2 3’,9@ 580 5,88 8,99 17
195486 Clips nr. 8 galvanizade (pt c18Bun) Spira 83§55868 GOB Pl 2 £, 78 I, 48 3,48 45817
1371313 Bdrracha clean pull pack B1G163B1618 fMer 46169286 GG By Z 2,7 5,48 5,48 a2 17 |
114818 Lalferno anotacoes 14x28,5cm cpauta $5f1  $8§8688 B5g Fr 1 39,98 33,38 39,94 5,78 171 |
134493 Indice telefonico comercial Evidence sor 48481688 550 Af 1 28, 38 26, 38 26,38 45170 |
77069 Grpmpo pgrampeador 266 galvanizado Spira 83452688 65§ oy 1 4,68 4,28 4,68 §,68 171 |
P73111 Etfiquets ink-jetlaser Carta 58,8x161,6 £ 40917600 0Ap cx ) 16,58 16,58 1,58 5,81 17 |
PP4619 Guporte Post-it pop-up Kit 4 blacos ©168 33351668 55 AT { &3, 94 23, % 23,98 4,85 17
46046 Corretivo liguids 18m] agus 878595 Ric 38849829 66P BY z 2,80 L E8 568 8,95 17
371748 Grivmpeador de mesa medio 266 J6f1 0-388 3429340 699 cx 1 £9,18 29.18 ce, 14 493 17
772372 Cipmpeador de mesa 256 25f1 universal a1 84f29048 0AP ¥ ) 12,98 12,98 18,98 21517
E03y e furador dge papel 22 furcs pdl fls pre 84F29040 RAg cx 1 5%_‘, N2 52,58 52,59 29317 |
bl %Eta plastics em L pr 8,15 A4 incolor T 42821210 66 i 2 5,088 14, 66 18,65 17917
76l Hapal sulfits .?EQ alralino 218x287 94 oh 4£82 er 18 13,46 13.2, 58 138,95 23,45 17
639358 PsEla suspenss rclastificada haste plact. $6PG7008 00R Er 1 15,18 15,18 15,18 25717
boscod Repist: sdor az ocvisor oficio LL pokf pre 43363608 48 Pr 5 i, 44 52, 94 ic, 63 g1
b 33710 Popta lapisclipslembrete aram. kit prate 83340668 Bog £y 1 34,98 24, 58 34,98 52317
F33917 bopta lapisclipscartao aramado prata 881 52848600 50y er -1 42,69 35 68 42,50 nEd T
E33916 Pt lapisclipscartac aranads pretc F81 83946000 GBp T 1 3,78 b, 76 Jb, 78 6,84 17
PA5451 Fifa adesiva transp polip 18¢18 Adelbras 39191688 G6p ar 1 3, 1L J, 18 518 8,53 17
G1837%¢ Suporte pfits adesiva peg. pretc Wilew 39461688 GBR Y I 778 A7 5 foal 17
1541491 Molize pad em tecido preto 1892 Work Clas 34F33899 86 er z 4,56 2,88 L5317
(59602 Callculsdors de bolso (hatsclard dig. ;ocz B4FBIBGER 66 oY 1 1£,58 I, 58 28157
C14888 Colla bransz €85g lavavel Tepaz 1189875 M 35561096 90 £r 1 £, 39 <, 34 a7 10
(CMO2 Lapiseirs B, an tecnics azultgrafite D20 6584608 66f B 1 z1e 518 #4817
C408 Lapisaira 4. 5w tocnica pretatgrafite D2 S£364058 ARG il z 518 18,25 LA
E52417 Reua en poliestirenc 39 om cristal new 39361868 68 Fr ) 1,88 .26 43100
icec4l depntadar simples sortide SMBEA186Z Fabs 82141568 573 ar 1 4,78 4,78 8,86 17
114468 Lapis preto mf bic evelution 86 835353 944315680 06R oy i 8,58 8.8 1,3917
107251 Fihcel marca texto amarslo grifpen SMTTA SE482388 G6p Br [ 2,18 15,58 A ts 17
\ J1
CALCULO DO ISSQN :
ENsccho MUNICIPAL * VALOR TOTAL DOS SERVIGOS g’ a9 BASE DE CALCULO DO ISSQN ) g, 68 VALOR DO ISSQN a 66 J
DADOS ADICIONAIS
(INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADOAOFISCO - )
il Aprox Tributos: k¢ 282,51 (36%) Fonts: IRFT : ’ :
TCNS ratide no cupom fiscal N. 79382
. J




RESCINALL 16 GON ENIL.

iF 31 ICALTDA.. OS PRODUTOS E/OU SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA ELETRONICA INDICADAAO LADO.

NF-e

N’I? 4735
Série

. . >
Kalunga® | ...
o @@m DOCUMENTO AUXILIAR O

CALUNGA COM. E IND. GRAFICA LTDA. | nom RscaL BLETRONIC o AVE BE AOESSo —
SACK: 11 33469965 o - EnTRADA 5315 0743 2638 1108 5976 5508 1660 1847 8611 2560 8382
vww.kalunga.com +-saba 1 EI

<
“Scn Quadra 1,1 : Lonsulta de autenticidade no portal nacienal da Nr-e
A stme 750 fe. fazenda. gov. br/portal te da Sefaz autorizad
Fasilia- / www. nfe. fazenda. govs br/portal au no site da Sefaz autoriza -
- o ¢ I g ' TREUAA SPER ELETTOPAL )
NATUREZA DA OPERAGAO DADOS DA NF-e . / - <
BID3 DE VENDA 0,31 50622236668 89/67/2885 11:43:46 ™ 180
INSCRIGAO ESTADUAL' Imscm GRO ESTADUAL BO SUBST. TRIBUTARIO INSCRIGAO NO C.N.P.J. ~ J
73054180625 i - . : 3. 283, 811/66859-76 SFRAISH
DESTINATARIO / REMETENTE ‘/; -
NOME 7 RAZAO SOC INSCR. C.N.P.JJCPF. (M.F) N° DATA DA EMISSAQ 3
UNDACAC Mm.m DRt CONCEICAD Sﬂﬂﬂﬁf a TDURINHD _ 16. 895, 998/80681 —?é{ 3/67/2815
ENDEREG BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA 7 ENTRADA |
YEHN l?uadr‘a , 1988 sala Asa Norte )ﬁ?@?—@@@
TONTTIFIO FONE 7 FAX UF. ] INSCR. ESTADUAL N° HORA DA SAIDA
rasilia 6136-6791 DF{ ‘ J
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALGULO DO I.C.M.S. “J VALOR DO \.C.M.5. BASE DE CALCULO DO I.C.M.S. SUBST, VALOR DO 1.C.M.S. SUBSTITUIGKO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
P 927,68 157,78 5,00 97,60
WLB( SEGURO DESCONTO OUTHAS DESPESAS ACESSORIAS] VALOR TOTAL DO LRI, VALOR TOTAL DANOCTA
L 8, 66 l 5,45 ' 8,88 8,88 27,8
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
‘NOME 7 RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF. | C.N.PJICPF. N° )
: 9 - Sem frete r : v
ENDEREGO MUNICIPIO UF.__ | INSCRIGKO ESTADUAL N°
GUANTIDADE ESPECIE IMARCA NUMERO l PESO BRUTO l'm
T | ! 92,2 52, 268 )
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

76445 Lapeta es ercgrafzca 5. 8nm cristal

76256 Caheta ecfe rografics 0. 8um crxsta] fina
56818 La)

TR
30 17

2,64 17

P

ﬁ,_cb 17

CALTULO €O ISSAN

INSCRIGAO MUNICIPAL l VALOR TOTAL DOS SERVIGCOS

7,00 A

|BASE OE CALCULO DO ISSON

VALOR DO ISSON

0

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Wl Aprox Tributos: R$ 282,51 (36X} Fonte: IRPT
TS rotido no cupem fiscal M. 79382

RESERVADO AO FISCO




£} da Nota Fiscal Eletronica http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/consultalmpressao.aspx?tipoC...

ChavedeAcesso _ _ NimeoNFe
'53-1507-43.283.811/0059-76-55—001-000.184.786—112.580.838—2 184786

- Versdao
3.10

TR PR ST

DadosdaNFe T f )

(e mone
Modelo Série Numero Data de Emisséo Data Said